










Uchwała nr 115/2023
IV Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach

z dnia 8 grudnia 2023 roku

w sprawie możliwości sfinansowania deficytu budżetu planowanego w projekcie uchwały 
budżetowej Gminy Kluczewsko na 2024 rok

IV Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach:

Przewodniczący: Ireneusz Piasecki
Członkowie: Monika Różycka

Wojciech Czerw

po rozpoznaniu w dniu 8 grudnia 2023 roku projektu uchwały budżetowej na 2024 rok 
przedstawionego przez Wójta Gminy Kluczewsko - na podstawie art. 246 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 19 
ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 
2023 r. poz. 1325) uchwala co następuje: 

Gmina Kluczewsko ma możliwość sfinansowania planowanego w projekcie uchwały 
budżetowej na 2024 rok deficytu budżetu w kwocie 9.234.290,36 zł.

Uzasadnienie
W projekcie uchwały budżetowej Gminy Kluczewsko na 2024 rok zaplanowano: dochody 
budżetowe w kwocie 46.552.452,59 zł oraz wydatki budżetowe w kwocie 55.786.742,95 zł. 
Deficyt budżetu 2024 roku w wysokości 9.234.290,36 zł, zaplanowany zgodnie z dyspozycją 
art. 217 ust. 1 ustawy o finansach publicznych jako różnica między dochodami a wydatkami 
budżetu zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

 kredytów długoterminowych w kwocie 4.114.000,00 zł,
 wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie 2.759.359,61zł,
 niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 2.360.930,75 zł,

co wynika z § 3 projektu uchwały budżetowej.

Wskazane w projekcie uchwały budżetowej Gminy Kluczewsko źródła przychodów 
finansujących deficyt budżetowy określone są w art. 217 ust. 2 pkt 2, 6 i 8 ustawy o finansach 
publicznych. Przychody z tytułu kredytów uwzględnione w limicie zobowiązań 
przewidywanych do zaciągnięcia na sfinansowanie planowanego deficytu - określonym w § 9 
projektu uchwały budżetowej, planowane są na realizację wydatków majątkowych.

Reasumując powyższe ustalenia Skład Orzekający stwierdza możliwość sfinansowania 
deficytu zaplanowanego w projekcie uchwały budżetowej Gminy Kluczewsko na 2024 rok.

Elektronicznie podpisany przez: 

Ireneusz Stanisław Piasecki 

dnia 8 grudnia 2023 r.



Pouczenie

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy o regionalnych izbach obrachunkowych Wójtowi Gminy 
Kluczewsko przysługuje prawo wniesienia odwołania od niniejszej uchwały do Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w terminie 14 dni od daty jej doręczenia.

Przewodniczący Składu Orzekającego
Ireneusz Piasecki



1

Uchwała nr 116/2023

IV Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach

z dnia 8  grudnia 2023 roku

w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej  Gminy Kluczewsko  na 2024 rok 

IV Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach:

Przewodniczący: Ireneusz Piasecki

Członkowie: Monika Różycka

Wojciech Czerw

po rozpoznaniu w dniu 8 grudnia 2023 roku projektu budżetu Gminy Kluczewsko  na 2024 rok na 
podstawie art. 13 pkt 3 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych 
izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1325)  postanawia:

zaopiniować pozytywnie projekt uchwały budżetowej  Gminy Kluczewsko na 2024 rok 

U z a s a d n i e n i e

Wójt Gminy Kluczewsko spełniając wymogi określone w art. 238 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) przedstawił Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Kielcach w dniu 15 listopada 2023 r. projekt uchwały budżetowej  Gminy 
Kluczewsko  na 2024 rok wraz z uzasadnieniem. 

Przedmiotowy projekt zgodny jest z art. 211 ust. 5 i art. 212 ustawy o finansach publicznych. Dochody 
budżetu przedstawione zostały w załączniku nr 1 do projektu w szczegółowości według działów, 
rozdziałów i źródeł (paragrafów). W załączniku nr 2 do projektu w takim samym podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej, z wyodrębnieniem grup wydatków określonych 
w art. 236 ust. 3 i 4 ww. ustawy o finansach publicznych przedstawione zostały wydatki. 

Analiza wydatków zaplanowanych w załączniku nr 2 do projektu uchwały budżetowej wskazuje na to, 
że w odpowiednich działach klasyfikacji budżetowej zaplanowane zostały wydatki na zadania własne 
obowiązkowe. 

W załączniku nr 3 ustalono limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 
do poniesienia w roku budżetowym 2024.  

Część wydatków będzie realizowana w postaci dotacji określonych w załącznikach: nr 8 - dotacje 
podmiotowe, nr 9 - dotacje celowe. 

Planowane na 2024 rok wydatki budżetowe w wysokości 55 786 742,95 zł są wyższe od planowanych 
dochodów budżetowych w kwocie 46 552 452,59 zł. W związku z tym w § 3  projektu zaplanowano 
deficyt w wysokości 9 234 290,36 zł wskazując źródła jego pokrycia. Zgodność z prawem tej części 
projektu jest przedmiotem odrębnej opinii niniejszego Składu Orzekającego. 

Elektronicznie podpisany przez: 

Ireneusz Stanisław Piasecki 

dnia 8 grudnia 2023 r.



2

Prawidłowo zaplanowana została rezerwa ogólna, gdyż stanowi ona wielkość względną wynoszącą  
od 0,1% do 1% wydatków budżetu zgodnie z art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. 

Rezerwa na zarządzanie kryzysowe została określona zgodnie z art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 
2007 r. o zarządzaniu  kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 122).

Zgodnie z art. 212 ust. 1 pkt 8 ustawy o finansach publicznych zaplanowano dochody i wydatki 
z tytułu realizacji zadań określonych w:
 ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.), 
 ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1469 ze zm.), 
 ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151),

Zaplanowano również dochody i wydatki związane z realizacją zadań finansowanych ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych.

W projekcie budżetu Gminy Kluczewsko na 2024 rok spełniony został wymóg wynikający 
z  art. 242 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z którym organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego nie może uchwalić budżetu, w którym planowane wydatki bieżące są wyższe 
niż planowane dochody bieżące powiększone o przychody, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 5, 6, 7 i 8 tej ustawy.

Na mocy uchwały Rady Gminy Kluczewsko w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie funduszu 
sołeckiego w projekcie uchwały budżetowej wyodrębniono środki na realizację przedsięwzięć.

Upoważnienia zawarte w § 11  projektu uchwały budżetowej są zgodne z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami.  

Określony w § 15 projektu uchwały budżetowej tryb ogłoszenia uchwały budżetowej jest zgodny 
z art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz.1461).

Pouczenie

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach 
obrachunkowych Wójtowi Gminy Kluczewsko przysługuje prawo wniesienia odwołania od niniejszej 
uchwały do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w terminie 14 dni od daty jej 
doręczenia. 

Przewodniczący Składu Orzekającego

                                 Ireneusz Piasecki



1

Uchwała nr 117/2023
IV Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach

z dnia 8 grudnia 2023 roku

w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kluczewsko na lata 2024-2033

IV Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach:
Przewodniczący: Ireneusz Piasecki
Członkowie: Monika Różycka

Wojciech Czerw

działając na podstawie art. 13 pkt 12 oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. 
o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1325) po zbadaniu w dniu 8 grudnia 
2023 r. projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kluczewsko na lata 
2024- 2033 postanawia :

zaopiniować pozytywnie projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kluczewsko na lata 2024- 2033

U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z dyspozycją art. 230 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) w dniu 15 listopada 2023 r. przedłożony został Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Kielcach projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kluczewsko na lata 2024- 2033  (zwanej dalej WPF) wraz z projektem uchwały budżetowej na 2024 
rok.

WPF sporządzona została zgodnie ze wzorem określonym w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 83) i zawiera wymagane przez art. 226 ust. 1 ustawy o finansach publicznych  dla 
każdego roku budżetowego:
1. dochody bieżące oraz wydatki bieżące, w tym na obsługę długu, gwarancje  i poręczenia 
2. dochody majątkowe i wydatki majątkowe,
3. wynik budżetu,
4. przeznaczenie nadwyżki albo sposób sfinansowania deficytu,
5. przychody i rozchody budżetu z uwzględnieniem długu zaciągniętego oraz planowanego do 

zaciągnięcia, 
6. kwotę długu, w tym relację, o której mowa w art. 242-244 ustawy o finansach publicznych oraz 

sposób sfinansowania spłaty długu.

Zgodnie z dyspozycją art. 226 ust. 2a ww. ustawy załączono również objaśnienia przyjętych wartości.

Elektronicznie podpisany przez: 

Ireneusz Stanisław Piasecki 

dnia 8 grudnia 2023 r.



2

Ujęte w WPF na 2024 rok kwoty dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów budżetu zgodne są 
z kwotami zawartymi w projekcie uchwały budżetowej na 2024 rok, co spełnia wymogi art. 229 
ustawy o finansach publicznych. 

W latach objętych WPF w zakresie wielkości planowanych dochodów i wydatków bieżących 
zachowano wymogi określone w art. 242 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.

W załączniku do projektu uchwały w sprawie WPF sporządzono wykaz przedsięwzięć, w którym 
odrębnie dla każdego przedsięwzięcia określono jego: nazwę i cel, jednostkę organizacyjną 
odpowiedzialną za realizację lub koordynującą wykonanie przedsięwzięcia, okres realizacji i łączne 
nakłady finansowe, a także limity wydatków w poszczególnych latach i limit zobowiązań. 

Zaplanowane kwoty wydatków bieżących i majątkowych na realizowane i planowane przedsięwzięcia 
w poszczególnych latach wynikają z limitów na poszczególne pozycje.

W projekcie uchwały zamieszczono upoważnienia, które są zgodne z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami.

Wielkości przyjęte w projekcie WPF w zakresie prognozy długu oraz sposobu sfinansowania spłaty 
długu są prawidłowe. We wszystkich latach objętych prognozą spełniona została relacja, o której mowa 
w art. 243 ustawy o finansach publicznych. Skład Orzekający stwierdza, że w projekcie WPF przyjęto 
okres siedmiu lat do wyliczenia średniej arytmetycznej relacji dochodów bieżących powiększonych o 
dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące do dochodów bieżących 
budżetu celem wyliczenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych na lata 
2022-2025.

Całkowita spłata długu Gminy Kluczewsko nastąpi w 2033 roku. 

W latach 2024-2025 prognozowana łączna kwota długu na koniec danego roku w stosunku 
do planowanych w tych latach dochodów ogółem pomniejszonych o planowane kwoty dotacji 
i środków o podobnym charakterze oraz powiększonych o przychody z tytułów określonych w art. 217 
ust. 2 pkt 4-8 ustawy o finansach publicznych nieprzeznaczone na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetowego wynosi odpowiednio: 32,95 % i 28,75 %. 

Można zatem założyć, że w zakresie kwoty długu spełniona zostanie dyspozycja wynikająca z art. 7 
ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1964) 

Pouczenie

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach 
obrachunkowych Wójtowi Gminy Kluczewsko przysługuje prawo wniesienia odwołania od niniejszej 



3

uchwały do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w terminie 14 dni od daty jej 
doręczenia. 

Przewodniczący Składu Orzekającego
Ireneusz Piasecki



1

Id: 3A508F05-04F8-4C38-B92C-8E2CDE092493

Uchwała nr 95/2024
IX Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach

z dnia 12 listopada 2024 roku

w sprawie opinii o możliwości spłaty kredytu długoterminowego przez Gminę Kluczewsko.

IX Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach:
Przewodnicząca: Monika Różycka
Członkowie: Wojciech Czerw

Agnieszka Zarębska

po rozpoznaniu w dniu 12 listopada 2024 r. wniosku Wójta Gminy Kluczewsko o wydanie opinii 
o możliwości spłaty kredytu w kwocie 2.550.000,00 zł, działając na podstawie art. 13 pkt 1 
w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach 
obrachunkowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1325 ze zm.) oraz art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala, co następuje:

opiniuje się pozytywnie możliwość spłaty przez Gminę Kluczewsko kredytu długoterminowego 
w kwocie 2.550.000,00  zł.

U z a s a d n i e n i e

W dniu 30 października  2024 r. do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach wpłynął wniosek 
Wójta Gminy Kluczewsko Znak: FN.3022.1.2024 z dnia 30 października 2024 r. dotyczący wydania 
opinii o możliwości spłaty przez Gminę Kluczewsko kredytu długoterminowego w kwocie 
2.550.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
1.764.000,00 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 786.000,00 zł.

Podstawą wydania niniejszej opinii są niżej wskazane uchwały Rady Gminy Kluczewsko:

1. Uchwała Nr XXXX/69/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy 
Kluczewsko na 2024 rok ze zmianami.

W powyższej uchwale z uwzględnieniem jej zmian m.in. określone zostały:
- planowane na 2024 rok przychody  z tytułu kredytu długoterminowego w kwocie 4.900.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.114.000,00 zł oraz na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 786.000,00 zł,
 - planowane na 2024 rok rozchody  w wysokości 786.000,00 zł przeznaczone na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań;

Elektronicznie podpisany przez: 

Monika Alicja Różycka 

dnia 12 listopada 2024 r.



2

Id: 3A508F05-04F8-4C38-B92C-8E2CDE092493

 - limity dla zaciąganych zobowiązań:  na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
4.114.000,00 zł, na spłatę wcześniej  zaciągniętych zobowiązań w kwocie 786.000,00 zł oraz na 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5.000.000,00 zł.

Zatem opiniowany kredyt długoterminowy w wysokości 2.550.000,00 zł zaciągany z przeznaczeniem 
na sfinansowania planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.764.000,00 zł oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań  w  kwocie 786.000,00 zł został zaplanowany w budżecie Gminy 
Kluczewsko na 2024 rok.

2. Uchwała nr XXXX/68/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Kluczewsko na lata 2024-2033 ze zmianami. 

W uchwale tej m.in. określone zostały na 2024 rok przychody z tytułu kredytów oraz rozchody 
budżetowe, których wartość odpowiada kwotom przychodów i rozchodów zaplanowanych 
w budżecie Gminy Kluczewsko, a zatem przedmiotowy kredyt długoterminowy w wysokości 
2.550.000,00 zł, uwzględniony został w ustaleniach wieloletniej prognozy finansowej, 
w szczególności w zakresie planowanych przychodów, rozchodów, długu oraz niżej wykazanych 
wskaźników.

Skład Orzekający ustalił, że niniejszą uchwałą określono wydatki na obsługę długu, których łączna 
planowana wartość w latach 2024-2033 wynosi 2.195.230,00 zł. W ww. uchwale wykazano ponadto, 
że na koniec 2023 r. dług Gminy Kluczewsko wynikający z zaciągniętych zobowiązań stanowiących 
tytuł dłużny wynosił 5.902.000,00 zł, co jest zgodne ze sprawozdaniem Rb-Z o stanie zobowiązań 
według tytułów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji wg stanu na koniec IV kwartału 2023 r. 
W przypadku zaciągnięcia zaplanowanych w przychodach budżetu kredytów (w tym będącego 
przedmiotem niniejszej opinii) oraz po uwzględnieniu planowanych w rozchodach spłat wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań dług Gminy Kluczewsko na koniec 2024 roku wyniesie 10.016.000,00 zł. 
Natomiast w wyniku planowanych do zaciągnięcia w 2025 roku nowych zobowiązań zwrotnych 
w wysokości 160.000,00 zł oraz planowanych spłat, kwota długu na  31.12.2025 r. wyniesie 
8.822.000,00 zł. 

Z danych zawartych w WPF wynika, że wskaźnik prognozowanej łącznej kwoty długu w stosunku 
do planowanych dochodów ogółem pomniejszonych o planowane kwoty dotacji i środków 
o podobnym charakterze oraz powiększonych o przychody z tytułów określonych w art. 217 ust. 2 
pkt 4-8 ustawy o finansach publicznych nieprzeznaczone na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetowego w 2024 r. wyniesie 42,25%, a w 2025 r. 36,29%. Można zatem założyć, że w zakresie 
kwoty długu spełniona zostanie dyspozycja wynikająca z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 
2022 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych 
ustaw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1964), tj. łączna kwota długu na koniec 2024 roku i 2025 roku nie 
przekroczy 100% wykonanych w tym roku budżetowym dochodów ogółem, pomniejszonych 
o kwoty wykonanych dotacji i środków o podobnym charakterze oraz powiększonych o przychody 



3

Id: 3A508F05-04F8-4C38-B92C-8E2CDE092493

z tytułów określonych w art. 217 ust. 2 pkt 4-8 ustawy o finansach publicznych nieprzeznaczone na 
sfinansowanie deficytu budżetowego.

Aktualnie obowiązująca Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kluczewsko potwierdza, że 
w planowanym okresie spłaty długu tj. w latach 2024–2033 wskaźniki zadłużenia (uwzględniające 
również spłatę opiniowanego zobowiązania) spełniają wymogi określone w art. 243 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych. 

Ze sprawozdania Rb-Z o stanie zobowiązań według tytułów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji  wg. 
stanu na koniec III kwartału 2024 roku wynika, że Gmina Kluczewsko nie posiada zobowiązań 
finansowych z tytułu udzielonych poręczeń ani zobowiązań wymagalnych, nie zostały one również 
zaplanowane w uchwale nr XXXX/68/2023 ze zmianami.

Na podstawie wyżej przedstawionych ustaleń Skład Orzekający stwierdza, że zarówno zaciągnięcie 
przez Gminę Kluczewsko kredytu w kwocie 2.550.000,00 zł jak i spłata tego kredytu odpowiadają 
wymogom prawnym związanym z zaciąganiem tego rodzaju zobowiązania. Wymogi prawne 
dotyczące zaciągania i spłaty przez j.s.t. kredytów długoterminowych  określone zostały w art. 89 ust. 
1 pkt 2 i 3, art. 91 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 4-6, art. 229, art. 226 ust. 1 pkt 5 i pkt 6a oraz w art. 243 
ust. 1 ww. ustawy o finansach publicznych. 

Reasumując: wobec spełniania przy zaciąganiu i spłacie opiniowanego zobowiązania zaliczanego do 
tytułów dłużnych aktualnie obowiązujących wymogów prawnych wynikających z ww. przepisów, 
jak również w wyniku oceny wpływu planowanego zobowiązania na realizację zadań publicznych 
stosownie do art. 9 ust. 1a ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach 
publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2500 ze zm.) postanowiono jak w 
sentencji.

Z uwagi jednak na to, że zobowiązanie będące przedmiotem niniejszej opinii jest zobowiązaniem 
długoterminowym  Skład Orzekający podnosi  i zastrzega, że:
- w okresie obejmującym spłatę opiniowanego zobowiązania nastąpić mogą trudne do przewidzenia 
w dniu wydawania niniejszej opinii zmiany sytuacji finansowej Gminy Kluczewsko, które mogą 
mieć w latach przyszłych istotny wpływ na kształtowanie się relacji wynikającej z art. 243 ust. 1 
ustawy o finansach publicznych. Podkreślenia wymaga to, że wskaźniki zadłużenia (uwzględniające 
również spłatę przedmiotowego kredytu) określane w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 
Kluczewsko stosownie do wymogów wynikających z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 
ustalane są na podstawie prognoz finansowych dotyczących m.in. dochodów i wydatków bieżących 
budżetu Gminy Kluczewsko, które to wartości można jedynie oszacować, a nie określić jako pewne. 
- ocena wpływu planowanego zobowiązania na realizację zadań publicznych zgodnie z  art. 9 ust. 1a 
ww. ustawy o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw dokonana 
została na dzień wydania niniejszej opinii w odniesieniu do bieżącego roku budżetowego i lat 
następnych objętych analizowaną uchwałą WPF. Oceny tej dokonano również w oparciu o 



4

Id: 3A508F05-04F8-4C38-B92C-8E2CDE092493

analizowane przez Skład Orzekający ww. kryteria prawne oraz sprawozdania za ostatni okres 
sprawozdawczy sporządzone na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 
2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 454 ze zm.) oraz 
rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 652). 
- nie posiada umocowania do wydawania opinii o możliwości spłaty kredytu w oparciu o inne 
podstawy niż wynikające z wyżej wskazanych przepisów prawa.
- niniejsza opinia nie stanowi oceny zdolności kredytowej w rozumieniu art. 70 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2488 ze zm.). Ocena ta należy wyłącznie do 
banku udzielającego kredytu. 

Pouczenie
Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy o regionalnych izbach obrachunkowych Wójtowi Gminy 
Kluczewsko przysługuje prawo wniesienia odwołania od niniejszej uchwały do Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w terminie 14 dni od daty jej doręczenia.

Przewodnicząca Składu Orzekającego
Monika Różycka



1

Uchwała nr 55/2024
VII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach

z dnia 19 kwietnia 2024 roku

w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Kluczewsko za 2023 rok 
wraz z informacją o stanie mienia komunalnego i objaśnieniami.

VII Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach:
Przewodnicząca: Monika Dębowska-Sołtyk

Członkowie: Iwona Kudła
Zbigniew Rękas

działając na podstawie art. 13 pkt 5 oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. 
o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1325), po zbadaniu w dniu 19 kwietnia 
2024 roku rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kluczewsko za 2023 rok 
przedłożonego przez Wójta Gminy Kluczewsko postanawia

zaopiniować pozytywnie sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Kluczewsko za 2023 rok 
wraz z informacją o stanie mienia i objaśnieniami. 

U z a s a d n i e n i e

I. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Kluczewsko za 2023 rok przedłożone 
zostało Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach zgodnie z art. 267 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) z zachowaniem terminu 
określonego w ww. przepisie. Przedłożone sprawozdanie zawiera informację o stanie mienia 
komunalnego Gminy Kluczewsko według stanu na 31 grudnia 2023  roku. Skład Orzekający ustalił, 
że zakres tej informacji odpowiada wymogom art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych. 

Powyższe sprawozdanie uwzględnia wymogi prawne określone w art. 267 ust.1 pkt 1 i art. 269 ustawy 
o finansach publicznych, jednak nie w pełni spełnia wymagania art. 6r ust. 2e ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) w 
zakresie informacji dotyczącej temat dochodów i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi z wyszczególnieniem kosztów, o których mowa w art. 6r ust. 
2-2c tej ustawy. 

W toku opiniowania powyższego sprawozdania Skład Orzekający dokonał również analizy 
sprawozdań budżetowych za 2023 rok sporządzonych na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2022 r. poz. 144 ze zm.) 
oraz rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 652) i stwierdził, że wielkości wykazane w sprawozdaniu z wykonania budżetu 
są zgodne ze sprawozdaniami budżetowymi oraz uchwałą budżetową po zmianach.

Elektronicznie podpisany przez:

Monika Renata Dębowska-Sołtyk

dnia 19 kwietnia 2024 r.



2

II. Dochody budżetu Gminy zaplanowane na poziomie 47.218.902,92 zł zrealizowano w kwocie 
37.892.029,06 zł, co stanowi  80,24% w stosunku do dochodów planowanych. Dochody bieżące 
zaplanowane na kwotę 28.460.695,15 zł wykonano w wysokości 28.579.174,03 zł czyli w 100,41%. 
Z kolei dochody majątkowe Gminy zaplanowane w wysokości 18.758.207,77 zł wykonano w kwocie 
9.312.855,03 zł, co stanowi 49,64% planu. 

III. Wydatki budżetu zaplanowane w łącznej kwocie 58.370.249,86 zł, wykonano w wysokości  
42.539.878,75 zł, co stanowi 72,87% planu. Planowane w wysokości 30.529.361,23 zł wydatki bieżące 
wykonano w kwocie 26.001.066,10 zł czyli w 85,16 %, zaś wydatki majątkowe planowane 
w wysokości 27.840.888,63 zł wykonano w kwocie 16.538.812,65 zł czyli w 59,40%. 

Skład Orzekający stwierdza, że wykonane na koniec 2023 roku wydatki bieżące odpowiadają 
wymogom art. 242 ust 2-4 ustawy o finansach publicznych.

W wyniku analizy porównawczej wykonania wydatków z planem wynikającym z uchwał Rady Gminy 
oraz Zarządzeń Wójta nie stwierdzono przekroczeń planowanych wielkości wydatków budżetowych. 
Wskazuje to na dokonywanie ich zgodnie z przepisami art. 254 pkt 3 ustawy o finansach publicznych. 

IV. Różnica między wykonanymi dochodami i wydatkami budżetowymi w 2023 roku stanowi deficyt 
w kwocie 4.674.849,69 zł przy planowanym deficycie w wysokości 11.151.346,94 zł. 

Przychody budżetu zaplanowane na kwotę 11.917.346,94 zł wykonano w wysokości 11.305.357,79 zł. 
Planowane przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji obligacji komunalnych w wysokości 
4.300.000,00 zł zostały wykonane w kwocie 3.500.000,00 zł. Wykonano również  przychody z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 2.689.070,92 zł, nadwyżki z lat  ubiegłych w kwocie 1.848.286,87 zł, wolnych 
środków w kwocie 3.168.000,00 zł oraz spłaty udzielonych pożyczek w kwocie 100.000,00 zł. 
Rozchody przeznaczone na spłatę długu zrealizowano w kwocie 766.000,00 zł, a więc w zaplanowanej 
wysokości, udzielono również pożyczki w kwocie 100.000,00zł. 

V. Zgodnie ze sprawozdaniem Rb-Z według stanu na koniec IV kwartału 2023 r. Gmina posiadała 
zobowiązania według tytułów dłużnych w wysokości 5.902.000,00 zł i wynikały one z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek. Zobowiązania wymagalne  nie wystąpiły. 

Skład Orzekający stwierdza, że łączna kwota długu Gminy Kluczewsko na koniec 2023 roku wynosi 
22.37% wykonanych w tym roku budżetowym dochodów ogółem tej jednostki, pomniejszonych o 
kwoty wykonanych dotacji i środków o podobnym charakterze oraz powiększonych o przychody 
z tytułów określonych w art. 217 ust. 2 pkt 4-8 ustawy o finansach publicznych nieprzeznaczone 
na sfinansowanie deficytu budżetowego, a zatem spełniona została dyspozycja wynikająca z art. 7 
ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1964).



3

VI. Z danych wykazanych w sprawozdaniu Rb – 27S z wykonania planu dochodów budżetowych stan 
należności wymagalnych na dzień 31 grudnia 2023 r. wynosi 1.510.048,90 zł, i wzrosły w stosunku do 
analogicznego okresu roku poprzedniego o kwotę 97.118,65 zł. Ze sprawozdania opisowego wynika, 
że Gmina podejmowała czynności zmierzające do ich wyegzekwowania.

Pouczenie

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy o regionalnych izbach obrachunkowych Wójtowi Gminy 
Kluczewsko przysługuje prawo wniesienia odwołania od niniejszej uchwały do Kolegium Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Kielcach w terminie 14 dni od daty jej doręczenia. 

Przewodnicząca Składu Orzekającego

Monika Dębowska-Sołtyk



SYMBOLE

WOJ. POWIAT TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.GMINA

13

Adresat:

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

26 01

21DD48B2B9DAA6FE

2

Regionalna Izba Obrachunkowa w  
Kielcach

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Spółdzielcza 12

Wójt  Gminy Kluczewsko

Numer identyfikacyjny REGON

590648050

Nazwa województwa świętokrzyskie

włoszczowski

KLUCZEWSKO

29-120 KLUCZEWSKO

1)

MINISTERSTWO FINANSÓW, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa

od początku roku do dnia 30 września roku 2024

Rb-27S
sprawozdanie z wykonania planu dochodów budżetowych

jednostki samorzadu terytorialnego

Nazwa powiatu / związku
1)

Nazwa gminy / związku

okres sprawozdawczy:

niepotrzebne skreślić
wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska

Skarbnik

21DD48B2B9DAA6FE

2024.10.17

Przewodniczący zarządu

1)

2)

3)

Rafał Hubert Pałka

BeSTia Strona 1 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

2024.10.17

Należności
Klasyfikacja 
budżetowa

dział rozdział paragraf

Plan

Saldo końcowe

ogółem
w tym:

nadpłaty

Skutki obniżenia  
górnych stawek  

podatków 
obliczone za 

okres 
sprawozdawczy

Potrącenia

Dochody
wykonane(salda

początkowe
plus przypisy
minus odpisy)

należności pozostałe do zapłaty

zaległości
netto

Skutki 
udzielonych ulg i  

zwolnień 
obliczone
za okres 

sprawozdawczy
(bez ulg i zwolnień  

ustawowych)

Skutki decyzji wydanych przez organ  
podatkowy na podstawie ustawy -  

Ordynacja Podatkowa, obliczone za  
okres sprawozdawczy  

umorzenie 
zaległości 

podatkowych

rozłożenie na raty,  
odroczenie terminu  

płatności, zwolnienie z  
obowiązku pobrania,  
ograniczenie poboru

2)2)

2)

3)

3)

3)

(wpływy minus
zwroty)

(po zmianach)

1 2 3 4 5 6 7 118 9 10 12 13 14

010 01043 0920 0,00 0,00 0,000,000,002,59 0,00 2,59 0,00 0,00 0,00

010 01043 6258 350 800,00 0,00 0,000,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8231 350 800,00 2,59 0,00 2,59 0,000,00 0,00 0,00 0,00010 01043 0,00 0,00

010 01044 0490 2 000,00 0,00 0,000,752 445,002 444,25 0,00 0,00 2 445,00 0,00 0,00

010 01044 0640 0,00 0,00 0,000,000,008,80 0,00 8,80 0,00 0,00 0,00

010 01044 0920 0,00 0,00 0,0078,501 918,871 840,37 0,00 0,00 1 918,87 0,00 0,00

010 01044 6258 35 000,00 0,00 0,000,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9362 37 000,00 4 293,42 0,00 8,80 0,004 363,87 4 363,87 79,25 0,00010 01044 0,00 0,00



niepotrzebne skreślić
wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska

Skarbnik

21DD48B2B9DAA6FE

2024.10.17

Przewodniczący zarządu

1)

2)

3)

Rafał Hubert Pałka

BeSTia Strona 2 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

2024.10.17

1 2 3 4 5 6 7 118 9 10 12 13 14

010 01095 0550 4 450,00 0,00 0,000,000,004 465,48 0,00 4 465,48 0,00 0,00 0,00

010 01095 0750 1 091,00 0,00 0,000,000,001 320,24 0,00 1 320,24 0,00 0,00 0,00

010 01095 0920 0,00 0,00 0,003,290,28-3,01 0,00 0,00 0,28 0,00 0,00

010 01095 0960 5 000,00 0,00 0,000,000,005 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01095 2010 506 436,18 0,00 0,000,000,00506 436,18 0,00 506 436,18 0,00 0,00 0,00

6295 516 977,18 517 218,89 0,00 517 221,90 0,000,28 0,28 3,29 0,00010 01095 0,00 0,00

020 02095 0750 12 160,00 0,00 0,000,000,0014 723,52 0,00 14 723,52 0,00 0,00 0,00

2865 12 160,00 14 723,52 0,00 14 723,52 0,000,00 0,00 0,00 0,00020 02095 0,00 0,00

400 40002 0830 497 200,00 0,00 0,001 930,7112 708,08404 644,32 0,00 376 577,91 29 997,12 0,00 0,00

400 40002 0920 0,00 0,00 0,000,0032 997,1633 165,98 0,00 168,82 32 997,16 0,00 0,00

42152 497 200,00 437 810,30 0,00 376 746,73 0,0062 994,28 45 705,24 1 930,71 0,00400 40002 0,00 0,00

600 60004 2010 7 215,00 0,00 0,000,000,007 215,00 0,00 7 215,00 0,00 0,00 0,00

62614 7 215,00 7 215,00 0,00 7 215,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00600 60004 0,00 0,00

600 60016 6258 345 023,00 0,00 0,000,000,00345 023,00 0,00 345 023,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6370 4 740 540,77 0,00 0,000,000,002 352 000,00 0,00 2 352 000,00 0,00 0,00 0,00

73244 5 085 563,77 2 697 023,00 0,00 2 697 023,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00600 60016 0,00 0,00

600 60017 6260 34 300,00 0,00 0,000,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66877 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00600 60017 0,00 0,00

700 70005 0750 20 300,00 0,00 0,000,00906,9013 004,63 0,00 11 889,14 1 115,49 0,00 0,00

700 70005 0760 122,00 0,00 0,000,000,001 484,63 0,00 1 484,63 0,00 0,00 0,00



niepotrzebne skreślić
wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska

Skarbnik

21DD48B2B9DAA6FE

2024.10.17

Przewodniczący zarządu

1)

2)

3)

Rafał Hubert Pałka

BeSTia Strona 3 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

2024.10.17

1 2 3 4 5 6 7 118 9 10 12 13 14

700 70005 0830 25 600,00 0,00 0,000,00315,5026 367,16 0,00 25 979,10 388,06 0,00 0,00

700 70005 0920 0,00 0,00 0,001,8164,3080,07 0,00 17,58 64,30 0,00 0,00

73965 46 022,00 40 936,49 0,00 39 370,45 0,001 567,85 1 286,70 1,81 0,00700 70005 0,00 0,00

700 70007 0750 18 550,00 0,00 0,000,00299,1316 436,74 0,00 16 137,61 299,13 0,00 0,00

700 70007 0830 34 500,00 0,00 0,000,00480,1420 416,95 0,00 19 826,38 590,57 0,00 0,00

700 70007 0920 0,00 0,00 0,000,0049,0059,55 0,00 10,55 49,00 0,00 0,00

73207 53 050,00 36 913,24 0,00 35 974,54 0,00938,70 828,27 0,00 0,00700 70007 0,00 0,00

710 71095 0690 35 000,00 0,00 0,000,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71095 0830 30 700,00 0,00 0,000,00336,0028 694,40 0,00 28 190,40 504,00 0,00 0,00

710 71095 0920 0,00 0,00 0,000,000,00100,71 0,00 100,71 0,00 0,00 0,00

710 71095 0970 0,00 0,00 0,000,000,0091,00 0,00 91,00 0,00 0,00 0,00

75215 65 700,00 28 886,11 0,00 28 382,11 0,00504,00 336,00 0,00 0,00710 71095 0,00 0,00

720 72095 6297 98 843,19 0,00 0,000,000,0098 843,19 0,00 98 843,19 0,00 0,00 0,00

720 72095 6299 23 185,11 0,00 0,000,000,0023 185,11 0,00 23 185,11 0,00 0,00 0,00

85411 122 028,30 122 028,30 0,00 122 028,30 0,000,00 0,00 0,00 0,00720 72095 0,00 0,00

750 75011 2010 255 890,00 0,00 0,000,000,00246 268,00 0,00 246 268,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 2360 30,00 0,00 0,000,000,001,55 0,00 1,55 0,00 0,00 0,00

80131 255 920,00 246 269,55 0,00 246 269,55 0,000,00 0,00 0,00 0,00750 75011 0,00 0,00

750 75023 0970 6 600,00 0,00 0,000,000,006 604,00 0,00 6 604,00 0,00 0,00 0,00

76743 6 600,00 6 604,00 0,00 6 604,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00750 75023 0,00 0,00

750 75095 6257 644 580,22 0,00 0,000,000,00644 580,22 0,00 644 580,22 0,00 0,00 0,00



niepotrzebne skreślić
wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska

Skarbnik

21DD48B2B9DAA6FE

2024.10.17

Przewodniczący zarządu

1)

2)

3)

Rafał Hubert Pałka

BeSTia Strona 4 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

2024.10.17

1 2 3 4 5 6 7 118 9 10 12 13 14

750 75095 6259 75 832,97 0,00 0,000,000,0075 832,97 0,00 75 832,97 0,00 0,00 0,00

88361 720 413,19 720 413,19 0,00 720 413,19 0,000,00 0,00 0,00 0,00750 75095 0,00 0,00

751 75101 2010 1 098,00 0,00 0,000,000,00828,00 0,00 828,00 0,00 0,00 0,00

77862 1 098,00 828,00 0,00 828,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00751 75101 0,00 0,00

751 75109 2010 68 310,00 0,00 0,000,000,0068 310,00 0,00 68 310,00 0,00 0,00 0,00

77870 68 310,00 68 310,00 0,00 68 310,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00751 75109 0,00 0,00

751 75113 2010 38 517,00 0,00 0,000,000,0038 517,00 0,00 38 517,00 0,00 0,00 0,00

77874 38 517,00 38 517,00 0,00 38 517,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00751 75113 0,00 0,00

756 75615 0310 370 000,00 60 243,74 22 621,220,00107 571,15530 045,00 0,00 330 291,85 199 753,15 0,00 0,00

756 75615 0320 890,00 145,91 0,000,001 291,002 248,00 0,00 889,00 1 359,00 0,00 0,00

756 75615 0330 164 000,00 0,00 0,000,00799,60165 028,60 0,00 123 138,00 41 890,60 0,00 0,00

756 75615 0340 7 260,00 5 574,47 0,000,0014 480,0023 602,00 0,00 9 122,00 14 480,00 0,00 0,00

756 75615 0500 5 000,00 0,00 0,000,0035,005 058,00 0,00 5 023,00 35,00 0,00 0,00

756 75615 0640 0,00 0,00 0,000,000,0088,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00

756 75615 0910 0,00 0,00 0,000,000,0092 177,00 0,00 24 640,32 67 536,68 0,00 0,00

79721 547 150,00 818 246,60 0,00 493 192,17 65 964,12325 054,43 124 176,75 0,00 22 621,22756 75615 0,00 0,00

756 75616 0310 608 000,00 488 711,60 70 513,022 520,0061 352,19713 683,36 0,00 544 953,01 171 250,35 4 238,00 0,00

756 75616 0320 280 000,00 44 007,77 0,002 599,0315 151,51302 071,59 0,00 240 454,11 64 216,51 1 520,63 0,00

756 75616 0330 128 000,00 0,00 0,002 109,7412 387,32136 148,29 0,00 108 324,90 29 933,13 100,00 0,00

756 75616 0340 55 400,00 64 896,35 0,00284,0035 690,0067 541,00 0,00 32 135,00 35 690,00 0,00 0,00

756 75616 0360 0,00 0,00 0,000,0022,7440 155,00 0,00 40 132,26 22,74 0,00 0,00

756 75616 0500 57 278,00 0,00 0,000,00349,46129 573,58 0,00 128 874,12 699,46 0,00 0,00



niepotrzebne skreślić
wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska

Skarbnik

21DD48B2B9DAA6FE

2024.10.17

Przewodniczący zarządu

1)

2)

3)

Rafał Hubert Pałka

BeSTia Strona 5 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

2024.10.17

1 2 3 4 5 6 7 118 9 10 12 13 14

756 75616 0640 0,00 0,00 0,000,000,00633,60 0,00 633,60 0,00 0,00 0,00

756 75616 0910 0,00 0,00 0,00141,780,0031 573,47 0,00 2 876,19 28 839,06 1 291,08 0,00

80082 1 128 678,00 1 421 379,89 0,00 1 098 383,19 597 615,72330 651,25 124 953,22 7 654,55 70 513,02756 75616 7 149,71 0,00

756 75618 0270 20 059,03 0,00 0,000,000,0020 059,03 0,00 20 059,03 0,00 0,00 0,00

756 75618 0410 9 300,00 0,00 0,000,000,0012 487,00 0,00 12 487,00 0,00 0,00 0,00

756 75618 0460 16 810,00 0,00 0,000,00345 545,00366 285,80 0,00 20 740,80 345 545,00 0,00 0,00

756 75618 0480 79 000,00 0,00 0,000,000,0088 981,00 0,00 88 981,00 0,00 0,00 0,00

756 75618 0620 12 070,00 0,00 0,0038,160,0011 692,96 0,00 11 731,12 0,00 0,00 0,00

756 75618 0690 2 000,00 0,00 0,000,000,002 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

756 75618 0920 0,00 0,00 0,008,37367 289,00367 304,63 0,00 24,00 367 289,00 0,00 0,00

80224 139 239,03 868 810,42 0,00 156 022,95 0,00712 834,00 712 834,00 46,53 0,00756 75618 0,00 0,00

756 75621 0010 3 058 831,00 0,00 0,000,000,002 294 118,00 0,00 2 294 118,00 0,00 0,00 0,00

756 75621 0020 19 394,00 0,00 0,000,000,0014 544,00 0,00 14 544,00 0,00 0,00 0,00

76407 3 078 225,00 2 308 662,00 0,00 2 308 662,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00756 75621 0,00 0,00

758 75801 2920 8 015 763,00 0,00 0,000,000,006 782 567,00 0,00 6 782 567,00 0,00 0,00 0,00

79479 8 015 763,00 6 782 567,00 0,00 6 782 567,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00758 75801 0,00 0,00

758 75806 2920 253 239,00 0,00 0,000,000,00189 927,00 0,00 189 927,00 0,00 0,00 0,00

79484 253 239,00 189 927,00 0,00 189 927,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00758 75806 0,00 0,00

758 75807 2920 7 687 903,00 0,00 0,000,000,005 765 931,00 0,00 5 765 931,00 0,00 0,00 0,00

79485 7 687 903,00 5 765 931,00 0,00 5 765 931,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00758 75807 0,00 0,00

758 75814 0920 101 000,00 0,00 0,000,000,0086 636,18 0,00 86 636,18 0,00 0,00 0,00



niepotrzebne skreślić
wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska

Skarbnik

21DD48B2B9DAA6FE

2024.10.17

Przewodniczący zarządu

1)

2)

3)

Rafał Hubert Pałka

BeSTia Strona 6 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

2024.10.17

1 2 3 4 5 6 7 118 9 10 12 13 14

758 75814 0940 146 883,00 0,00 0,000,000,00146 883,00 0,00 146 883,00 0,00 0,00 0,00

758 75814 2010 6 452,03 0,00 0,000,000,006 452,03 0,00 6 452,03 0,00 0,00 0,00

758 75814 2030 90 096,49 0,00 0,000,000,0090 096,49 0,00 90 096,49 0,00 0,00 0,00

758 75814 2100 11 115,00 0,00 0,000,000,0011 115,00 0,00 11 115,00 0,00 0,00 0,00

758 75814 6330 88 247,32 0,00 0,000,000,0088 247,32 0,00 88 247,32 0,00 0,00 0,00

90902 443 793,84 429 430,02 0,00 429 430,02 0,000,00 0,00 0,00 0,00758 75814 0,00 0,00

801 80101 0690 1 000,00 0,00 0,000,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 0830 4 000,00 0,00 0,000,000,004 325,49 0,00 3 908,89 416,60 0,00 0,00

801 80101 0920 0,00 0,00 0,000,000,00959,39 0,00 959,39 0,00 0,00 0,00

801 80101 0970 0,00 0,00 0,000,000,001 031,00 0,00 1 031,00 0,00 0,00 0,00

84312 5 000,00 6 315,88 0,00 5 899,28 0,00416,60 0,00 0,00 0,00801 80101 0,00 0,00

801 80104 0660 11 000,00 0,00 0,000,000,006 355,86 0,00 5 390,30 965,56 0,00 0,00

801 80104 0970 10 800,00 0,00 0,000,000,0015 197,42 0,00 15 197,42 0,00 0,00 0,00

801 80104 2030 428 631,00 0,00 0,000,000,00321 472,00 0,00 321 472,00 0,00 0,00 0,00

84565 450 431,00 343 025,28 0,00 342 059,72 0,00965,56 0,00 0,00 0,00801 80104 0,00 0,00

801 80113 0830 5 000,00 0,00 0,000,000,009 557,25 0,00 9 557,25 0,00 0,00 0,00

81744 5 000,00 9 557,25 0,00 9 557,25 0,000,00 0,00 0,00 0,00801 80113 0,00 0,00

801 80148 0670 80 000,00 0,00 0,000,000,0056 534,50 0,00 47 578,00 8 956,50 0,00 0,00

801 80148 0830 105 000,00 0,00 0,000,000,0080 756,30 0,00 65 482,50 15 273,80 0,00 0,00

82449 185 000,00 137 290,80 0,00 113 060,50 0,0024 230,30 0,00 0,00 0,00801 80148 0,00 0,00

801 80153 2010 51 908,00 0,00 0,000,000,0051 907,94 0,00 51 907,94 0,00 0,00 0,00

82964 51 908,00 51 907,94 0,00 51 907,94 0,000,00 0,00 0,00 0,00801 80153 0,00 0,00



niepotrzebne skreślić
wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska

Skarbnik

21DD48B2B9DAA6FE

2024.10.17

Przewodniczący zarządu

1)

2)

3)

Rafał Hubert Pałka

BeSTia Strona 7 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

2024.10.17

1 2 3 4 5 6 7 118 9 10 12 13 14

851 85195 2010 60,00 0,00 0,000,000,0060,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00

88056 60,00 60,00 0,00 60,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00851 85195 0,00 0,00

852 85205 2030 6 000,00 0,00 0,000,000,006 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

88087 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00852 85205 0,00 0,00

852 85213 2030 17 832,00 0,00 0,000,000,0010 664,00 0,00 10 664,00 0,00 0,00 0,00

88095 17 832,00 10 664,00 0,00 10 664,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00852 85213 0,00 0,00

852 85214 2030 49 278,00 0,00 0,000,000,0031 209,00 0,00 31 209,00 0,00 0,00 0,00

88096 49 278,00 31 209,00 0,00 31 209,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00852 85214 0,00 0,00

852 85216 2030 207 475,00 0,00 0,000,000,00155 399,00 0,00 155 399,00 0,00 0,00 0,00

88098 207 475,00 155 399,00 0,00 155 399,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00852 85216 0,00 0,00

852 85219 0920 0,00 0,00 0,000,000,001 308,06 0,00 1 308,06 0,00 0,00 0,00

852 85219 2030 110 551,20 0,00 0,000,000,0093 683,34 0,00 93 683,34 0,00 0,00 0,00

89021 110 551,20 94 991,40 0,00 94 991,40 0,000,00 0,00 0,00 0,00852 85219 0,00 0,00

852 85228 0830 0,00 0,00 0,000,000,007 484,52 0,00 7 484,52 0,00 0,00 0,00

852 85228 2030 18 614,00 0,00 0,000,000,0018 614,00 0,00 18 614,00 0,00 0,00 0,00

88940 18 614,00 26 098,52 0,00 26 098,52 0,000,00 0,00 0,00 0,00852 85228 0,00 0,00

852 85230 2030 48 000,00 0,00 0,000,000,0028 084,00 0,00 28 084,00 0,00 0,00 0,00

852 85230 2100 543,00 0,00 0,000,000,00122,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00

90212 48 543,00 28 206,00 0,00 28 206,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00852 85230 0,00 0,00



niepotrzebne skreślić
wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska

Skarbnik

21DD48B2B9DAA6FE

2024.10.17

Przewodniczący zarządu

1)

2)

3)

Rafał Hubert Pałka

BeSTia Strona 8 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

2024.10.17

1 2 3 4 5 6 7 118 9 10 12 13 14

852 85295 2010 199 437,00 0,00 0,000,000,00199 437,00 0,00 199 437,00 0,00 0,00 0,00

88157 199 437,00 199 437,00 0,00 199 437,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00852 85295 0,00 0,00

853 85395 2100 40 608,00 0,00 0,000,000,0037 977,00 0,00 37 977,00 0,00 0,00 0,00

88348 40 608,00 37 977,00 0,00 37 977,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00853 85395 0,00 0,00

854 85415 2030 44 882,00 0,00 0,000,000,0032 177,00 0,00 32 177,00 0,00 0,00 0,00

88299 44 882,00 32 177,00 0,00 32 177,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00854 85415 0,00 0,00

855 85502 2010 3 317 344,00 0,00 0,000,000,002 580 285,00 0,00 2 580 285,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 2060 2 000,00 0,00 0,000,000,002 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 2360 20 000,00 0,00 0,000,00527 823,15534 945,02 0,00 7 121,87 527 823,15 0,00 0,00

92787 3 339 344,00 3 117 230,02 0,00 2 589 406,87 0,00527 823,15 527 823,15 0,00 0,00855 85502 0,00 0,00

855 85503 2010 388,00 0,00 0,000,000,00388,00 0,00 388,00 0,00 0,00 0,00

855 85503 2360 0,00 0,00 0,000,000,001,30 0,00 1,30 0,00 0,00 0,00

90728 388,00 389,30 0,00 389,30 0,000,00 0,00 0,00 0,00855 85503 0,00 0,00

855 85504 2030 2 991,75 0,00 0,000,000,002 991,75 0,00 2 991,75 0,00 0,00 0,00

88389 2 991,75 2 991,75 0,00 2 991,75 0,000,00 0,00 0,00 0,00855 85504 0,00 0,00

855 85513 2010 86 335,00 0,00 0,000,000,0086 335,00 0,00 86 335,00 0,00 0,00 0,00

88378 86 335,00 86 335,00 0,00 86 335,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00855 85513 0,00 0,00

855 85595 2100 5 341,00 0,00 0,000,000,004 003,00 0,00 4 003,00 0,00 0,00 0,00

88550 5 341,00 4 003,00 0,00 4 003,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00855 85595 0,00 0,00



niepotrzebne skreślić
wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska

Skarbnik

21DD48B2B9DAA6FE

2024.10.17

Przewodniczący zarządu

1)

2)

3)

Rafał Hubert Pałka

BeSTia Strona 9 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

2024.10.17

1 2 3 4 5 6 7 118 9 10 12 13 14

900 90001 0830 492 100,00 0,00 0,000,001 345,64344 179,03 0,00 338 558,19 5 620,84 0,00 0,00

900 90001 0920 0,00 0,00 0,000,00202,15415,21 0,00 213,06 202,15 0,00 0,00

92651 492 100,00 344 594,24 0,00 338 771,25 0,005 822,99 1 547,79 0,00 0,00900 90001 0,00 0,00

900 90002 0490 1 134 975,00 0,00 0,00248,0047 064,351 160 638,47 0,00 874 545,62 286 340,85 308,19 0,00

91392 1 134 975,00 1 160 638,47 0,00 874 545,62 0,00286 340,85 47 064,35 248,00 0,00900 90002 308,19 0,00

900 90005 0970 3 750,00 0,00 0,000,000,007 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00

900 90005 2460 44 029,00 0,00 0,000,000,0044 029,00 0,00 44 029,00 0,00 0,00 0,00

900 90005 2710 0,00 0,00 0,000,000,0013 540,50 0,00 13 540,50 0,00 0,00 0,00

97045 47 779,00 65 269,50 0,00 65 269,50 0,000,00 0,00 0,00 0,00900 90005 0,00 0,00

900 90015 0750 580,00 0,00 0,000,000,00429,16 0,00 429,16 0,00 0,00 0,00

900 90015 0830 27 550,00 0,00 0,000,000,0027 549,11 0,00 27 549,11 0,00 0,00 0,00

900 90015 0920 0,00 0,00 0,000,00315,84696,76 0,00 380,92 315,84 0,00 0,00

93415 28 130,00 28 675,03 0,00 28 359,19 0,00315,84 315,84 0,00 0,00900 90015 0,00 0,00

900 90019 0690 5 000,00 0,00 0,000,000,004,30 0,00 4,30 0,00 0,00 0,00

91609 5 000,00 4,30 0,00 4,30 0,000,00 0,00 0,00 0,00900 90019 0,00 0,00

900 90026 0640 0,00 0,00 0,000,000,00670,40 0,00 670,40 0,00 0,00 0,00

900 90026 0910 0,00 0,00 0,000,000,007 210,00 0,00 3 114,00 4 096,00 20,00 0,00

900 90026 2460 80 500,00 0,00 0,000,000,0018 629,50 0,00 18 629,50 0,00 0,00 0,00

94936 80 500,00 26 509,90 0,00 22 413,90 0,004 096,00 0,00 0,00 0,00900 90026 20,00 0,00

900 90095 0690 0,00 0,00 0,000,000,003 325,00 0,00 3 325,00 0,00 0,00 0,00



niepotrzebne skreślić
wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska

Skarbnik

21DD48B2B9DAA6FE

2024.10.17

Przewodniczący zarządu

1)

2)

3)

Rafał Hubert Pałka

BeSTia Strona 10 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

2024.10.17

1 2 3 4 5 6 7 118 9 10 12 13 14

900 90095 0750 12 549,00 0,00 0,000,00331,0711 205,07 0,00 10 797,85 407,22 0,00 0,00

900 90095 0920 0,00 0,00 0,000,0023,0196,69 0,00 73,68 23,01 0,00 0,00

900 90095 0970 0,00 0,00 0,000,000,007 598,71 0,00 7 598,71 0,00 0,00 0,00

900 90095 6257 417 160,12 0,00 0,000,000,00417 160,12 0,00 417 160,12 0,00 0,00 0,00

900 90095 6259 27 814,05 0,00 0,000,000,0027 814,05 0,00 27 814,05 0,00 0,00 0,00

900 90095 6370 3 704 195,93 0,00 0,000,000,003 704 195,89 0,00 3 704 195,89 0,00 0,00 0,00

113211 4 161 719,10 4 171 395,53 0,00 4 170 965,30 0,00430,23 354,08 0,00 0,00900 90095 0,00 0,00

921 92109 0920 0,00 0,00 0,000,000,005,72 0,00 5,72 0,00 0,00 0,00

921 92109 0970 0,00 0,00 0,000,000,004 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 2950 0,00 0,00 0,000,000,0018,11 0,00 18,11 0,00 0,00 0,00

97870 0,00 4 023,83 0,00 4 023,83 0,000,00 0,00 0,00 0,00921 92109 0,00 0,00

921 92120 0960 0,00 0,00 0,000,000,0017 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

94001 0,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00921 92120 0,00 0,00



niepotrzebne skreślić
wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska

Skarbnik

21DD48B2B9DAA6FE

2024.10.17

Przewodniczący zarządu

1)

2)

3)

Rafał Hubert Pałka

BeSTia Strona 11 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

2024.10.17

zbiorczo

MINISTERSTWO FINANSÓW, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

590648050

Nazwa województwa

Nazwa powiatu / związku

Nazwa gminy / związku

świętokrzyskie

włoszczowski

KLUCZEWSKO

SYMBOLE

WOJ.

26

POWIAT

13

GMINA

01

TYP GM.

2

ZWIĄZEK JST TYP ZW.

Adresat:

21DD48B2B9DAA6FE

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

Regionalna Izba Obrachunkowa w  
Kielcach

1)

1)

Wójt  Gminy Kluczewsko

ul.Spółdzielcza 12

29-120 KLUCZEWSKO

Rb-27S
sprawozdanie z wykonania planu dochodów budżetowych

od początku roku do dnia 30 września roku 2024

okres sprawozdawczy:

Potrącenia

dział rozdział paragraf

Klasyfikacja 
budżetowa

(po zmianach)
Plan

Należności
2)

(salda
początkowe
plus przypisy
minus odpisy)

2) (wpływy minus
zwroty)

Dochody
wykonane

ogółem

należności pozostałe do zapłaty

w tym:

zaległości
netto

Saldo końcowe2)

nadpłaty

Skutki obniżenia  
górnych stawek  

podatków 
obliczone za 

okres 
sprawozdawczy

3)

Skutki 
udzielonych ulg i  

zwolnień 
obliczone
za okres 

sprawozdawczy
(bez ulg i zwolnień  

ustawowych) 3)

umorzenie 
zaległości 

podatkowych

rozłożenie na raty,  
odroczenie terminu  

płatności, zwolnienie z  
obowiązku pobrania,  
ograniczenie poboru

Skutki decyzji wydanych przez organ  
podatkowy na podstawie ustawy -  

Ordynacja Podatkowa, obliczone za  
okres sprawozdawczy  3)

1 2 3 4 5 6 7 118 9 10 12 13 14

010 904 777,18 0,00 0,0082,544 364,15521 514,90 0,00 517 233,29 4 364,15Razem dział 0,00 0,00

020 12 160,00 0,00 0,000,000,0014 723,52 0,00 14 723,52 0,00Razem dział 0,00 0,00

400 497 200,00 0,00 0,001 930,7145 705,24437 810,30 0,00 376 746,73 62 994,28Razem dział 0,00 0,00

600 5 127 078,77 0,00 0,000,000,002 704 238,00 0,00 2 704 238,00 0,00Razem dział 0,00 0,00

700 99 072,00 0,00 0,001,812 114,9777 849,73 0,00 75 344,99 2 506,55Razem dział 0,00 0,00

710 65 700,00 0,00 0,000,00336,0028 886,11 0,00 28 382,11 504,00Razem dział 0,00 0,00

720 122 028,30 0,00 0,000,000,00122 028,30 0,00 122 028,30 0,00Razem dział 0,00 0,00

750 982 933,19 0,00 0,000,000,00973 286,74 0,00 973 286,74 0,00Razem dział 0,00 0,00

751 107 925,00 0,00 0,000,000,00107 655,00 0,00 107 655,00 0,00Razem dział 0,00 0,00



niepotrzebne skreślić
wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska

Skarbnik

21DD48B2B9DAA6FE

2024.10.17

Przewodniczący zarządu

1)

2)

3)

Rafał Hubert Pałka

BeSTia Strona 12 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

2024.10.17

1 2 3 4 5 6 7 118 9 10 12 13 14

756 4 893 292,03 663 579,84 93 134,247 701,08961 963,975 417 098,91 0,00 4 056 260,31 1 368 539,68Razem dział 7 149,71 0,00

758 16 400 698,84 0,00 0,000,000,0013 167 855,02 0,00 13 167 855,02 0,00Razem dział 0,00 0,00

801 697 339,00 0,00 0,000,000,00548 097,15 0,00 522 484,69 25 612,46Razem dział 0,00 0,00

851 60,00 0,00 0,000,000,0060,00 0,00 60,00 0,00Razem dział 0,00 0,00

852 657 730,20 0,00 0,000,000,00552 004,92 0,00 552 004,92 0,00Razem dział 0,00 0,00

853 40 608,00 0,00 0,000,000,0037 977,00 0,00 37 977,00 0,00Razem dział 0,00 0,00

854 44 882,00 0,00 0,000,000,0032 177,00 0,00 32 177,00 0,00Razem dział 0,00 0,00

855 3 434 399,75 0,00 0,000,00527 823,153 210 949,07 0,00 2 683 125,92 527 823,15Razem dział 0,00 0,00

900 5 950 203,10 0,00 0,00248,0049 282,065 797 086,97 0,00 5 500 329,06 297 005,91Razem dział 328,19 0,00

921 0,00 0,00 0,000,000,0021 023,83 0,00 21 023,83 0,00Razem dział 0,00 0,00

40 038 087,36 33 772 322,47 0,00 31 492 936,43 663 579,842 289 350,18 1 591 589,54 9 964,14 93 134,24RAZEM 7 477,90 0,00



Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-27S

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska

Skarbnik

21DD48B2B9DAA6FE

Przewodniczący zarządu

Rafał Hubert Pałka

BeSTia Strona 13 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

2024.10.17 2024.10.17



SYMBOLE

WOJ. POWIAT TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.GMINA

13

Adresat:

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

26 01

5196BDDB45F4E958

2

Regionalna Izba Obrachunkowa w  
Kielcach

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Spółdzielcza 12

Wójt  Gminy Kluczewsko

Numer identyfikacyjny REGON

590648050

Nazwa województwa świętokrzyskie

włoszczowski

KLUCZEWSKO

29-120 KLUCZEWSKO

1)

MINISTERSTWO FINANSÓW, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa

od początku roku do dnia 31 grudnia roku 2023

Rb-27S
sprawozdanie z wykonania planu dochodów budżetowych

jednostki samorzadu terytorialnego

Nazwa powiatu / związku
1)

Nazwa gminy / związku

okres sprawozdawczy:

niepotrzebne skreślić
wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska

Skarbnik

5196BDDB45F4E958 Korekta nr 1

2024.03.28

Przewodniczący zarządu

1)

2)

3)

Rafał Hubert Pałka

BeSTia Strona 1 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

2024.03.28

Należności
Klasyfikacja 
budżetowa

dział rozdział paragraf

Plan

Saldo końcowe

ogółem
w tym:

nadpłaty

Skutki obniżenia  
górnych stawek  

podatków 
obliczone za 

okres 
sprawozdawczy

Potrącenia

Dochody
wykonane(salda

początkowe
plus przypisy
minus odpisy)

należności pozostałe do zapłaty

zaległości
netto

Skutki 
udzielonych ulg i  

zwolnień 
obliczone
za okres 

sprawozdawczy
(bez ulg i zwolnień  

ustawowych)

Skutki decyzji wydanych przez organ  
podatkowy na podstawie ustawy -  

Ordynacja Podatkowa, obliczone za  
okres sprawozdawczy  

umorzenie 
zaległości 

podatkowych

rozłożenie na raty,  
odroczenie terminu  

płatności, zwolnienie z  
obowiązku pobrania,  
ograniczenie poboru

2)2)

2)

3)

3)

3)

(wpływy minus
zwroty)

(po zmianach)

1 2 3 4 5 6 7 118 9 10 12 13 14

010 01043 0920 0,00 0,00 0,000,002,592,59 0,00 0,00 2,59 0,00 0,00

1973 0,00 2,59 0,00 0,00 0,002,59 2,59 0,00 0,00010 01043 0,00 0,00

010 01044 0490 24 330,00 0,00 0,000,752 445,0032 456,90 0,00 30 012,65 2 445,00 0,00 0,00

010 01044 0920 0,00 0,00 0,0078,501 712,391 712,90 0,00 79,01 1 712,39 0,00 0,00

2464 24 330,00 34 169,80 0,00 30 091,66 0,004 157,39 4 157,39 79,25 0,00010 01044 0,00 0,00

010 01095 0550 615,00 0,00 0,000,000,004 362,74 0,00 4 362,74 0,00 0,00 0,00

010 01095 0750 906,00 0,00 0,000,000,001 090,76 0,00 1 090,76 0,00 0,00 0,00



niepotrzebne skreślić
wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska

Skarbnik

5196BDDB45F4E958 Korekta nr 1

2024.03.28

Przewodniczący zarządu

1)

2)

3)

Rafał Hubert Pałka

BeSTia Strona 2 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

2024.03.28

1 2 3 4 5 6 7 118 9 10 12 13 14

010 01095 0920 0,00 0,00 0,003,290,28112,34 0,00 115,35 0,28 0,00 0,00

010 01095 0960 5 000,00 0,00 0,000,000,005 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01095 2010 786 095,54 0,00 0,000,000,00786 095,54 0,00 786 095,54 0,00 0,00 0,00

6295 792 616,54 796 661,38 0,00 796 664,39 0,000,28 0,28 3,29 0,00010 01095 0,00 0,00

020 02095 0750 10 100,00 0,00 0,000,000,0012 164,19 0,00 12 164,19 0,00 0,00 0,00

2865 10 100,00 12 164,19 0,00 12 164,19 0,000,00 0,00 0,00 0,00020 02095 0,00 0,00

400 40002 0830 487 900,00 0,00 0,001 169,438 177,78466 315,06 0,00 457 981,61 9 502,88 0,00 0,00

400 40002 0920 0,00 0,00 0,000,0030 558,7230 870,02 0,00 311,30 30 558,72 0,00 0,00

400 40002 0970 0,00 0,00 0,000,000,0012 570,00 0,00 12 570,00 0,00 0,00 0,00

43122 487 900,00 509 755,08 0,00 470 862,91 0,0040 061,60 38 736,50 1 169,43 0,00400 40002 0,00 0,00

600 60004 2010 3 720,00 0,00 0,000,000,003 720,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00

62614 3 720,00 3 720,00 0,00 3 720,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00600 60004 0,00 0,00

600 60016 6258 406 660,00 0,00 0,000,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6290 259 220,73 0,00 0,000,000,00259 220,73 0,00 259 220,73 0,00 0,00 0,00

600 60016 6370 2 940 000,00 0,00 0,000,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79534 3 605 880,73 259 220,73 0,00 259 220,73 0,000,00 0,00 0,00 0,00600 60016 0,00 0,00

600 60017 6260 28 700,00 0,00 0,000,000,0028 700,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00

66877 28 700,00 28 700,00 0,00 28 700,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00600 60017 0,00 0,00

700 70005 0470 0,00 0,00 0,000,000,00793,50 0,00 793,50 0,00 0,00 0,00

700 70005 0750 29 625,00 0,00 0,000,000,0016 159,53 0,00 16 159,53 0,00 0,00 0,00

700 70005 0760 122,00 0,00 0,000,000,0098,98 0,00 98,98 0,00 0,00 0,00



niepotrzebne skreślić
wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska

Skarbnik

5196BDDB45F4E958 Korekta nr 1

2024.03.28

Przewodniczący zarządu

1)

2)

3)

Rafał Hubert Pałka

BeSTia Strona 3 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

2024.03.28

1 2 3 4 5 6 7 118 9 10 12 13 14

700 70005 0830 28 676,00 0,00 0,000,00244,2422 669,77 0,00 22 370,03 299,74 0,00 0,00

700 70005 0920 0,00 0,00 0,001,916,3694,57 0,00 90,12 6,36 0,00 0,00

74435 58 423,00 39 816,35 0,00 39 512,16 0,00306,10 250,60 1,91 0,00700 70005 0,00 0,00

700 70007 0750 18 010,00 0,00 0,000,000,0017 742,74 0,00 17 742,74 0,00 0,00 0,00

700 70007 0830 29 548,00 0,00 0,000,000,0026 530,62 0,00 26 530,62 0,00 0,00 0,00

700 70007 0920 0,00 0,00 0,000,0010,5585,29 0,00 74,74 10,55 0,00 0,00

73207 47 558,00 44 358,65 0,00 44 348,10 0,0010,55 10,55 0,00 0,00700 70007 0,00 0,00

710 71035 2020 10 000,00 0,00 0,000,000,0010 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

73765 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00710 71035 0,00 0,00

710 71095 0830 16 000,00 0,00 0,000,000,0050 123,76 0,00 49 955,76 168,00 0,00 0,00

710 71095 0920 0,00 0,00 0,000,000,00117,75 0,00 117,75 0,00 0,00 0,00

710 71095 0970 0,00 0,00 0,000,000,0048 476,71 0,00 48 476,71 0,00 0,00 0,00

74525 16 000,00 98 718,22 0,00 98 550,22 0,00168,00 0,00 0,00 0,00710 71095 0,00 0,00

750 75011 2010 128 498,00 0,00 0,000,000,00128 498,00 0,00 128 498,00 0,00 0,00 0,00

77771 128 498,00 128 498,00 0,00 128 498,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00750 75011 0,00 0,00

750 75023 0920 0,00 0,00 0,000,000,001 636,60 0,00 1 636,60 0,00 0,00 0,00

750 75023 0970 0,00 0,00 0,000,000,001 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00

77663 0,00 2 916,60 0,00 2 916,60 0,000,00 0,00 0,00 0,00750 75023 0,00 0,00

750 75075 0960 0,00 0,00 0,000,000,0028 250,00 0,00 28 250,00 0,00 0,00 0,00

76785 0,00 28 250,00 0,00 28 250,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00750 75075 0,00 0,00



niepotrzebne skreślić
wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska

Skarbnik

5196BDDB45F4E958 Korekta nr 1

2024.03.28

Przewodniczący zarządu

1)

2)

3)

Rafał Hubert Pałka

BeSTia Strona 4 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

2024.03.28

1 2 3 4 5 6 7 118 9 10 12 13 14

750 75095 2057 2 992,01 0,00 0,000,000,002 992,01 0,00 2 992,01 0,00 0,00 0,00

750 75095 2059 558,07 0,00 0,000,000,00558,07 0,00 558,07 0,00 0,00 0,00

750 75095 2100 32,95 0,00 0,000,000,0032,95 0,00 32,95 0,00 0,00 0,00

750 75095 6207 4 256,07 0,00 0,000,000,004 256,07 0,00 4 256,07 0,00 0,00 0,00

750 75095 6209 793,85 0,00 0,000,000,00793,85 0,00 793,85 0,00 0,00 0,00

750 75095 6257 3 578 243,29 0,00 0,000,000,002 920 982,05 0,00 2 920 982,05 0,00 0,00 0,00

750 75095 6259 420 969,79 0,00 0,000,000,00343 644,94 0,00 343 644,94 0,00 0,00 0,00

106993 4 007 846,03 3 273 259,94 0,00 3 273 259,94 0,000,00 0,00 0,00 0,00750 75095 0,00 0,00

751 75101 2010 1 089,00 0,00 0,000,000,001 089,00 0,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00

77862 1 089,00 1 089,00 0,00 1 089,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00751 75101 0,00 0,00

751 75108 2010 49 841,00 0,00 0,000,000,0049 841,00 0,00 49 841,00 0,00 0,00 0,00

77869 49 841,00 49 841,00 0,00 49 841,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00751 75108 0,00 0,00

751 75110 2010 265,00 0,00 0,000,000,00265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00

77871 265,00 265,00 0,00 265,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00751 75110 0,00 0,00

754 75412 2440 50 000,00 0,00 0,000,000,0050 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

78606 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00754 75412 0,00 0,00

756 75615 0310 340 000,00 105 025,51 27 053,7810,00144 913,00507 037,91 0,00 362 134,91 144 913,00 0,00 0,00

756 75615 0320 930,00 196,89 0,000,001 291,002 153,00 0,00 862,00 1 291,00 0,00 0,00

756 75615 0330 161 000,00 0,00 0,000,00538,60162 033,60 0,00 161 495,00 538,60 0,00 0,00

756 75615 0340 4 639,00 4 618,65 0,000,0014 480,0021 390,00 0,00 6 910,00 14 480,00 0,00 0,00

756 75615 0500 0,00 0,00 0,000,000,0065,00 0,00 65,00 0,00 500,00 0,00

756 75615 0910 0,00 0,00 0,000,000,0088 062,00 0,00 1 009,00 87 053,00 0,00 0,00



niepotrzebne skreślić
wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska

Skarbnik

5196BDDB45F4E958 Korekta nr 1

2024.03.28

Przewodniczący zarządu

1)

2)

3)

Rafał Hubert Pałka

BeSTia Strona 5 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

2024.03.28

1 2 3 4 5 6 7 118 9 10 12 13 14

79081 506 569,00 780 741,51 0,00 532 475,91 109 841,05248 275,60 161 222,60 10,00 27 053,78756 75615 500,00 0,00

756 75616 0310 524 000,00 539 481,98 77 694,552 818,0256 546,01603 963,02 0,00 550 184,03 56 597,01 114,00 0,00

756 75616 0320 263 000,00 36 129,25 0,002 915,9810 345,57267 911,40 0,00 260 481,81 10 345,57 818,00 0,00

756 75616 0330 128 500,00 0,00 0,001 622,878 655,16133 894,52 0,00 126 781,23 8 736,16 85,00 0,00

756 75616 0340 40 340,00 61 730,29 0,003,00832,0059 292,00 0,00 58 463,00 832,00 0,00 0,00

756 75616 0360 0,00 0,00 0,000,000,0033 456,51 0,00 33 456,51 0,00 7 672,00 0,00

756 75616 0500 0,00 0,00 0,000,00156,58152 444,24 0,00 152 268,66 175,58 0,00 0,00

756 75616 0640 0,00 0,00 0,000,000,001 065,80 0,00 1 065,80 0,00 0,00 0,00

756 75616 0910 0,00 0,00 0,00152,780,0035 833,04 0,00 7 337,93 28 647,89 64,00 0,00

80082 955 840,00 1 287 860,53 0,00 1 190 038,97 637 341,52105 334,21 76 535,32 7 512,65 77 694,55756 75616 8 753,00 0,00

756 75618 0270 18 427,08 0,00 0,000,000,0018 427,08 0,00 18 427,08 0,00 0,00 0,00

756 75618 0410 0,00 0,00 0,000,000,0015 923,00 0,00 15 923,00 0,00 0,00 0,00

756 75618 0460 110 010,00 0,00 0,000,00345 545,00362 355,20 0,00 16 810,20 345 545,00 0,00 0,00

756 75618 0480 81 160,00 0,00 0,000,000,0084 180,40 0,00 84 180,40 0,00 0,00 0,00

756 75618 0490 10 846,00 0,00 0,0044,880,0012 177,21 0,00 12 222,09 0,00 0,00 0,00

756 75618 0690 0,00 0,00 0,000,000,002 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

756 75618 0920 0,00 0,00 0,008,37329 677,00329 668,63 0,00 0,00 329 677,00 0,00 0,00

80094 220 443,08 824 731,52 0,00 149 562,77 0,00675 222,00 675 222,00 53,25 0,00756 75618 0,00 0,00

756 75621 0010 2 320 324,00 0,00 0,000,000,002 320 324,00 0,00 2 320 324,00 0,00 0,00 0,00

756 75621 0020 14 724,00 0,00 0,000,000,0014 724,00 0,00 14 724,00 0,00 0,00 0,00

76407 2 335 048,00 2 335 048,00 0,00 2 335 048,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00756 75621 0,00 0,00

758 75801 2920 5 731 335,00 0,00 0,000,000,005 731 335,00 0,00 5 731 335,00 0,00 0,00 0,00

79479 5 731 335,00 5 731 335,00 0,00 5 731 335,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00758 75801 0,00 0,00



niepotrzebne skreślić
wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska

Skarbnik

5196BDDB45F4E958 Korekta nr 1

2024.03.28

Przewodniczący zarządu

1)

2)

3)

Rafał Hubert Pałka

BeSTia Strona 6 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

2024.03.28

1 2 3 4 5 6 7 118 9 10 12 13 14

758 75802 2750 1 876 026,10 0,00 0,000,000,002 029 103,10 0,00 2 029 103,10 0,00 0,00 0,00

79310 1 876 026,10 2 029 103,10 0,00 2 029 103,10 0,000,00 0,00 0,00 0,00758 75802 0,00 0,00

758 75807 2920 6 476 649,00 0,00 0,000,000,006 476 649,00 0,00 6 476 649,00 0,00 0,00 0,00

79485 6 476 649,00 6 476 649,00 0,00 6 476 649,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00758 75807 0,00 0,00

758 75814 0920 50 000,00 0,00 0,000,000,00135 245,24 0,00 135 245,24 0,00 0,00 0,00

758 75814 0940 650 000,00 0,00 0,000,000,00401 770,83 0,00 401 770,83 0,00 0,00 0,00

758 75814 2010 1 438,43 0,00 0,000,000,001 438,43 0,00 1 438,43 0,00 0,00 0,00

758 75814 2030 52 536,97 0,00 0,000,000,0052 536,97 0,00 52 536,97 0,00 0,00 0,00

758 75814 2100 67 698,00 0,00 0,000,000,0067 698,00 0,00 67 698,00 0,00 0,00 0,00

758 75814 6330 37 385,87 0,00 0,000,000,0037 385,87 0,00 37 385,87 0,00 0,00 0,00

90902 859 059,27 696 075,34 0,00 696 075,34 0,000,00 0,00 0,00 0,00758 75814 0,00 0,00

758 75831 2920 438 452,00 0,00 0,000,000,00438 452,00 0,00 438 452,00 0,00 0,00 0,00

79509 438 452,00 438 452,00 0,00 438 452,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00758 75831 0,00 0,00

801 80101 0690 1 000,00 0,00 0,000,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 0830 0,00 0,00 0,000,020,0014 748,15 0,00 14 748,17 0,00 0,00 0,00

801 80101 0920 0,00 0,00 0,000,340,001 533,42 0,00 1 533,76 0,00 0,00 0,00

801 80101 0970 0,00 0,00 0,000,000,001 751,00 0,00 1 751,00 0,00 0,00 0,00

84312 1 000,00 18 032,57 0,00 18 032,93 0,000,00 0,00 0,36 0,00801 80101 0,00 0,00

801 80104 0660 11 000,00 0,00 0,000,000,005 930,48 0,00 5 930,48 0,00 0,00 0,00

801 80104 0970 0,00 0,00 0,000,000,0016 638,20 0,00 16 638,20 0,00 0,00 0,00

801 80104 2030 192 882,00 0,00 0,000,000,00186 452,60 0,00 186 452,60 0,00 0,00 0,00



niepotrzebne skreślić
wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska

Skarbnik

5196BDDB45F4E958 Korekta nr 1

2024.03.28

Przewodniczący zarządu

1)

2)

3)

Rafał Hubert Pałka

BeSTia Strona 7 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

2024.03.28

1 2 3 4 5 6 7 118 9 10 12 13 14

84565 203 882,00 209 021,28 0,00 209 021,28 0,000,00 0,00 0,00 0,00801 80104 0,00 0,00

801 80113 0830 3 800,00 0,00 0,000,000,005 268,71 0,00 5 268,71 0,00 0,00 0,00

81744 3 800,00 5 268,71 0,00 5 268,71 0,000,00 0,00 0,00 0,00801 80113 0,00 0,00

801 80148 0670 84 000,00 0,00 0,000,000,0076 625,50 0,00 76 625,50 0,00 0,00 0,00

801 80148 0830 116 000,00 0,00 0,000,000,00109 409,00 0,00 109 409,00 0,00 0,00 0,00

801 80148 2030 80 000,00 0,00 0,000,000,0080 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

84479 280 000,00 266 034,50 0,00 266 034,50 0,000,00 0,00 0,00 0,00801 80148 0,00 0,00

801 80153 2010 45 774,00 0,00 0,000,000,0045 744,30 0,00 45 744,30 0,00 0,00 0,00

82964 45 774,00 45 744,30 0,00 45 744,30 0,000,00 0,00 0,00 0,00801 80153 0,00 0,00

801 80195 2020 17 698,00 0,00 0,000,000,0017 698,00 0,00 17 698,00 0,00 0,00 0,00

801 80195 6257 73 492,40 0,00 0,000,000,0073 492,40 0,00 73 492,40 0,00 0,00 0,00

801 80195 6259 10 498,91 0,00 0,000,000,0010 498,91 0,00 10 498,91 0,00 0,00 0,00

95532 101 689,31 101 689,31 0,00 101 689,31 0,000,00 0,00 0,00 0,00801 80195 0,00 0,00

851 85195 2010 360,00 0,00 0,000,000,00340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00

88056 360,00 340,00 0,00 340,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00851 85195 0,00 0,00

852 85213 2030 12 795,00 0,00 0,000,000,0012 277,57 0,00 12 277,57 0,00 0,00 0,00

88095 12 795,00 12 277,57 0,00 12 277,57 0,000,00 0,00 0,00 0,00852 85213 0,00 0,00

852 85214 2030 42 000,00 0,00 0,000,000,0041 993,96 0,00 41 993,96 0,00 0,00 0,00

88096 42 000,00 41 993,96 0,00 41 993,96 0,000,00 0,00 0,00 0,00852 85214 0,00 0,00



niepotrzebne skreślić
wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska

Skarbnik

5196BDDB45F4E958 Korekta nr 1

2024.03.28

Przewodniczący zarządu

1)

2)

3)

Rafał Hubert Pałka

BeSTia Strona 8 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

2024.03.28

1 2 3 4 5 6 7 118 9 10 12 13 14

852 85216 2030 168 195,00 0,00 0,000,000,00165 166,24 0,00 165 166,24 0,00 0,00 0,00

88098 168 195,00 165 166,24 0,00 165 166,24 0,000,00 0,00 0,00 0,00852 85216 0,00 0,00

852 85219 0920 0,00 0,00 0,000,000,001 650,05 0,00 1 650,05 0,00 0,00 0,00

852 85219 2030 72 336,00 0,00 0,000,000,0072 336,00 0,00 72 336,00 0,00 0,00 0,00

89021 72 336,00 73 986,05 0,00 73 986,05 0,000,00 0,00 0,00 0,00852 85219 0,00 0,00

852 85228 0830 0,00 0,00 0,000,000,007 328,08 0,00 7 328,08 0,00 0,00 0,00

86910 0,00 7 328,08 0,00 7 328,08 0,000,00 0,00 0,00 0,00852 85228 0,00 0,00

852 85230 2030 42 000,00 0,00 0,000,000,0042 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

852 85230 2100 1 367,00 0,00 0,000,000,001 235,00 0,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00

90212 43 367,00 43 235,00 0,00 43 235,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00852 85230 0,00 0,00

852 85231 2100 612,00 0,00 0,000,000,00612,00 0,00 612,00 0,00 0,00 0,00

88183 612,00 612,00 0,00 612,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00852 85231 0,00 0,00

853 85395 2100 65 280,00 0,00 0,000,000,0065 280,00 0,00 65 280,00 0,00 0,00 0,00

853 85395 2180 29 070,00 0,00 0,000,000,0025 463,73 0,00 25 463,73 0,00 0,00 0,00

90528 94 350,00 90 743,73 0,00 90 743,73 0,000,00 0,00 0,00 0,00853 85395 0,00 0,00

854 85415 2030 44 201,00 0,00 0,000,000,0044 201,00 0,00 44 201,00 0,00 0,00 0,00

88299 44 201,00 44 201,00 0,00 44 201,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00854 85415 0,00 0,00

855 85502 2010 3 195 884,00 0,00 0,000,000,003 182 679,63 0,00 3 182 679,63 0,00 0,00 0,00

855 85502 2060 7 000,00 0,00 0,000,000,006 817,82 0,00 6 817,82 0,00 0,00 0,00

855 85502 2360 20 000,00 0,00 0,000,00513 527,11551 904,75 0,00 38 377,64 513 527,11 0,00 0,00



niepotrzebne skreślić
wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska

Skarbnik

5196BDDB45F4E958 Korekta nr 1

2024.03.28

Przewodniczący zarządu

1)

2)

3)

Rafał Hubert Pałka

BeSTia Strona 9 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

2024.03.28

1 2 3 4 5 6 7 118 9 10 12 13 14

92787 3 222 884,00 3 741 402,20 0,00 3 227 875,09 0,00513 527,11 513 527,11 0,00 0,00855 85502 0,00 0,00

855 85503 2010 1 325,00 0,00 0,000,000,001 292,00 0,00 1 292,00 0,00 0,00 0,00

855 85503 2360 0,00 0,00 0,000,000,001,30 0,00 1,30 0,00 0,00 0,00

90728 1 325,00 1 293,30 0,00 1 293,30 0,000,00 0,00 0,00 0,00855 85503 0,00 0,00

855 85513 2010 99 589,00 0,00 0,000,000,0096 214,37 0,00 96 214,37 0,00 0,00 0,00

88378 99 589,00 96 214,37 0,00 96 214,37 0,000,00 0,00 0,00 0,00855 85513 0,00 0,00

855 85595 2100 9 786,00 0,00 0,000,000,009 229,00 0,00 9 229,00 0,00 0,00 0,00

88550 9 786,00 9 229,00 0,00 9 229,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00855 85595 0,00 0,00

900 90001 0830 477 300,00 0,00 0,000,008 752,84437 779,86 0,00 427 135,06 10 644,80 0,00 0,00

900 90001 0920 0,00 0,00 0,000,00182,45499,37 0,00 316,92 182,45 0,00 0,00

92651 477 300,00 438 279,23 0,00 427 451,98 0,0010 827,25 8 935,29 0,00 0,00900 90001 0,00 0,00

900 90002 0490 1 125 561,00 0,00 0,00777,4030 806,061 160 683,85 0,00 1 128 206,19 33 255,06 180,00 0,00

91392 1 125 561,00 1 160 683,85 0,00 1 128 206,19 0,0033 255,06 30 806,06 777,40 0,00900 90002 180,00 0,00

900 90005 0970 0,00 0,00 0,000,000,002 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00

900 90005 2460 17 500,00 0,00 0,000,000,0010 563,48 0,00 10 563,48 0,00 0,00 0,00

94335 17 500,00 13 413,48 0,00 13 413,48 0,000,00 0,00 0,00 0,00900 90005 0,00 0,00

900 90015 0750 543,00 0,00 0,000,0038,55470,43 0,00 423,01 47,42 0,00 0,00

91665 543,00 470,43 0,00 423,01 0,0047,42 38,55 0,00 0,00900 90015 0,00 0,00

900 90019 0690 5 000,00 0,00 0,000,000,00111,31 0,00 111,31 0,00 0,00 0,00



niepotrzebne skreślić
wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska

Skarbnik

5196BDDB45F4E958 Korekta nr 1

2024.03.28

Przewodniczący zarządu

1)

2)

3)

Rafał Hubert Pałka

BeSTia Strona 10 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

2024.03.28

1 2 3 4 5 6 7 118 9 10 12 13 14

91609 5 000,00 111,31 0,00 111,31 0,000,00 0,00 0,00 0,00900 90019 0,00 0,00

900 90026 0640 0,00 0,00 0,000,000,00768,00 0,00 768,00 0,00 0,00 0,00

900 90026 0910 0,00 0,00 0,000,000,006 775,00 0,00 2 484,00 4 291,00 0,00 0,00

900 90026 2460 70 000,00 0,00 0,000,000,0069 996,98 0,00 69 996,98 0,00 0,00 0,00

94936 70 000,00 77 539,98 0,00 73 248,98 0,004 291,00 0,00 0,00 0,00900 90026 0,00 0,00

900 90095 0690 0,00 0,00 0,000,00500,009 542,64 0,00 6 217,64 3 325,00 0,00 0,00

900 90095 0750 12 000,00 0,00 0,000,0094,2713 200,66 0,00 13 084,71 115,95 0,00 0,00

900 90095 0920 0,00 0,00 0,001,189,79395,20 0,00 386,59 9,79 0,00 0,00

900 90095 0970 1 343 000,00 0,00 0,000,000,001 228 223,53 0,00 1 228 223,53 0,00 0,00 0,00

900 90095 6257 1 872 984,05 0,00 0,000,000,001 455 823,94 0,00 1 455 823,94 0,00 0,00 0,00

900 90095 6259 124 880,81 0,00 0,000,000,0097 066,74 0,00 97 066,74 0,00 0,00 0,00

900 90095 6370 9 000 000,00 0,00 0,000,000,004 080 890,55 0,00 4 080 890,55 0,00 0,00 0,00

113211 12 352 864,86 6 885 143,26 0,00 6 881 693,70 0,003 450,74 604,06 1,18 0,00900 90095 0,00 0,00

926 92605 2950 0,00 0,00 0,000,000,00500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

96481 0,00 500,00 0,00 500,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00926 92605 0,00 0,00



niepotrzebne skreślić
wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska

Skarbnik

5196BDDB45F4E958 Korekta nr 1

2024.03.28

Przewodniczący zarządu

1)

2)

3)

Rafał Hubert Pałka

BeSTia Strona 11 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

2024.03.28

zbiorczo

MINISTERSTWO FINANSÓW, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

590648050

Nazwa województwa

Nazwa powiatu / związku

Nazwa gminy / związku

świętokrzyskie

włoszczowski

KLUCZEWSKO

SYMBOLE

WOJ.

26

POWIAT

13

GMINA

01

TYP GM.

2

ZWIĄZEK JST TYP ZW.

Adresat:

5196BDDB45F4E958

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

Regionalna Izba Obrachunkowa w  
Kielcach

1)

1)

Wójt  Gminy Kluczewsko

ul.Spółdzielcza 12

29-120 KLUCZEWSKO

Rb-27S
sprawozdanie z wykonania planu dochodów budżetowych

od początku roku do dnia 31 grudnia roku 2023

okres sprawozdawczy:

Potrącenia

dział rozdział paragraf

Klasyfikacja 
budżetowa

(po zmianach)
Plan

Należności
2)

(salda
początkowe
plus przypisy
minus odpisy)

2) (wpływy minus
zwroty)

Dochody
wykonane

ogółem

należności pozostałe do zapłaty

w tym:

zaległości
netto

Saldo końcowe2)

nadpłaty

Skutki obniżenia  
górnych stawek  

podatków 
obliczone za 

okres 
sprawozdawczy

3)

Skutki 
udzielonych ulg i  

zwolnień 
obliczone
za okres 

sprawozdawczy
(bez ulg i zwolnień  

ustawowych) 3)

umorzenie 
zaległości 

podatkowych

rozłożenie na raty,  
odroczenie terminu  

płatności, zwolnienie z  
obowiązku pobrania,  
ograniczenie poboru

Skutki decyzji wydanych przez organ  
podatkowy na podstawie ustawy -  

Ordynacja Podatkowa, obliczone za  
okres sprawozdawczy  3)

1 2 3 4 5 6 7 118 9 10 12 13 14

010 816 946,54 0,00 0,0082,544 160,26830 833,77 0,00 826 756,05 4 160,26Razem dział 0,00 0,00

020 10 100,00 0,00 0,000,000,0012 164,19 0,00 12 164,19 0,00Razem dział 0,00 0,00

400 487 900,00 0,00 0,001 169,4338 736,50509 755,08 0,00 470 862,91 40 061,60Razem dział 0,00 0,00

600 3 638 300,73 0,00 0,000,000,00291 640,73 0,00 291 640,73 0,00Razem dział 0,00 0,00

700 105 981,00 0,00 0,001,91261,1584 175,00 0,00 83 860,26 316,65Razem dział 0,00 0,00

710 26 000,00 0,00 0,000,000,00108 718,22 0,00 108 550,22 168,00Razem dział 0,00 0,00

750 4 136 344,03 0,00 0,000,000,003 432 924,54 0,00 3 432 924,54 0,00Razem dział 0,00 0,00

751 51 195,00 0,00 0,000,000,0051 195,00 0,00 51 195,00 0,00Razem dział 0,00 0,00

754 50 000,00 0,00 0,000,000,0050 000,00 0,00 50 000,00 0,00Razem dział 0,00 0,00



niepotrzebne skreślić
wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska

Skarbnik

5196BDDB45F4E958 Korekta nr 1

2024.03.28

Przewodniczący zarządu

1)

2)

3)

Rafał Hubert Pałka

BeSTia Strona 12 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

2024.03.28

1 2 3 4 5 6 7 118 9 10 12 13 14

756 4 017 900,08 747 182,57 104 748,337 575,90912 979,925 228 381,56 0,00 4 207 125,65 1 028 831,81Razem dział 9 253,00 0,00

758 15 381 521,37 0,00 0,000,000,0015 371 614,44 0,00 15 371 614,44 0,00Razem dział 0,00 0,00

801 636 145,31 0,00 0,000,360,00645 790,67 0,00 645 791,03 0,00Razem dział 0,00 0,00

851 360,00 0,00 0,000,000,00340,00 0,00 340,00 0,00Razem dział 0,00 0,00

852 339 305,00 0,00 0,000,000,00344 598,90 0,00 344 598,90 0,00Razem dział 0,00 0,00

853 94 350,00 0,00 0,000,000,0090 743,73 0,00 90 743,73 0,00Razem dział 0,00 0,00

854 44 201,00 0,00 0,000,000,0044 201,00 0,00 44 201,00 0,00Razem dział 0,00 0,00

855 3 333 584,00 0,00 0,000,00513 527,113 848 138,87 0,00 3 334 611,76 513 527,11Razem dział 0,00 0,00

900 14 048 768,86 0,00 0,00778,5840 383,968 575 641,54 0,00 8 524 548,65 51 871,47Razem dział 180,00 0,00

926 0,00 0,00 0,000,000,00500,00 0,00 500,00 0,00Razem dział 0,00 0,00

47 218 902,92 39 521 357,24 0,00 37 892 029,06 747 182,571 638 936,90 1 510 048,90 9 608,72 104 748,33RAZEM 9 433,00 0,00



Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-27S

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska

Skarbnik

5196BDDB45F4E958 Korekta nr 1

Przewodniczący zarządu

Rafał Hubert Pałka

BeSTia Strona 13 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

2024.03.28 2024.03.28

Dział Rozdział Paragraf UwagaJST

Uwagi do pozycji

758 75802 2750 Różnica 153077,00 wynika z nie wprowadzenia do planu środków z rezerwy, przekazanych w 11/2023



MINISTERSTWO FINANSÓW, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Adresat:

Numer identyfikacyjny REGON

Nazwa województwa

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

SYMBOLE

WOJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.Nazwa powiatu / związku

Nazwa gminy / związku

Wójt  Gminy Kluczewsko

ul.Spółdzielcza 12

29-120  KLUCZEWSKO

590648050

26 13 01 2

506F5FF66FCFB6B0

od początku roku do dnia 30 września roku 2024
świętokrzyskie

włoszczowski

KLUCZEWSKO

Regionalna Izba Obrachunkowa w  
Kielcach

1)

1)

jednostki samorzadu terytorialnego

Rb-28S
sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżetowych

okres sprawozdawczy:

     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.10.17

506F5FF66FCFB6B0

1)

2)

BeSTia Strona 1 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.10.17

3)

dział

Klasyfikacja budżetowa

rozdział paragraf

Plan
(po zmianach)

Zaangażowanie Wydatki wykonane

ogółem

Zobowiązania wg stanu na koniec okresu spraw.

w tym wymagalne:

powstałe w latach 
ubiegłych

Wydatki, które nie 
wygasły z upływem  
roku budżetowego   

(art.263 ust. 2 
ustawy o finansach 

publicznych)
powstałe w roku 

bieżącym

2)

Wydatki, 
zrealizowane w 

ramach funduszu 
sołeckiego 2)grupa 

paragrafów
3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

5 700,00 3 716,29 3 716,29 0,00 0,00 0,00010 01030 2850 0,00 0,00

5 700,00 3 716,29 3 716,29 0,00 0,00 0,000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 1 217,70 0,00 0,00 0,00010 01043 4210 0,00 0,00

326 778,80 326 778,80 0,00 54,70 0,00 0,00010 01043 6050 0,00 0,00

350 800,00 350 800,00 350 800,00 0,00 0,00 0,00010 01043 6058 0,00 0,00

89 284,00 89 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00010 01043 6059 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00010 01043 6060 0,00 0,00

781 862,80 781 862,80 352 017,70 54,70 0,00 0,000,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.10.17

506F5FF66FCFB6B0

1)

2)

BeSTia Strona 2 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.10.17

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00010 01044 4210 0,00 0,00

290 365,55 19 594,21 19 594,21 0,00 0,00 0,00010 01044 6050 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00010 01044 6058 0,00 0,00

281 548,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00010 01044 6059 0,00 0,00

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00010 01044 6100 0,00 0,00

2 616 913,62 54 594,21 54 594,21 0,00 0,00 0,000,00 0,00

14 930,12 12 066,71 12 066,71 0,00 0,00 0,00010 01095 4210 0,00 0,00

5 000,00 2 050,89 2 017,68 0,00 0,00 0,00010 01095 4220 0,00 0,00

75 000,00 48 750,00 29 911,00 0,00 0,00 0,00010 01095 4300 0,00 0,00

496 506,06 496 506,06 496 506,06 0,00 0,00 0,00010 01095 4430 0,00 0,00

591 436,18 559 373,66 540 501,45 0,00 0,00 0,000,00 0,00

3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00020 02095 4300 0,00 0,00

3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

65 000,00 49 967,26 49 552,86 414,40 0,00 0,00400 40002 4210 0,00 0,00

120 000,00 107 852,59 103 146,44 4 706,15 0,00 0,00400 40002 4260 0,00 0,00

6 000,00 5 011,50 5 011,50 0,00 0,00 0,00400 40002 4270 0,00 0,00

17 000,00 6 324,67 5 922,68 401,99 0,00 0,00400 40002 4300 0,00 0,00

11 400,00 9 621,96 9 621,96 0,00 0,00 0,00400 40002 4390 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00400 40002 4430 0,00 0,00

35 000,00 29 025,99 29 025,99 0,00 0,00 0,00400 40002 4510 0,00 0,00

700,00 600,76 600,76 0,00 0,00 0,00400 40002 4520 0,00 0,00

255 200,00 208 404,73 202 882,19 5 522,54 0,00 0,000,00 0,00

7 215,00 7 215,00 7 215,00 0,00 0,00 0,00600 60004 4300 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.10.17

506F5FF66FCFB6B0

1)

2)

BeSTia Strona 3 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.10.17

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

7 215,00 7 215,00 7 215,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600 60013 6300 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

3 164 675,83 3 164 675,83 104 678,16 0,00 0,00 0,00600 60014 6300 0,00 0,00

3 164 675,83 3 164 675,83 104 678,16 0,00 0,00 0,000,00 0,00

65 000,00 7 379,50 7 379,50 0,00 0,00 0,00600 60016 4210 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600 60016 4270 0,00 0,00

280 000,00 123 922,50 107 932,51 15 990,00 0,00 0,00600 60016 4300 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600 60016 4430 0,00 0,00

574 109,91 574 109,91 497 854,85 26 445,00 0,00 0,00600 60016 6050 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600 60016 6300 0,00 0,00

4 740 540,77 3 158 383,25 2 346 543,68 2 315 422,17 0,00 0,00600 60016 6370 0,00 0,00

5 703 650,68 3 863 795,16 2 959 710,54 2 357 857,17 0,00 0,000,00 0,00

70 000,00 44 418,99 0,00 0,00 0,00 0,00600 60017 6050 0,00 0,00

70 000,00 44 418,99 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

63 444,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600 60078 2710 0,00 0,00

63 444,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700 70005 4260 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

3 000,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00700 70007 4210 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.10.17

506F5FF66FCFB6B0

1)

2)

BeSTia Strona 4 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.10.17

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

17 000,00 10 171,96 10 171,96 0,00 0,00 0,00700 70007 4260 0,00 0,00

20 000,00 10 331,96 10 331,96 0,00 0,00 0,000,00 0,00

75 500,00 36 900,00 5 492,55 0,00 0,00 0,00710 71004 4300 0,00 0,00

75 500,00 36 900,00 5 492,55 0,00 0,00 0,000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00710 71035 4300 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

200 000,00 145 353,32 145 054,33 298,99 0,00 0,00710 71095 4210 0,00 0,00

17 000,00 9 995,12 9 995,12 0,00 0,00 0,00710 71095 4270 0,00 0,00

10 000,00 8 410,08 8 410,08 0,00 0,00 0,00710 71095 4300 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 11 623,50 2 583,00 0,00 0,00710 71095 4390 0,00 0,00

7 600,00 7 516,00 7 516,00 0,00 0,00 0,00710 71095 4430 0,00 0,00

3 500,00 3 477,00 3 477,00 0,00 0,00 0,00710 71095 4480 0,00 0,00

256 100,00 192 751,52 186 076,03 2 881,99 0,00 0,000,00 0,00

98 843,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00720 72095 6057 0,00 0,00

23 185,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00720 72095 6059 0,00 0,00

122 028,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

201 876,66 183 068,44 183 068,44 0,00 0,00 0,00750 75011 4010 0,00 0,00

34 381,65 30 339,32 30 339,32 0,00 0,00 0,00750 75011 4110 0,00 0,00

4 631,69 1 404,83 1 404,83 0,00 0,00 0,00750 75011 4120 0,00 0,00

4 550,00 2 336,98 2 213,98 123,00 0,00 0,00750 75011 4210 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 75011 4300 0,00 0,00

480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 75011 4700 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.10.17

506F5FF66FCFB6B0

1)

2)

BeSTia Strona 5 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.10.17

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

255 920,00 217 149,57 217 026,57 123,00 0,00 0,000,00 0,00

148 200,00 91 756,80 91 756,80 0,00 0,00 0,00750 75022 3030 0,00 0,00

7 000,00 5 021,95 4 897,95 154,00 0,00 0,00750 75022 4210 0,00 0,00

1 500,00 1 326,45 1 023,53 302,92 0,00 0,00750 75022 4220 0,00 0,00

12 000,00 9 301,26 9 301,26 0,00 0,00 0,00750 75022 4300 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 75022 4410 0,00 0,00

150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 75022 4700 0,00 0,00

168 950,00 107 406,46 106 979,54 456,92 0,00 0,000,00 0,00

24 100,00 10 977,28 10 977,28 0,00 0,00 0,00750 75023 3020 0,00 0,00

3 854 600,00 2 875 723,12 2 658 604,40 0,00 0,00 0,00750 75023 4010 0,00 0,00

233 492,62 233 413,19 233 413,19 0,00 0,00 0,00750 75023 4040 0,00 0,00

650 000,00 501 481,27 464 953,17 0,00 0,00 0,00750 75023 4110 0,00 0,00

77 500,00 60 211,22 52 355,50 0,00 0,00 0,00750 75023 4120 0,00 0,00

7 000,00 1 273,00 1 273,00 0,00 0,00 0,00750 75023 4140 0,00 0,00

122 700,00 91 602,94 80 659,49 0,00 0,00 0,00750 75023 4170 0,00 0,00

192 500,00 105 017,61 102 939,61 2 078,00 0,00 0,00750 75023 4210 0,00 0,00

2 000,00 292,70 292,70 0,00 0,00 0,00750 75023 4220 0,00 0,00

84 000,00 61 278,46 60 955,32 323,14 0,00 0,00750 75023 4260 0,00 0,00

6 000,00 1 610,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00750 75023 4270 0,00 0,00

7 200,00 4 813,00 4 032,00 781,00 0,00 0,00750 75023 4280 0,00 0,00

365 980,00 290 170,05 266 952,51 23 217,54 0,00 0,00750 75023 4300 0,00 0,00

15 500,00 12 358,74 12 233,42 125,32 0,00 0,00750 75023 4360 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 75023 4390 0,00 0,00

38 000,00 28 664,47 26 621,76 0,00 0,00 0,00750 75023 4410 0,00 0,00

33 317,38 22 226,90 22 225,90 0,00 0,00 0,00750 75023 4430 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.10.17

506F5FF66FCFB6B0

1)

2)

BeSTia Strona 6 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.10.17

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

98 500,00 98 499,96 98 499,96 0,00 0,00 0,00750 75023 4440 0,00 0,00

9 950,00 4 956,00 4 956,00 0,00 0,00 0,00750 75023 4480 0,00 0,00

8 266,00 7 758,00 7 758,00 0,00 0,00 0,00750 75023 4500 0,00 0,00

17 000,00 10 935,00 10 935,00 0,00 0,00 0,00750 75023 4520 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 75023 4610 0,00 0,00

22 100,00 13 663,90 12 945,90 718,00 0,00 0,00750 75023 4700 0,00 0,00

10 000,00 5 949,53 5 949,53 0,00 0,00 0,00750 75023 4710 0,00 0,00

5 882 706,00 4 442 876,34 4 141 143,64 27 243,00 0,00 0,000,00 0,00

10 000,00 4 978,00 4 978,00 0,00 0,00 0,00750 75075 4170 0,00 0,00

13 000,00 3 859,71 3 859,71 0,00 0,00 0,00750 75075 4190 0,00 0,00

33 000,00 26 921,13 26 698,45 222,68 0,00 0,00750 75075 4210 0,00 0,00

15 000,00 69,43 69,43 0,00 0,00 0,00750 75075 4220 0,00 0,00

105 000,00 74 060,00 74 060,00 0,00 0,00 0,00750 75075 4300 0,00 0,00

176 000,00 109 888,27 109 665,59 222,68 0,00 0,000,00 0,00

30 000,00 5 625,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00750 75095 2900 0,00 0,00

65 000,00 48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00750 75095 3030 0,00 0,00

60 000,00 46 478,00 46 478,00 0,00 0,00 0,00750 75095 4100 0,00 0,00

3 000,00 2 970,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00750 75095 4210 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 75095 4300 0,00 0,00

150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 75095 4430 0,00 0,00

163 150,00 103 673,00 103 673,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

157,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00751 75101 4110 0,00 0,00

22,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00751 75101 4120 0,00 0,00

918,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00751 75101 4170 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.10.17

506F5FF66FCFB6B0

1)

2)

BeSTia Strona 7 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.10.17

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

1 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

42 340,00 42 340,00 42 340,00 0,00 0,00 0,00751 75109 3030 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00751 75109 4010 0,00 0,00

2 428,20 2 428,20 2 428,20 0,00 0,00 0,00751 75109 4110 0,00 0,00

203,35 203,35 203,35 0,00 0,00 0,00751 75109 4120 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00751 75109 4170 0,00 0,00

3 482,19 3 482,19 3 482,19 0,00 0,00 0,00751 75109 4210 0,00 0,00

5 630,46 5 630,46 5 630,46 0,00 0,00 0,00751 75109 4300 0,00 0,00

25,80 25,80 25,80 0,00 0,00 0,00751 75109 4710 0,00 0,00

68 310,00 68 310,00 68 310,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00751 75113 3030 0,00 0,00

5 650,00 5 650,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00751 75113 4010 0,00 0,00

2 226,31 2 226,31 2 226,31 0,00 0,00 0,00751 75113 4110 0,00 0,00

183,75 183,75 183,75 0,00 0,00 0,00751 75113 4120 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00751 75113 4170 0,00 0,00

932,94 932,94 932,94 0,00 0,00 0,00751 75113 4210 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00751 75113 4710 0,00 0,00

38 517,00 38 517,00 38 517,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00754 75404 6170 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00754 75410 6170 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.10.17

506F5FF66FCFB6B0

1)

2)

BeSTia Strona 8 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.10.17

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00754 75412 2820 0,00 0,00

43 600,00 22 245,05 22 245,05 0,00 0,00 0,00754 75412 3030 0,00 0,00

30 000,00 12 960,00 12 960,00 0,00 0,00 0,00754 75412 4010 0,00 0,00

1 337,00 1 336,98 1 336,98 0,00 0,00 0,00754 75412 4040 0,00 0,00

10 260,00 6 556,00 6 556,00 0,00 0,00 0,00754 75412 4110 0,00 0,00

990,00 647,99 647,99 0,00 0,00 0,00754 75412 4120 0,00 0,00

32 400,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00754 75412 4170 0,00 0,00

14 000,00 6 290,00 6 290,00 0,00 0,00 0,00754 75412 4190 0,00 0,00

102 600,00 66 355,66 63 811,77 2 543,89 0,00 0,00754 75412 4210 0,00 0,00

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00754 75412 4220 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00754 75412 4270 0,00 0,00

15 500,00 11 345,00 11 345,00 0,00 0,00 0,00754 75412 4280 0,00 0,00

21 500,00 14 098,85 14 098,85 0,00 0,00 0,00754 75412 4300 0,00 0,00

28 063,00 20 572,00 20 572,00 0,00 0,00 0,00754 75412 4430 0,00 0,00

1 300,00 797,66 797,66 0,00 0,00 0,00754 75412 4440 0,00 0,00

3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00754 75412 4700 0,00 0,00

315 300,00 191 555,19 189 011,30 2 543,89 0,00 0,000,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00754 75421 4810 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

375 000,00 278 420,93 278 420,93 0,00 0,00 0,00757 75702 8110 0,00 0,00

375 000,00 278 420,93 278 420,93 0,00 0,00 0,000,00 0,00

6 452,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00758 75814 4010 0,00 0,00

6 452,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.10.17

506F5FF66FCFB6B0

1)

2)

BeSTia Strona 9 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.10.17

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00758 75818 4810 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

1 010 334,00 768 406,29 768 406,29 0,00 0,00 0,00801 80101 2590 0,00 0,00

245 000,00 166 196,76 166 196,76 0,00 0,00 0,00801 80101 3020 0,00 0,00

716 000,00 716 000,00 495 341,38 0,00 0,00 0,00801 80101 4010 0,00 0,00

37 432,94 37 432,94 37 432,94 0,00 0,00 0,00801 80101 4040 0,00 0,00

790 346,65 790 346,65 543 864,97 0,00 0,00 0,00801 80101 4110 0,00 0,00

78 113,30 78 113,30 51 495,46 0,00 0,00 0,00801 80101 4120 0,00 0,00

5 000,00 2 868,74 2 868,74 0,00 0,00 0,00801 80101 4190 0,00 0,00

196 036,73 98 962,78 98 962,78 0,00 0,00 0,00801 80101 4210 0,00 0,00

3 500,00 1 990,51 1 990,51 0,00 0,00 0,00801 80101 4220 0,00 0,00

1 600,00 508,68 508,68 0,00 0,00 0,00801 80101 4240 0,00 0,00

154 472,32 59 217,70 59 217,70 0,00 0,00 0,00801 80101 4260 0,00 0,00

5 900,00 3 157,00 3 157,00 0,00 0,00 0,00801 80101 4280 0,00 0,00

104 407,00 71 021,86 66 409,48 0,00 0,00 0,00801 80101 4300 0,00 0,00

5 500,00 1 820,09 1 820,09 0,00 0,00 0,00801 80101 4360 0,00 0,00

1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 80101 4390 0,00 0,00

8 500,00 3 897,50 3 897,50 0,00 0,00 0,00801 80101 4410 0,00 0,00

9 582,00 9 582,00 9 582,00 0,00 0,00 0,00801 80101 4430 0,00 0,00

261 105,21 261 105,21 261 105,21 0,00 0,00 0,00801 80101 4440 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00801 80101 4510 0,00 0,00

12 000,00 9 702,00 9 702,00 0,00 0,00 0,00801 80101 4520 0,00 0,00

2 500,00 645,00 645,00 0,00 0,00 0,00801 80101 4700 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 5 837,46 0,00 0,00 0,00801 80101 4710 0,00 0,00

9 321,00 9 321,00 9 321,00 0,00 0,00 0,00801 80101 4750 0,00 0,00

3 980 773,34 3 980 773,34 2 574 898,19 0,00 0,00 0,00801 80101 4790 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.10.17

506F5FF66FCFB6B0

1)

2)

BeSTia Strona 10 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.10.17

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

210 852,79 210 852,79 210 852,79 0,00 0,00 0,00801 80101 4800 0,00 0,00

1 794,00 1 794,00 1 794,00 0,00 0,00 0,00801 80101 4850 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00801 80101 6050 0,00 0,00

7 908 843,28 7 340 788,14 5 433 379,93 0,00 0,00 0,000,00 0,00

478 695,88 355 481,26 355 481,26 0,00 0,00 0,00801 80104 2590 0,00 0,00

59 000,00 39 513,19 39 513,19 0,00 0,00 0,00801 80104 3020 0,00 0,00

248 900,00 248 900,00 153 695,45 0,00 0,00 0,00801 80104 4010 0,00 0,00

12 173,12 12 173,12 12 173,12 0,00 0,00 0,00801 80104 4040 0,00 0,00

321 840,00 321 840,00 144 279,99 0,00 0,00 0,00801 80104 4110 0,00 0,00

38 760,00 38 760,00 16 343,71 0,00 0,00 0,00801 80104 4120 0,00 0,00

67 000,00 25 570,16 25 570,16 0,00 0,00 0,00801 80104 4210 0,00 0,00

6 000,00 506,17 506,17 0,00 0,00 0,00801 80104 4240 0,00 0,00

50 000,00 21 834,63 21 834,63 0,00 0,00 0,00801 80104 4260 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 80104 4270 0,00 0,00

1 900,00 826,00 826,00 0,00 0,00 0,00801 80104 4280 0,00 0,00

50 000,00 32 000,95 28 060,25 2 238,26 0,00 0,00801 80104 4300 0,00 0,00

1 600,00 723,93 723,93 0,00 0,00 0,00801 80104 4360 0,00 0,00

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 80104 4390 0,00 0,00

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 80104 4410 0,00 0,00

4 026,00 4 026,00 4 026,00 0,00 0,00 0,00801 80104 4430 0,00 0,00

49 523,90 49 523,90 49 523,90 0,00 0,00 0,00801 80104 4440 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 80104 4520 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 80104 4700 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 86,37 0,00 0,00 0,00801 80104 4710 0,00 0,00

1 009 438,73 1 009 438,73 601 759,24 0,00 0,00 0,00801 80104 4790 0,00 0,00

47 530,55 47 530,55 47 530,55 0,00 0,00 0,00801 80104 4800 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.10.17

506F5FF66FCFB6B0

1)

2)

BeSTia Strona 11 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.10.17

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

2 454 988,18 2 209 848,59 1 501 933,92 2 238,26 0,00 0,000,00 0,00

22 300,00 12 980,95 12 980,95 0,00 0,00 0,00801 80107 3020 0,00 0,00

59 473,68 59 473,68 34 639,06 0,00 0,00 0,00801 80107 4110 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 3 257,53 0,00 0,00 0,00801 80107 4120 0,00 0,00

5 500,00 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00801 80107 4210 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 80107 4300 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 31,74 0,00 0,00 0,00801 80107 4710 0,00 0,00

286 889,97 286 889,97 178 247,89 0,00 0,00 0,00801 80107 4790 0,00 0,00

12 369,95 12 369,95 12 369,95 0,00 0,00 0,00801 80107 4800 0,00 0,00

398 433,60 379 869,55 241 782,12 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2 900,00 2 412,20 2 412,20 0,00 0,00 0,00801 80113 3020 0,00 0,00

375 400,00 375 400,00 190 647,67 0,00 0,00 0,00801 80113 4010 0,00 0,00

19 211,00 19 210,25 19 210,25 0,00 0,00 0,00801 80113 4040 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 35 912,61 0,00 0,00 0,00801 80113 4110 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 4 452,03 0,00 0,00 0,00801 80113 4120 0,00 0,00

145 000,00 126 266,12 126 266,12 0,00 0,00 0,00801 80113 4210 0,00 0,00

17 589,00 12 280,32 12 280,32 0,00 0,00 0,00801 80113 4270 0,00 0,00

400,00 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00801 80113 4280 0,00 0,00

237 000,00 208 866,18 113 236,88 0,00 0,00 0,00801 80113 4300 0,00 0,00

6 400,00 4 811,00 4 811,00 0,00 0,00 0,00801 80113 4430 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00801 80113 4440 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 80113 4510 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 80113 4710 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 1 712,74 0,00 0,00 0,00801 80113 4780 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.10.17

506F5FF66FCFB6B0

1)

2)

BeSTia Strona 12 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.10.17

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

905 600,00 848 911,07 522 941,82 165,00 0,00 0,000,00 0,00

15 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 80146 3020 0,00 0,00

8 000,00 1 798,00 1 798,00 0,00 0,00 0,00801 80146 4210 0,00 0,00

2 000,00 504,30 504,30 0,00 0,00 0,00801 80146 4300 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 80146 4410 0,00 0,00

16 676,80 6 068,00 6 068,00 0,00 0,00 0,00801 80146 4700 0,00 0,00

42 880,80 8 370,30 8 370,30 0,00 0,00 0,000,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 80148 3020 0,00 0,00

304 600,00 304 600,00 213 105,82 0,00 0,00 0,00801 80148 4010 0,00 0,00

15 244,87 15 244,87 15 244,87 0,00 0,00 0,00801 80148 4040 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 38 927,71 0,00 0,00 0,00801 80148 4110 0,00 0,00

9 162,75 9 162,75 4 398,10 0,00 0,00 0,00801 80148 4120 0,00 0,00

31 692,38 22 857,93 22 857,93 0,00 0,00 0,00801 80148 4210 0,00 0,00

185 000,00 118 133,94 118 133,94 0,00 0,00 0,00801 80148 4220 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 80148 4260 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 80148 4270 0,00 0,00

596,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00801 80148 4280 0,00 0,00

3 404,00 522,75 522,75 0,00 0,00 0,00801 80148 4300 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 80148 4700 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 80148 4710 0,00 0,00

620 200,00 537 118,24 413 287,12 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 80149 3020 0,00 0,00

54 648,74 54 648,74 23 860,83 0,00 0,00 0,00801 80149 4010 0,00 0,00

3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 80149 4040 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.10.17

506F5FF66FCFB6B0

1)

2)

BeSTia Strona 13 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.10.17

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

12 800,00 12 800,00 5 810,65 0,00 0,00 0,00801 80149 4110 0,00 0,00

1 180,00 1 180,00 822,93 0,00 0,00 0,00801 80149 4120 0,00 0,00

20 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 80149 4210 0,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 80149 4240 0,00 0,00

42 863,00 1 008,60 1 008,60 0,00 0,00 0,00801 80149 4300 0,00 0,00

500,00 500,00 63,43 0,00 0,00 0,00801 80149 4710 0,00 0,00

20 130,00 20 130,00 9 728,12 0,00 0,00 0,00801 80149 4790 0,00 0,00

206 161,74 90 267,34 41 294,56 0,00 0,00 0,000,00 0,00

32 658,52 20 920,53 20 920,53 0,00 0,00 0,00801 80150 3020 0,00 0,00

168 700,00 168 700,00 86 654,04 0,00 0,00 0,00801 80150 4010 0,00 0,00

9 088,11 9 088,11 9 088,11 0,00 0,00 0,00801 80150 4040 0,00 0,00

123 692,65 123 692,65 82 066,86 0,00 0,00 0,00801 80150 4110 0,00 0,00

15 085,10 15 085,10 11 364,32 0,00 0,00 0,00801 80150 4120 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 80150 4170 0,00 0,00

38 636,00 3 743,57 3 743,57 0,00 0,00 0,00801 80150 4210 0,00 0,00

38 780,00 10 260,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00801 80150 4240 0,00 0,00

5 383,07 1 168,50 1 168,50 0,00 0,00 0,00801 80150 4300 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 80150 4710 0,00 0,00

548 705,23 548 705,23 347 486,22 0,00 0,00 0,00801 80150 4790 0,00 0,00

22 485,20 22 485,20 22 485,20 0,00 0,00 0,00801 80150 4800 0,00 0,00

1 007 513,88 928 148,89 595 237,35 0,00 0,00 0,000,00 0,00

5 909,92 5 909,92 5 909,92 0,00 0,00 0,00801 80153 2590 0,00 0,00

513,99 513,93 513,93 0,00 0,00 0,00801 80153 4210 0,00 0,00

45 484,09 45 478,00 45 478,00 0,00 0,00 0,00801 80153 4240 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.10.17

506F5FF66FCFB6B0

1)

2)

BeSTia Strona 14 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.10.17

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

51 908,00 51 901,85 51 901,85 0,00 0,00 0,000,00 0,00

740,00 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00801 80195 4170 0,00 0,00

98 113,14 98 113,14 98 113,14 0,00 0,00 0,00801 80195 4440 0,00 0,00

98 853,14 98 853,14 98 853,14 0,00 0,00 0,000,00 0,00

42 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00851 85111 6300 0,00 0,00

42 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00851 85153 4210 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

50 000,00 10 070,00 10 070,00 0,00 0,00 0,00851 85154 4170 0,00 0,00

5 000,00 3 013,31 3 013,31 0,00 0,00 0,00851 85154 4190 0,00 0,00

56 515,31 17 202,42 17 202,42 0,00 0,00 0,00851 85154 4210 0,00 0,00

7 000,00 4 511,99 4 511,99 0,00 0,00 0,00851 85154 4220 0,00 0,00

37 000,00 12 435,00 12 435,00 0,00 0,00 0,00851 85154 4300 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00851 85154 4410 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00851 85154 4430 0,00 0,00

1 500,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00851 85154 4700 0,00 0,00

160 015,31 47 512,72 47 512,72 0,00 0,00 0,000,00 0,00

60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00851 85195 4210 0,00 0,00

60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 85202 4300 0,00 0,00

304 000,00 212 820,06 212 820,06 0,00 0,00 0,00852 85202 4330 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.10.17

506F5FF66FCFB6B0

1)

2)

BeSTia Strona 15 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.10.17

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

317 000,00 212 820,06 212 820,06 0,00 0,00 0,000,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 85203 4300 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 85205 4210 0,00 0,00

1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 85205 4300 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 85205 4410 0,00 0,00

2 600,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00852 85205 4700 0,00 0,00

12 000,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

17 832,00 10 662,24 10 662,24 0,00 0,00 0,00852 85213 4130 0,00 0,00

17 832,00 10 662,24 10 662,24 0,00 0,00 0,000,00 0,00

79 278,00 42 830,10 42 830,10 0,00 0,00 0,00852 85214 3110 0,00 0,00

79 278,00 42 830,10 42 830,10 0,00 0,00 0,000,00 0,00

207 475,00 153 396,31 153 396,31 0,00 0,00 0,00852 85216 3110 0,00 0,00

207 475,00 153 396,31 153 396,31 0,00 0,00 0,000,00 0,00

561 567,42 561 567,42 373 790,94 0,00 0,00 0,00852 85219 4010 0,00 0,00

27 892,53 27 892,53 27 892,53 0,00 0,00 0,00852 85219 4040 0,00 0,00

100 703,57 100 703,57 69 263,93 0,00 0,00 0,00852 85219 4110 0,00 0,00

11 013,48 11 013,48 6 586,20 0,00 0,00 0,00852 85219 4120 0,00 0,00

6 039,17 1 702,18 1 702,18 0,00 0,00 0,00852 85219 4210 0,00 0,00

13 939,20 9 622,80 9 622,80 0,00 0,00 0,00852 85219 4260 0,00 0,00

560,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00852 85219 4280 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.10.17

506F5FF66FCFB6B0

1)

2)

BeSTia Strona 16 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.10.17

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

44 533,32 29 353,26 29 353,26 0,00 0,00 0,00852 85219 4300 0,00 0,00

6 363,24 3 929,15 3 929,15 0,00 0,00 0,00852 85219 4410 0,00 0,00

3 584,70 2 557,50 2 557,50 0,00 0,00 0,00852 85219 4430 0,00 0,00

14 905,70 14 905,70 14 905,70 0,00 0,00 0,00852 85219 4440 0,00 0,00

2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 85219 4700 0,00 0,00

793 502,33 763 407,59 539 764,19 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8 468,84 8 468,84 1 844,96 0,00 0,00 0,00852 85228 4110 0,00 0,00

49 269,70 49 269,70 17 194,90 0,00 0,00 0,00852 85228 4170 0,00 0,00

57 738,54 57 738,54 19 039,86 0,00 0,00 0,000,00 0,00

80 000,00 45 999,50 45 999,50 0,00 0,00 0,00852 85230 3110 0,00 0,00

543,00 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00852 85230 3290 0,00 0,00

80 543,00 46 230,50 46 230,50 0,00 0,00 0,000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00852 85295 2830 0,00 0,00

191 203,17 191 203,17 191 203,17 0,00 0,00 0,00852 85295 3110 0,00 0,00

1 502,58 1 502,58 1 502,58 0,00 0,00 0,00852 85295 4210 0,00 0,00

6 666,25 6 666,25 6 666,25 0,00 0,00 0,00852 85295 4300 0,00 0,00

65,00 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00852 85295 4700 0,00 0,00

229 437,00 229 437,00 229 437,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

40 320,00 37 600,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00853 85395 3280 0,00 0,00

288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00853 85395 4370 0,00 0,00

40 608,00 37 600,00 37 600,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

620,00 100,80 100,80 0,00 0,00 0,00854 85404 3020 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.10.17

506F5FF66FCFB6B0

1)

2)

BeSTia Strona 17 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.10.17

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

1 000,00 1 000,00 417,32 0,00 0,00 0,00854 85404 4110 0,00 0,00

200,00 200,00 59,81 0,00 0,00 0,00854 85404 4120 0,00 0,00

4 939,92 4 939,92 2 339,81 0,00 0,00 0,00854 85404 4790 0,00 0,00

6 759,92 6 240,72 2 917,74 0,00 0,00 0,000,00 0,00

47 865,00 19 716,00 19 716,00 0,00 0,00 0,00854 85415 3240 0,00 0,00

47 865,00 19 716,00 19 716,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2 906 310,00 2 255 273,18 2 255 273,18 0,00 0,00 0,00855 85502 3110 0,00 0,00

64 258,54 64 258,54 61 050,00 0,00 0,00 0,00855 85502 4010 0,00 0,00

5 441,46 5 441,46 5 441,46 0,00 0,00 0,00855 85502 4040 0,00 0,00

330 174,00 330 174,00 249 324,40 0,00 0,00 0,00855 85502 4110 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 436,49 0,00 0,00 0,00855 85502 4120 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 85502 4210 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 85502 4280 0,00 0,00

5 000,00 2 826,54 2 826,54 0,00 0,00 0,00855 85502 4300 0,00 0,00

200,00 10,70 10,70 0,00 0,00 0,00855 85502 4410 0,00 0,00

2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 0,00 0,00855 85502 4440 0,00 0,00

1 000,00 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00855 85502 4700 0,00 0,00

742,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 85502 4710 0,00 0,00

3 319 344,00 2 662 066,56 2 577 844,91 0,00 0,00 0,000,00 0,00

388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 85503 4210 0,00 0,00

388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 85504 4010 0,00 0,00

1 670,34 1 670,34 0,00 0,00 0,00 0,00855 85504 4110 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.10.17

506F5FF66FCFB6B0

1)

2)

BeSTia Strona 18 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.10.17

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

237,65 237,65 0,00 0,00 0,00 0,00855 85504 4120 0,00 0,00

2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 0,00 0,00855 85504 4440 0,00 0,00

14 025,13 14 025,13 2 417,14 0,00 0,00 0,000,00 0,00

48 000,00 33 563,55 33 563,55 0,00 0,00 0,00855 85508 4330 0,00 0,00

48 000,00 33 563,55 33 563,55 0,00 0,00 0,000,00 0,00

86 335,00 85 516,56 85 516,56 0,00 0,00 0,00855 85513 4130 0,00 0,00

86 335,00 85 516,56 85 516,56 0,00 0,00 0,000,00 0,00

20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 85595 2950 0,00 0,00

5 182,00 3 885,12 3 885,12 0,00 0,00 0,00855 85595 3290 0,00 0,00

159,00 86,52 86,52 0,00 0,00 0,00855 85595 4860 0,00 0,00

5 361,00 3 971,64 3 971,64 0,00 0,00 0,000,00 0,00

55 000,00 43 654,20 43 654,20 0,00 0,00 0,00900 90001 4210 0,00 0,00

295 000,00 239 302,03 228 210,86 11 091,17 0,00 0,00900 90001 4260 0,00 0,00

25 500,00 11 722,38 11 722,38 0,00 0,00 0,00900 90001 4270 0,00 0,00

55 000,00 34 452,13 34 452,13 0,00 0,00 0,00900 90001 4300 0,00 0,00

11 000,00 7 294,74 7 294,74 0,00 0,00 0,00900 90001 4390 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00900 90001 4430 0,00 0,00

8 000,00 6 107,00 6 107,00 0,00 0,00 0,00900 90001 4510 0,00 0,00

15 000,00 14 817,17 14 817,17 0,00 0,00 0,00900 90001 4520 0,00 0,00

464 600,00 357 349,65 346 258,48 11 091,17 0,00 0,000,00 0,00

9 000,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00900 90002 2820 0,00 0,00

20 000,00 15 050,00 14 865,00 0,00 0,00 0,00900 90002 4010 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.10.17

506F5FF66FCFB6B0

1)

2)

BeSTia Strona 19 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.10.17

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

1 400,00 1 301,18 1 301,18 0,00 0,00 0,00900 90002 4040 0,00 0,00

40 000,00 34 820,68 34 820,68 0,00 0,00 0,00900 90002 4100 0,00 0,00

3 660,00 2 747,60 2 747,60 0,00 0,00 0,00900 90002 4110 0,00 0,00

525,00 396,10 396,10 0,00 0,00 0,00900 90002 4120 0,00 0,00

1 099 743,18 915 354,57 857 666,24 57 688,33 0,00 0,00900 90002 4300 0,00 0,00

1 174 328,18 974 170,13 916 296,80 57 688,33 0,00 0,000,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00900 90003 4300 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

18 360,00 13 770,00 13 770,00 0,00 0,00 0,00900 90005 4010 0,00 0,00

3 139,56 2 331,26 2 331,26 0,00 0,00 0,00900 90005 4110 0,00 0,00

449,82 337,39 337,39 0,00 0,00 0,00900 90005 4120 0,00 0,00

9 775,22 3 566,14 3 566,14 0,00 0,00 0,00900 90005 4210 0,00 0,00

275,40 206,55 206,55 0,00 0,00 0,00900 90005 4710 0,00 0,00

32 000,00 20 211,34 20 211,34 0,00 0,00 0,000,00 0,00

26 092,00 20 586,27 20 586,27 0,00 0,00 0,00900 90015 4210 0,00 0,00

535 000,00 318 734,86 318 734,86 0,00 0,00 0,00900 90015 4260 0,00 0,00

45 000,00 32 609,38 32 609,38 0,00 0,00 0,00900 90015 4300 0,00 0,00

35 000,00 21 979,62 21 979,62 0,00 0,00 0,00900 90015 4430 0,00 0,00

404 000,00 25 447,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00900 90015 6050 0,00 0,00

1 045 092,00 419 357,13 408 410,13 0,00 0,00 0,000,00 0,00

9 747,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00900 90019 4210 0,00 0,00

9 747,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.10.17

506F5FF66FCFB6B0

1)

2)

BeSTia Strona 20 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.10.17

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

130 500,00 70 000,00 68 962,97 0,00 0,00 0,00900 90026 4300 0,00 0,00

130 500,00 70 000,00 68 962,97 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8 000,00 6 812,00 6 812,00 0,00 0,00 0,00900 90095 3110 0,00 0,00

88 011,75 51 242,38 49 266,07 1 976,31 0,00 0,00900 90095 4210 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00900 90095 4270 0,00 0,00

263 520,75 124 504,27 124 504,27 0,00 0,00 0,00900 90095 4300 0,00 0,00

47 000,00 41 852,68 41 852,68 0,00 0,00 0,00900 90095 4430 0,00 0,00

10 000,00 397,12 397,12 0,00 0,00 0,00900 90095 4520 0,00 0,00

80 000,00 33 467,30 33 467,30 0,00 0,00 0,00900 90095 6050 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00900 90095 6060 0,00 0,00

3 316 096,94 3 275 432,44 3 275 432,44 0,00 0,00 0,00900 90095 6370 0,00 0,00

3 917 629,44 3 533 708,19 3 531 731,88 1 976,31 0,00 0,000,00 0,00

807,12 807,12 807,12 0,00 0,00 0,00921 92108 4110 0,00 0,00

57 317,88 56 032,00 46 259,00 0,00 0,00 0,00921 92108 4170 0,00 0,00

8 425,00 6 199,93 6 199,93 0,00 0,00 0,00921 92108 4210 0,00 0,00

1 000,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00921 92108 4270 0,00 0,00

32 450,00 32 450,00 18 290,00 885,00 0,00 0,00921 92108 4300 0,00 0,00

100 000,00 95 889,05 71 956,05 885,00 0,00 0,000,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00921 92109 4170 0,00 0,00

172 500,00 105 702,34 104 011,26 1 691,08 0,00 0,00921 92109 4210 0,00 0,00

22 000,00 11 278,20 11 278,20 0,00 0,00 0,00921 92109 4260 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00921 92109 4270 0,00 0,00

13 847,67 4 915,05 4 915,05 0,00 0,00 0,00921 92109 4300 0,00 0,00

493 000,00 464 638,84 140 273,54 0,00 0,00 0,00921 92109 6050 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.10.17

506F5FF66FCFB6B0

1)

2)

BeSTia Strona 21 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.10.17

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

51 955,37 51 955,37 0,00 51 955,37 0,00 0,00921 92109 6058 0,00 0,00

68 044,63 29 696,95 0,00 29 696,95 0,00 0,00921 92109 6059 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00921 92109 6060 0,00 0,00

845 347,67 686 186,75 278 478,05 83 343,40 0,00 0,000,00 0,00

130 000,00 98 500,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00921 92116 2480 0,00 0,00

130 000,00 98 500,00 98 500,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

30 000,00 24 875,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00921 92120 4300 0,00 0,00

198 000,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00921 92120 6050 0,00 0,00

92 250,00 92 250,00 92 250,00 0,00 0,00 0,00921 92120 6570 0,00 0,00

320 250,00 136 805,00 116 930,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

50 000,00 49 299,85 49 299,85 0,00 0,00 0,00921 92195 2830 0,00 0,00

50 000,00 49 299,85 49 299,85 0,00 0,00 0,000,00 0,00

110 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00926 92605 2830 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 850,58 0,00 0,00 0,00926 92605 4110 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00926 92605 4170 0,00 0,00

11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00926 92605 4190 0,00 0,00

55 000,00 25 534,22 25 534,22 0,00 0,00 0,00926 92605 4210 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00926 92605 4220 0,00 0,00

20 000,00 12 687,02 1 970,62 10 636,44 0,00 0,00926 92605 4260 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00926 92605 4270 0,00 0,00

20 000,00 12 833,30 12 342,96 490,34 0,00 0,00926 92605 4300 0,00 0,00

122 457,47 38 055,07 31 355,07 6 700,00 0,00 0,00926 92605 6050 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.10.17

506F5FF66FCFB6B0

1)

2)

BeSTia Strona 22 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.10.17

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

354 457,47 198 609,61 177 053,45 17 826,78 0,00 0,000,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00926 92695 6050 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00



Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.10.17

506F5FF66FCFB6B0BeSTia Strona 23 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.10.17

1)

3)

     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

2)

zbiorczo

MINISTERSTWO FINANSÓW, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa

Numer identyfikacyjny REGON

590648050
Nazwa województwa

Nazwa powiatu / związku

Nazwa gminy / związku

świętokrzyskie

włoszczowski

KLUCZEWSKO

SYMBOLE

WOJ.

26

POWIAT

13

GMINA

01

TYP GM.

2

ZWIĄZEK JST TYP ZW. Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

Adresat:

1)

1)

Regionalna Izba Obrachunkowa w  
Kielcach

506F5FF66FCFB6B0

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Wójt  Gminy Kluczewsko

ul.Spółdzielcza 12

29-120  KLUCZEWSKO

Rb-28S
sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżetowych

okres sprawozdawczy

od początku roku do dnia 30 września roku 2024

Zaangażowanie
Plan

(po zmianach)
paragraf

grupa 
paragrafów

3)

Klasyfikacja budżetowa

rozdziałdział

Wydatki wykonane

ogółem powstałe w latach 
ubiegłych

w tym wymagalne:

Zobowiązania wg stanu na koniec okresu spraw.

powstałe w roku 
bieżącym

Wydatki, 
zrealizowane w 

ramach funduszu 
sołeckiego 2)

Wydatki, które nie 
wygasły z upływem  
roku budżetowego   

(art.263 ust. 2 
ustawy o finansach 

publicznych)

2)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3 995 912,60 1 399 546,96 950 829,65 54,70 0,00 0,00010Razem dział 0,00 0,00

3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00020Razem dział 0,00 0,00

255 200,00 208 404,73 202 882,19 5 522,54 0,00 0,00400Razem dział 0,00 0,00

9 128 985,64 7 080 104,98 3 071 603,70 2 357 857,17 0,00 0,00600Razem dział 0,00 0,00

20 500,00 10 331,96 10 331,96 0,00 0,00 0,00700Razem dział 0,00 0,00

341 600,00 229 651,52 191 568,58 2 881,99 0,00 0,00710Razem dział 0,00 0,00

122 028,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00720Razem dział 0,00 0,00

6 646 726,00 4 980 993,64 4 678 488,34 28 045,60 0,00 0,00750Razem dział 0,00 0,00

107 925,00 106 827,00 106 827,00 0,00 0,00 0,00751Razem dział 0,00 0,00



Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.10.17

506F5FF66FCFB6B0BeSTia Strona 24 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.10.17

1)

3)

     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

2)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

430 300,00 226 555,19 224 011,30 2 543,89 0,00 0,00754Razem dział 0,00 0,00

375 000,00 278 420,93 278 420,93 0,00 0,00 0,00757Razem dział 0,00 0,00

76 452,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00758Razem dział 0,00 0,00

13 695 382,62 12 494 077,11 8 908 982,11 2 403,26 0,00 0,00801Razem dział 0,00 0,00

202 829,31 47 512,72 47 512,72 0,00 0,00 0,00851Razem dział 0,00 0,00

1 797 805,87 1 516 652,34 1 254 310,26 0,00 0,00 0,00852Razem dział 0,00 0,00

40 608,00 37 600,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00853Razem dział 0,00 0,00

54 624,92 25 956,72 22 633,74 0,00 0,00 0,00854Razem dział 0,00 0,00

3 473 453,13 2 799 143,44 2 703 313,80 0,00 0,00 0,00855Razem dział 0,00 0,00

6 775 897,31 5 376 796,44 5 291 871,60 70 755,81 0,00 0,00900Razem dział 0,00 0,00

1 445 597,67 1 066 680,65 615 163,95 84 228,40 0,00 0,00921Razem dział 0,00 0,00

394 457,47 198 609,61 177 053,45 17 826,78 0,00 0,00926Razem dział 0,00 0,00

49 384 665,87 38 083 865,94 28 773 405,28 2 572 120,14 0,00 0,00RAZEM 0,00 0,00



Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-28S

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.10.17

506F5FF66FCFB6B0BeSTia Strona 25 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.10.17



MINISTERSTWO FINANSÓW, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Adresat:

Numer identyfikacyjny REGON

Nazwa województwa

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

SYMBOLE

WOJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.Nazwa powiatu / związku

Nazwa gminy / związku

Wójt  Gminy Kluczewsko

ul.Spółdzielcza 12

29-120  KLUCZEWSKO

590648050

26 13 01 2

D2C97AAF583711C6

od początku roku do dnia 31 grudnia roku 2023
świętokrzyskie

włoszczowski

KLUCZEWSKO

Regionalna Izba Obrachunkowa w  
Kielcach

1)

1)

jednostki samorzadu terytorialnego

Rb-28S
sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżetowych

okres sprawozdawczy:

     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.03.28

D2C97AAF583711C6 Korekta nr 1

1)

2)

BeSTia Strona 1 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.03.28

3)

dział

Klasyfikacja budżetowa

rozdział paragraf

Plan
(po zmianach)

Zaangażowanie Wydatki wykonane

ogółem

Zobowiązania wg stanu na koniec okresu spraw.

w tym wymagalne:

powstałe w latach 
ubiegłych

Wydatki, które nie 
wygasły z upływem  
roku budżetowego   

(art.263 ust. 2 
ustawy o finansach 

publicznych)
powstałe w roku 

bieżącym

2)

Wydatki, 
zrealizowane w 

ramach funduszu 
sołeckiego 2)grupa 

paragrafów
3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

5 405,00 5 402,45 5 402,45 0,00 0,00 0,00010 01030 2850 0,00 0,00

5 405,00 5 402,45 5 402,45 0,00 0,00 0,000,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00010 01043 4210 0,00 0,00

630 000,00 54 768,75 54 768,75 0,00 0,00 0,00010 01043 6050 0,00 6 000,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00010 01043 6060 0,00 0,00

645 000,00 54 768,75 54 768,75 0,00 0,00 0,000,00 6 000,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00010 01044 4210 0,00 0,00

274 151,95 4 297,25 4 297,25 0,00 0,00 0,00010 01044 6050 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.03.28

D2C97AAF583711C6 Korekta nr 1

1)

2)

BeSTia Strona 2 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.03.28

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00010 01044 6100 0,00 0,00

2 344 151,95 4 297,25 4 297,25 0,00 0,00 0,000,00 0,00

17 413,64 15 413,64 15 413,64 0,00 0,00 0,00010 01095 4210 0,00 0,00

4 895,00 1 817,40 1 817,40 800,00 0,00 0,00010 01095 4220 0,00 0,00

65 000,00 62 731,60 62 731,60 0,00 0,00 0,00010 01095 4300 0,00 0,00

770 681,90 770 681,90 770 681,90 0,00 0,00 0,00010 01095 4430 0,00 0,00

857 990,54 850 644,54 850 644,54 800,00 0,00 0,000,00 0,00

3 030,00 3 027,28 3 027,28 0,00 0,00 0,00020 02095 4300 0,00 0,00

3 030,00 3 027,28 3 027,28 0,00 0,00 0,000,00 0,00

60 420,00 53 352,81 53 352,81 0,00 0,00 0,00400 40002 4210 0,00 0,00

120 000,00 116 553,39 116 553,39 7 309,00 0,00 0,00400 40002 4260 0,00 0,00

2 900,00 2 856,55 2 856,55 0,00 0,00 0,00400 40002 4270 0,00 0,00

3 000,00 100,23 100,23 0,00 0,00 0,00400 40002 4300 0,00 0,00

6 000,00 5 982,12 5 982,12 0,00 0,00 0,00400 40002 4390 0,00 0,00

35 180,00 35 177,00 35 177,00 0,00 0,00 0,00400 40002 4510 0,00 0,00

700,00 600,76 600,76 0,00 0,00 0,00400 40002 4520 0,00 0,00

228 200,00 214 622,86 214 622,86 7 309,00 0,00 0,000,00 0,00

3 720,00 3 720,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00600 60004 4300 0,00 0,00

3 720,00 3 720,00 3 720,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

100 000,00 39 858,02 39 858,02 0,00 0,00 0,00600 60016 4210 0,00 6 002,40

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600 60016 4270 0,00 0,00

164 000,00 127 674,89 127 674,89 0,00 0,00 0,00600 60016 4300 0,00 60 773,61



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.03.28

D2C97AAF583711C6 Korekta nr 1

1)

2)

BeSTia Strona 3 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.03.28

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

80 000,00 15 210,50 15 210,50 0,00 0,00 0,00600 60016 4430 0,00 0,00

1 127 500,00 737 790,14 737 790,14 0,00 0,00 0,00600 60016 6050 0,00 46 670,00

406 660,00 345 023,00 345 023,00 0,00 0,00 0,00600 60016 6058 0,00 0,00

243 340,00 200 910,40 200 910,40 0,00 0,00 0,00600 60016 6059 0,00 0,00

2 940 000,00 575 890,09 575 890,09 0,00 0,00 0,00600 60016 6370 0,00 0,00

5 062 500,00 2 042 357,04 2 042 357,04 0,00 0,00 0,000,00 113 446,01

60 000,00 58 627,56 58 627,56 0,00 0,00 0,00600 60017 6050 0,00 0,00

60 000,00 58 627,56 58 627,56 0,00 0,00 0,000,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700 70005 4220 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700 70005 4260 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

45 000,00 16 755,16 16 755,16 0,00 0,00 0,00700 70007 4210 0,00 0,00

10 000,00 5 610,07 5 610,07 721,80 0,00 0,00700 70007 4260 0,00 0,00

90 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00700 70007 6050 0,00 0,00

145 000,00 91 365,23 91 365,23 721,80 0,00 0,000,00 0,00

5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00710 71004 4300 0,00 0,00

5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00710 71035 4270 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00710 71035 4300 0,00 0,00

34 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

185 679,00 174 953,48 174 953,48 0,00 0,00 0,00710 71095 4210 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.03.28

D2C97AAF583711C6 Korekta nr 1

1)

2)

BeSTia Strona 4 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.03.28

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

10 000,00 9 714,48 9 714,48 0,00 0,00 0,00710 71095 4270 0,00 0,00

5 000,00 4 288,02 4 288,02 0,00 0,00 0,00710 71095 4300 0,00 0,00

31 100,00 11 027,00 11 027,00 0,00 0,00 0,00710 71095 4390 0,00 0,00

5 700,00 5 577,00 5 577,00 0,00 0,00 0,00710 71095 4430 0,00 0,00

3 021,00 3 020,91 3 020,91 0,00 0,00 0,00710 71095 4480 0,00 0,00

240 500,00 208 580,89 208 580,89 0,00 0,00 0,000,00 0,00

3 190,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00720 72095 2950 0,00 0,00

142 090,20 140 579,16 140 579,16 0,00 0,00 0,00720 72095 6057 0,00 0,00

11 628,92 11 628,92 11 628,92 0,00 0,00 0,00720 72095 6059 0,00 0,00

156 909,50 152 208,08 152 208,08 0,00 0,00 0,000,00 0,00

99 684,28 99 684,28 99 684,28 0,00 0,00 0,00750 75011 4010 0,00 0,00

16 972,42 16 972,42 16 972,42 0,00 0,00 0,00750 75011 4110 0,00 0,00

2 001,30 2 001,30 2 001,30 0,00 0,00 0,00750 75011 4120 0,00 0,00

9 840,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00750 75011 4210 0,00 0,00

128 498,00 128 498,00 128 498,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

106 200,00 104 190,00 104 190,00 0,00 0,00 0,00750 75022 3030 0,00 0,00

3 000,00 1 590,52 1 590,52 0,00 0,00 0,00750 75022 4210 0,00 0,00

3 000,00 1 513,67 1 513,67 0,00 0,00 0,00750 75022 4220 0,00 0,00

14 500,00 12 313,12 12 313,12 487,08 0,00 0,00750 75022 4300 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 75022 4410 0,00 0,00

150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 75022 4700 0,00 0,00

126 950,00 119 607,31 119 607,31 487,08 0,00 0,000,00 0,00

16 900,00 13 439,43 13 439,43 0,00 0,00 0,00750 75023 3020 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.03.28

D2C97AAF583711C6 Korekta nr 1

1)

2)

BeSTia Strona 5 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.03.28

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

3 624 200,00 3 029 307,16 3 029 307,16 0,00 0,00 0,00750 75023 4010 0,00 0,00

202 729,38 202 724,20 202 724,20 289 729,83 0,00 0,00750 75023 4040 0,00 0,00

520 200,00 508 595,62 508 595,62 38 909,63 0,00 0,00750 75023 4110 0,00 0,00

59 055,00 57 398,03 57 398,03 4 112,13 0,00 0,00750 75023 4120 0,00 0,00

4 635,00 4 379,00 4 379,00 0,00 0,00 0,00750 75023 4140 0,00 0,00

123 200,00 91 600,81 91 600,81 0,00 0,00 0,00750 75023 4170 0,00 0,00

267 200,66 200 146,01 200 146,01 858,38 0,00 0,00750 75023 4210 0,00 0,00

2 000,00 697,29 697,29 0,00 0,00 0,00750 75023 4220 0,00 0,00

90 710,00 70 104,92 70 104,92 3 320,75 0,00 0,00750 75023 4260 0,00 0,00

18 000,00 14 842,00 14 842,00 0,00 0,00 0,00750 75023 4270 0,00 0,00

4 750,00 3 740,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00750 75023 4280 0,00 0,00

525 695,01 441 721,33 441 721,33 0,00 0,00 0,00750 75023 4300 0,00 0,00

18 480,00 14 809,86 14 809,86 0,00 0,00 0,00750 75023 4360 0,00 0,00

2 000,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00750 75023 4390 0,00 0,00

32 000,00 28 464,24 28 464,24 0,00 0,00 0,00750 75023 4410 0,00 0,00

29 000,00 27 856,26 27 856,26 0,00 0,00 0,00750 75023 4430 0,00 0,00

76 733,31 74 657,98 74 657,98 0,00 0,00 0,00750 75023 4440 0,00 0,00

8 600,00 8 593,00 8 593,00 0,00 0,00 0,00750 75023 4480 0,00 0,00

7 865,00 7 864,00 7 864,00 0,00 0,00 0,00750 75023 4500 0,00 0,00

14 580,00 14 580,00 14 580,00 0,00 0,00 0,00750 75023 4520 0,00 0,00

1 000,00 183,73 183,73 0,00 0,00 0,00750 75023 4610 0,00 0,00

28 220,00 26 303,85 26 303,85 0,00 0,00 0,00750 75023 4700 0,00 0,00

8 000,00 7 442,32 7 442,32 539,90 0,00 0,00750 75023 4710 0,00 0,00

120 000,00 119 998,80 119 998,80 0,00 0,00 0,00750 75023 6050 0,00 0,00

5 805 753,36 4 969 649,84 4 969 649,84 337 470,62 0,00 0,000,00 0,00

10 000,00 1 327,00 1 327,00 0,00 0,00 0,00750 75075 4170 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.03.28

D2C97AAF583711C6 Korekta nr 1

1)

2)

BeSTia Strona 6 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.03.28

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

3 000,00 1 355,44 1 355,44 0,00 0,00 0,00750 75075 4190 0,00 0,00

38 000,00 21 710,76 21 710,76 0,00 0,00 0,00750 75075 4210 0,00 0,00

30 000,00 8 797,84 8 797,84 0,00 0,00 0,00750 75075 4220 0,00 0,00

130 000,00 97 441,03 97 441,03 0,00 0,00 0,00750 75075 4300 0,00 0,00

211 000,00 130 632,07 130 632,07 0,00 0,00 0,000,00 0,00

27 000,00 25 233,00 25 233,00 0,00 0,00 0,00750 75095 2900 0,00 0,00

64 800,00 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00750 75095 3030 0,00 0,00

50 618,00 50 618,00 50 618,00 0,00 0,00 0,00750 75095 4100 0,00 0,00

11 799,20 11 799,20 11 799,20 0,00 0,00 0,00750 75095 4177 0,00 0,00

2 200,80 2 200,80 2 200,80 0,00 0,00 0,00750 75095 4179 0,00 0,00

3 000,00 1 513,57 1 513,57 0,00 0,00 0,00750 75095 4210 0,00 0,00

5 000,00 1 215,00 1 215,00 0,00 0,00 0,00750 75095 4300 0,00 0,00

18 120,88 18 120,20 18 120,20 0,00 0,00 0,00750 75095 4307 0,00 0,00

5 930,30 5 240,30 5 240,30 0,00 0,00 0,00750 75095 4309 0,00 0,00

150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 75095 4430 0,00 0,00

32,95 32,95 32,95 0,00 0,00 0,00750 75095 4860 0,00 0,00

3 620 804,69 3 608 696,98 3 608 696,98 0,00 0,00 0,00750 75095 6057 0,00 0,00

1 358 624,48 1 352 718,67 1 352 718,67 0,00 0,00 0,00750 75095 6059 0,00 0,00

5 168 081,30 5 142 188,67 5 142 188,67 0,00 0,00 0,000,00 0,00

155,77 155,77 155,77 0,00 0,00 0,00751 75101 4110 0,00 0,00

22,31 22,31 22,31 0,00 0,00 0,00751 75101 4120 0,00 0,00

910,92 910,92 910,92 0,00 0,00 0,00751 75101 4170 0,00 0,00

1 089,00 1 089,00 1 089,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00751 75108 3030 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.03.28

D2C97AAF583711C6 Korekta nr 1

1)

2)

BeSTia Strona 7 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.03.28

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

4 560,00 4 560,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00751 75108 4010 0,00 0,00

2 481,21 2 481,21 2 481,21 0,00 0,00 0,00751 75108 4110 0,00 0,00

273,18 273,18 273,18 0,00 0,00 0,00751 75108 4120 0,00 0,00

9 950,00 9 950,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00751 75108 4170 0,00 0,00

5 242,41 5 242,41 5 242,41 0,00 0,00 0,00751 75108 4210 0,00 0,00

34,20 34,20 34,20 0,00 0,00 0,00751 75108 4710 0,00 0,00

49 841,00 49 841,00 49 841,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

265,00 265,00 265,00 0,00 0,00 0,00751 75110 4210 0,00 0,00

265,00 265,00 265,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00754 75404 6170 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00754 75412 2820 0,00 0,00

53 000,00 39 645,00 39 645,00 0,00 0,00 0,00754 75412 3030 0,00 0,00

30 000,00 17 002,00 17 002,00 0,00 0,00 0,00754 75412 4010 0,00 0,00

1 444,56 1 444,56 1 444,56 1 762,11 0,00 0,00754 75412 4040 0,00 0,00

6 900,00 6 015,39 6 015,39 228,62 0,00 0,00754 75412 4110 0,00 0,00

988,00 758,23 758,23 32,76 0,00 0,00754 75412 4120 0,00 0,00

25 002,00 25 002,00 25 002,00 0,00 0,00 0,00754 75412 4170 0,00 0,00

16 500,00 9 608,00 9 608,00 0,00 0,00 0,00754 75412 4190 0,00 0,00

107 000,00 102 184,76 102 184,76 0,00 0,00 0,00754 75412 4210 0,00 16 493,60

9 000,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00754 75412 4270 0,00 0,00

17 500,00 17 045,00 17 045,00 0,00 0,00 0,00754 75412 4280 0,00 0,00

30 000,00 28 197,56 28 197,56 0,00 0,00 0,00754 75412 4300 0,00 0,00

25 000,00 20 708,00 20 708,00 0,00 0,00 0,00754 75412 4430 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.03.28

D2C97AAF583711C6 Korekta nr 1

1)

2)

BeSTia Strona 8 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.03.28

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

905,11 590,29 590,29 0,00 0,00 0,00754 75412 4440 0,00 0,00

325 000,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00754 75412 6230 0,00 0,00

648 659,67 594 220,79 594 220,79 2 023,49 0,00 0,000,00 16 493,60

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00754 75421 4810 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

100,33 100,33 100,33 0,00 0,00 0,00754 75495 3030 0,00 0,00

100,33 100,33 100,33 0,00 0,00 0,000,00 0,00

375 000,00 195 003,32 195 003,32 0,00 0,00 0,00757 75702 8110 0,00 0,00

375 000,00 195 003,32 195 003,32 0,00 0,00 0,000,00 0,00

1 438,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00758 75814 4010 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00758 75814 4530 0,00 0,00

2 438,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00758 75818 4810 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

887 973,50 839 573,27 839 573,27 0,00 0,00 0,00801 80101 2590 0,00 0,00

182 062,21 181 259,19 181 259,19 0,00 0,00 0,00801 80101 3020 0,00 0,00

42 750,00 42 750,00 42 750,00 0,00 0,00 0,00801 80101 3040 0,00 0,00

607 100,00 584 325,91 584 325,91 0,00 0,00 0,00801 80101 4010 0,00 0,00

36 142,22 36 142,22 36 142,22 37 432,94 0,00 0,00801 80101 4040 0,00 0,00

637 210,52 608 989,77 608 989,77 44 939,69 0,00 0,00801 80101 4110 0,00 0,00

98 691,03 60 834,04 60 834,04 4 566,70 0,00 0,00801 80101 4120 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.03.28

D2C97AAF583711C6 Korekta nr 1

1)

2)

BeSTia Strona 9 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.03.28

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

6 120,00 6 120,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00801 80101 4170 0,00 0,00

2 700,00 2 557,44 2 557,44 0,00 0,00 0,00801 80101 4190 0,00 0,00

331 597,66 323 773,31 323 773,31 0,00 0,00 0,00801 80101 4210 0,00 0,00

4 496,90 2 839,92 2 839,92 0,00 0,00 0,00801 80101 4220 0,00 0,00

3 600,00 2 297,07 2 297,07 0,00 0,00 0,00801 80101 4240 0,00 0,00

104 000,00 94 629,71 94 629,71 9 392,77 0,00 0,00801 80101 4260 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00801 80101 4270 0,00 0,00

3 137,00 2 929,00 2 929,00 110,00 0,00 0,00801 80101 4280 0,00 0,00

73 000,00 69 204,38 69 204,38 162,00 0,00 0,00801 80101 4300 0,00 0,00

18 754,00 18 754,00 18 754,00 0,00 0,00 0,00801 80101 4350 0,00 0,00

3 100,00 2 236,24 2 236,24 0,00 0,00 0,00801 80101 4360 0,00 0,00

7 700,00 5 230,00 5 230,00 0,00 0,00 0,00801 80101 4410 0,00 0,00

5 176,34 3 579,45 3 579,45 0,00 0,00 0,00801 80101 4430 0,00 0,00

168 650,98 168 650,98 168 650,98 0,00 0,00 0,00801 80101 4440 0,00 0,00

10 182,00 9 702,00 9 702,00 0,00 0,00 0,00801 80101 4520 0,00 0,00

6 667,52 4 975,73 4 975,73 457,32 0,00 0,00801 80101 4710 0,00 0,00

19 345,00 19 345,00 19 345,00 0,00 0,00 0,00801 80101 4750 0,00 0,00

3 311 542,89 2 785 671,04 2 785 671,04 13 314,17 0,00 0,00801 80101 4790 0,00 0,00

214 129,11 214 129,11 214 129,11 210 852,79 0,00 0,00801 80101 4800 0,00 0,00

3 719,00 3 719,00 3 719,00 0,00 0,00 0,00801 80101 4850 0,00 0,00

6 795 697,88 6 100 367,78 6 100 367,78 321 228,38 0,00 0,000,00 0,00

296 403,85 295 669,99 295 669,99 0,00 0,00 0,00801 80104 2590 0,00 0,00

43 200,00 41 932,90 41 932,90 0,00 0,00 0,00801 80104 3020 0,00 0,00

7 875,00 7 875,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00801 80104 3040 0,00 0,00

185 000,00 167 796,60 167 796,60 0,00 0,00 0,00801 80104 4010 0,00 0,00

8 158,25 8 158,25 8 158,25 12 173,12 0,00 0,00801 80104 4040 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.03.28

D2C97AAF583711C6 Korekta nr 1

1)

2)

BeSTia Strona 10 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.03.28

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

175 352,67 152 065,78 152 065,78 10 257,57 0,00 0,00801 80104 4110 0,00 0,00

20 592,92 17 931,98 17 931,98 1 193,75 0,00 0,00801 80104 4120 0,00 0,00

1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00801 80104 4170 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00801 80104 4210 0,00 0,00

15 400,00 15 228,12 15 228,12 0,00 0,00 0,00801 80104 4240 0,00 0,00

37 900,00 31 236,66 31 236,66 3 856,17 0,00 0,00801 80104 4260 0,00 0,00

1 207,00 1 207,00 1 207,00 0,00 0,00 0,00801 80104 4280 0,00 0,00

51 000,00 33 082,32 33 082,32 0,00 0,00 0,00801 80104 4300 0,00 0,00

1 400,00 895,05 895,05 0,00 0,00 0,00801 80104 4360 0,00 0,00

400,00 133,40 133,40 0,00 0,00 0,00801 80104 4410 0,00 0,00

1 800,00 1 495,55 1 495,55 0,00 0,00 0,00801 80104 4430 0,00 0,00

31 946,55 31 946,55 31 946,55 0,00 0,00 0,00801 80104 4440 0,00 0,00

300,00 29,31 29,31 0,00 0,00 0,00801 80104 4710 0,00 0,00

690 197,54 650 511,91 650 511,91 0,00 0,00 0,00801 80104 4790 0,00 0,00

45 532,82 45 532,82 45 532,82 47 530,55 0,00 0,00801 80104 4800 0,00 0,00

1 691 106,60 1 580 169,19 1 580 169,19 75 011,16 0,00 0,000,00 0,00

11 300,00 8 052,06 8 052,06 0,00 0,00 0,00801 80107 3020 0,00 0,00

31 000,00 22 412,49 22 412,49 2 127,05 0,00 0,00801 80107 4110 0,00 0,00

2 650,00 1 078,74 1 078,74 160,32 0,00 0,00801 80107 4120 0,00 0,00

22 000,00 21 361,40 21 361,40 0,00 0,00 0,00801 80107 4210 0,00 0,00

10 000,00 9 954,08 9 954,08 0,00 0,00 0,00801 80107 4240 0,00 0,00

28 000,00 27 999,72 27 999,72 0,00 0,00 0,00801 80107 4270 0,00 0,00

600,00 13,40 13,40 0,00 0,00 0,00801 80107 4710 0,00 0,00

138 000,00 115 989,34 115 989,34 0,00 0,00 0,00801 80107 4790 0,00 0,00

8 698,88 8 698,88 8 698,88 12 369,95 0,00 0,00801 80107 4800 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.03.28

D2C97AAF583711C6 Korekta nr 1

1)

2)

BeSTia Strona 11 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.03.28

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

252 248,88 215 560,11 215 560,11 14 657,32 0,00 0,000,00 0,00

3 090,00 3 034,24 3 034,24 0,00 0,00 0,00801 80113 3020 0,00 0,00

367 100,00 363 940,82 363 940,82 0,00 0,00 0,00801 80113 4010 0,00 0,00

14 210,00 14 208,28 14 208,28 19 210,25 0,00 0,00801 80113 4040 0,00 0,00

65 500,00 56 392,73 56 392,73 4 449,44 0,00 0,00801 80113 4110 0,00 0,00

7 500,00 6 398,77 6 398,77 523,60 0,00 0,00801 80113 4120 0,00 0,00

130 200,00 128 183,72 128 183,72 0,00 0,00 0,00801 80113 4210 0,00 0,00

3 600,00 738,00 738,00 0,00 0,00 0,00801 80113 4270 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00801 80113 4280 0,00 0,00

182 400,00 156 653,04 156 653,04 756,70 0,00 0,00801 80113 4300 0,00 0,00

5 200,00 5 161,00 5 161,00 0,00 0,00 0,00801 80113 4430 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00801 80113 4440 0,00 0,00

1 900,00 1 892,17 1 892,17 133,46 0,00 0,00801 80113 4780 0,00 0,00

792 500,00 748 402,77 748 402,77 25 073,45 0,00 0,000,00 0,00

9 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00801 80146 3020 0,00 0,00

10 300,00 9 184,99 9 184,99 0,00 0,00 0,00801 80146 4210 0,00 0,00

1 500,00 1 299,00 1 299,00 0,00 0,00 0,00801 80146 4300 0,00 0,00

1 000,00 724,50 724,50 0,00 0,00 0,00801 80146 4410 0,00 0,00

13 596,00 10 699,76 10 699,76 0,00 0,00 0,00801 80146 4700 0,00 0,00

35 896,00 26 408,25 26 408,25 0,00 0,00 0,000,00 0,00

400,00 390,00 390,00 0,00 0,00 0,00801 80148 3020 0,00 0,00

236 800,00 232 591,36 232 591,36 0,00 0,00 0,00801 80148 4010 0,00 0,00

13 046,12 13 046,12 13 046,12 15 244,87 0,00 0,00801 80148 4040 0,00 0,00

38 070,39 35 012,08 35 012,08 2 620,21 0,00 0,00801 80148 4110 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.03.28

D2C97AAF583711C6 Korekta nr 1

1)

2)

BeSTia Strona 12 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.03.28

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

4 700,00 3 493,74 3 493,74 262,88 0,00 0,00801 80148 4120 0,00 0,00

70 062,32 69 433,56 69 433,56 0,00 0,00 0,00801 80148 4210 0,00 0,00

200 000,00 186 034,50 186 034,50 0,00 0,00 0,00801 80148 4220 0,00 0,00

128 800,00 128 700,62 128 700,62 0,00 0,00 0,00801 80148 4270 0,00 0,00

1 500,00 467,40 467,40 0,00 0,00 0,00801 80148 4300 0,00 0,00

693 378,83 669 169,38 669 169,38 18 127,96 0,00 0,000,00 0,00

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 80149 3020 0,00 0,00

26 400,00 21 816,80 21 816,80 0,00 0,00 0,00801 80149 4010 0,00 0,00

1 693,73 1 693,73 1 693,73 0,00 0,00 0,00801 80149 4040 0,00 0,00

10 500,00 7 961,83 7 961,83 0,00 0,00 0,00801 80149 4110 0,00 0,00

900,00 803,55 803,55 0,00 0,00 0,00801 80149 4120 0,00 0,00

10 000,00 6 683,74 6 683,74 0,00 0,00 0,00801 80149 4210 0,00 0,00

10 000,00 9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00801 80149 4240 0,00 0,00

18 206,27 10 544,48 10 544,48 0,00 0,00 0,00801 80149 4790 0,00 0,00

78 000,00 59 437,13 59 437,13 0,00 0,00 0,000,00 0,00

20 431,44 16 011,75 16 011,75 0,00 0,00 0,00801 80150 3020 0,00 0,00

115 461,00 95 443,46 95 443,46 0,00 0,00 0,00801 80150 4010 0,00 0,00

3 950,91 3 950,91 3 950,91 9 088,11 0,00 0,00801 80150 4040 0,00 0,00

83 000,00 62 487,35 62 487,35 5 416,73 0,00 0,00801 80150 4110 0,00 0,00

13 439,00 8 970,34 8 970,34 773,55 0,00 0,00801 80150 4120 0,00 0,00

33 559,94 28 790,19 28 790,19 0,00 0,00 0,00801 80150 4210 0,00 0,00

46 800,00 22 953,28 22 953,28 0,00 0,00 0,00801 80150 4240 0,00 0,00

50 000,00 42 379,01 42 379,01 0,00 0,00 0,00801 80150 4270 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 80150 4300 0,00 0,00

1 749,09 170,66 170,66 0,00 0,00 0,00801 80150 4710 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.03.28

D2C97AAF583711C6 Korekta nr 1

1)

2)

BeSTia Strona 13 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.03.28

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

277 489,56 252 797,11 252 797,11 0,00 0,00 0,00801 80150 4790 0,00 0,00

13 219,06 13 218,54 13 218,54 22 485,20 0,00 0,00801 80150 4800 0,00 0,00

661 600,00 547 172,60 547 172,60 37 763,59 0,00 0,000,00 0,00

5 267,90 5 267,17 5 267,17 0,00 0,00 0,00801 80153 2590 0,00 0,00

453,33 453,20 453,20 0,00 0,00 0,00801 80153 4210 0,00 0,00

40 052,77 40 023,93 40 023,93 0,00 0,00 0,00801 80153 4240 0,00 0,00

45 774,00 45 744,30 45 744,30 0,00 0,00 0,000,00 0,00

24 066,04 24 066,04 24 066,04 0,00 0,00 0,00801 80195 4300 0,00 0,00

201,96 201,96 201,96 0,00 0,00 0,00801 80195 4430 0,00 0,00

65 456,47 65 456,47 65 456,47 0,00 0,00 0,00801 80195 4440 0,00 0,00

89 724,47 89 724,47 89 724,47 0,00 0,00 0,000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00851 85111 6300 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00851 85153 4210 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

29 000,00 10 640,00 10 640,00 0,00 0,00 0,00851 85154 4170 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00851 85154 4190 0,00 0,00

26 208,75 9 899,28 9 899,28 0,00 0,00 0,00851 85154 4210 0,00 0,00

4 000,00 2 143,79 2 143,79 0,00 0,00 0,00851 85154 4220 0,00 0,00

30 075,85 18 559,25 18 559,25 0,00 0,00 0,00851 85154 4300 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00851 85154 4410 0,00 0,00

3 000,00 606,40 606,40 0,00 0,00 0,00851 85154 4430 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.03.28

D2C97AAF583711C6 Korekta nr 1

1)

2)

BeSTia Strona 14 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.03.28

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00851 85154 4700 0,00 0,00

99 784,60 41 848,72 41 848,72 0,00 0,00 0,000,00 0,00

360,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00851 85195 4210 0,00 0,00

360,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

36 000,00 30 870,94 30 870,94 0,00 0,00 0,00852 85202 4300 0,00 0,00

254 000,00 241 218,34 241 218,34 0,00 0,00 0,00852 85202 4330 0,00 0,00

290 000,00 272 089,28 272 089,28 0,00 0,00 0,000,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 85203 4300 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

1 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00852 85205 4210 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 85205 4300 0,00 0,00

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 85205 4410 0,00 0,00

2 500,00 499,00 499,00 0,00 0,00 0,00852 85205 4700 0,00 0,00

5 000,00 999,00 999,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

12 795,00 12 277,57 12 277,57 0,00 0,00 0,00852 85213 4130 0,00 0,00

12 795,00 12 277,57 12 277,57 0,00 0,00 0,000,00 0,00

71 488,00 59 299,19 59 299,19 0,00 0,00 0,00852 85214 3110 0,00 0,00

71 488,00 59 299,19 59 299,19 0,00 0,00 0,000,00 0,00

168 195,00 165 166,24 165 166,24 0,00 0,00 0,00852 85216 3110 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.03.28

D2C97AAF583711C6 Korekta nr 1

1)

2)

BeSTia Strona 15 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.03.28

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

168 195,00 165 166,24 165 166,24 0,00 0,00 0,000,00 0,00

600,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00852 85219 3020 0,00 0,00

466 051,00 407 128,18 407 128,18 0,00 0,00 0,00852 85219 4010 0,00 0,00

26 911,00 25 520,25 25 520,25 27 892,53 0,00 0,00852 85219 4040 0,00 0,00

78 512,00 70 062,41 70 062,41 4 870,02 0,00 0,00852 85219 4110 0,00 0,00

10 728,00 9 059,47 9 059,47 623,87 0,00 0,00852 85219 4120 0,00 0,00

10 000,00 5 403,57 5 403,57 0,00 0,00 0,00852 85219 4210 0,00 0,00

800,00 282,00 282,00 0,00 0,00 0,00852 85219 4280 0,00 0,00

40 000,00 37 577,01 37 577,01 0,00 0,00 0,00852 85219 4300 0,00 0,00

8 000,00 4 116,62 4 116,62 0,00 0,00 0,00852 85219 4410 0,00 0,00

3 200,00 3 090,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00852 85219 4430 0,00 0,00

11 031,00 11 030,03 11 030,03 0,00 0,00 0,00852 85219 4440 0,00 0,00

6 000,00 1 386,00 1 386,00 0,00 0,00 0,00852 85219 4700 0,00 0,00

6 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 85219 4710 0,00 0,00

667 987,00 575 055,54 575 055,54 33 386,42 0,00 0,000,00 0,00

6 690,00 4 423,80 4 423,80 0,00 0,00 0,00852 85228 4110 0,00 0,00

37 310,00 25 336,60 25 336,60 0,00 0,00 0,00852 85228 4170 0,00 0,00

44 000,00 29 760,40 29 760,40 0,00 0,00 0,000,00 0,00

70 512,00 70 512,00 70 512,00 0,00 0,00 0,00852 85230 3110 0,00 0,00

1 367,00 1 234,00 1 234,00 0,00 0,00 0,00852 85230 3290 0,00 0,00

71 879,00 71 746,00 71 746,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00852 85231 3110 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00852 85231 4210 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.03.28

D2C97AAF583711C6 Korekta nr 1

1)

2)

BeSTia Strona 16 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.03.28

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

612,00 612,00 612,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00852 85295 2830 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

28 500,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00853 85395 3110 0,00 0,00

64 800,00 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00853 85395 3280 0,00 0,00

520,00 458,73 458,73 0,00 0,00 0,00853 85395 4210 0,00 0,00

50,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00853 85395 4300 0,00 0,00

480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00853 85395 4370 0,00 0,00

94 350,00 90 743,73 90 743,73 0,00 0,00 0,000,00 0,00

200,00 16,80 16,80 0,00 0,00 0,00854 85404 3020 0,00 0,00

2 300,00 619,09 619,09 0,00 0,00 0,00854 85404 4110 0,00 0,00

600,00 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00854 85404 4120 0,00 0,00

8 000,00 3 574,99 3 574,99 0,00 0,00 0,00854 85404 4790 0,00 0,00

11 100,00 4 298,88 4 298,88 0,00 0,00 0,000,00 0,00

47 221,00 47 191,00 47 191,00 0,00 0,00 0,00854 85415 3240 0,00 0,00

47 221,00 47 191,00 47 191,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2 822 746,00 2 818 939,21 2 818 939,21 0,00 0,00 0,00855 85502 3110 0,00 0,00

70 117,00 65 119,65 65 119,65 0,00 0,00 0,00855 85502 4010 0,00 0,00

4 680,00 4 637,21 4 637,21 5 441,46 0,00 0,00855 85502 4040 0,00 0,00

292 412,00 289 564,88 289 564,88 950,07 0,00 0,00855 85502 4110 0,00 0,00

1 889,00 1 786,32 1 786,32 133,32 0,00 0,00855 85502 4120 0,00 0,00

3 121,99 2 424,43 2 424,43 0,00 0,00 0,00855 85502 4210 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.03.28

D2C97AAF583711C6 Korekta nr 1

1)

2)

BeSTia Strona 17 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.03.28

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

200,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00855 85502 4280 0,00 0,00

4 629,01 4 629,01 4 629,01 0,00 0,00 0,00855 85502 4300 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 85502 4410 0,00 0,00

1 789,00 1 788,66 1 788,66 0,00 0,00 0,00855 85502 4440 0,00 0,00

1 100,00 508,08 508,08 0,00 0,00 0,00855 85502 4700 0,00 0,00

3 202 884,00 3 189 497,45 3 189 497,45 6 524,85 0,00 0,000,00 0,00

1 325,00 1 292,00 1 292,00 0,00 0,00 0,00855 85503 4210 0,00 0,00

1 325,00 1 292,00 1 292,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

29 800,00 12 687,20 12 687,20 0,00 0,00 0,00855 85504 4010 0,00 0,00

1 480,00 1 137,05 1 137,05 0,00 0,00 0,00855 85504 4040 0,00 0,00

7 800,00 1 539,57 1 539,57 0,00 0,00 0,00855 85504 4110 0,00 0,00

977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 85504 4120 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 85504 4210 0,00 0,00

400,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00855 85504 4280 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 85504 4300 0,00 0,00

1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 85504 4410 0,00 0,00

1 789,00 1 788,66 1 788,66 0,00 0,00 0,00855 85504 4440 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 85504 4700 0,00 0,00

374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 85504 4710 0,00 0,00

44 900,00 17 262,48 17 262,48 0,00 0,00 0,000,00 0,00

37 200,00 35 994,34 35 994,34 0,00 0,00 0,00855 85508 4330 0,00 0,00

37 200,00 35 994,34 35 994,34 0,00 0,00 0,000,00 0,00

99 589,00 96 214,37 96 214,37 0,00 0,00 0,00855 85513 4130 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.03.28

D2C97AAF583711C6 Korekta nr 1

1)

2)

BeSTia Strona 18 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.03.28

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

99 589,00 96 214,37 96 214,37 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7,93 7,93 7,93 0,00 0,00 0,00855 85595 2950 0,00 0,00

9 501,44 8 960,16 8 960,16 0,00 0,00 0,00855 85595 3290 0,00 0,00

284,56 268,80 268,80 0,00 0,00 0,00855 85595 4860 0,00 0,00

9 793,93 9 236,89 9 236,89 0,00 0,00 0,000,00 0,00

47 800,00 45 065,27 45 065,27 0,00 0,00 0,00900 90001 4210 0,00 0,00

325 000,00 290 997,09 290 997,09 14 699,45 0,00 0,00900 90001 4260 0,00 0,00

23 500,00 22 006,20 22 006,20 0,00 0,00 0,00900 90001 4270 0,00 0,00

38 660,00 38 228,80 38 228,80 0,00 0,00 0,00900 90001 4300 0,00 0,00

13 500,00 12 689,46 12 689,46 0,00 0,00 0,00900 90001 4390 0,00 0,00

5 600,00 5 528,00 5 528,00 0,00 0,00 0,00900 90001 4510 0,00 0,00

14 340,00 14 077,94 14 077,94 0,00 0,00 0,00900 90001 4520 0,00 0,00

468 400,00 428 592,76 428 592,76 14 699,45 0,00 0,000,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00900 90002 2820 0,00 0,00

16 508,00 16 508,00 16 508,00 0,00 0,00 0,00900 90002 4010 0,00 0,00

1 105,00 1 105,00 1 105,00 1 715,63 0,00 0,00900 90002 4040 0,00 0,00

45 960,00 45 957,96 45 957,96 0,00 0,00 0,00900 90002 4100 0,00 0,00

3 011,84 3 011,84 3 011,84 222,51 0,00 0,00900 90002 4110 0,00 0,00

460,00 431,55 431,55 31,88 0,00 0,00900 90002 4120 0,00 0,00

1 078 311,92 1 046 134,42 1 046 134,42 63 913,10 0,00 0,00900 90002 4300 0,00 0,00

1 149 856,76 1 117 648,77 1 117 648,77 65 883,12 0,00 0,000,00 0,00

2 000,00 777,60 777,60 0,00 0,00 0,00900 90003 4300 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.03.28

D2C97AAF583711C6 Korekta nr 1

1)

2)

BeSTia Strona 19 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.03.28

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

2 000,00 777,60 777,60 0,00 0,00 0,000,00 0,00

15 640,00 15 640,00 15 640,00 0,00 0,00 0,00900 90005 4010 0,00 0,00

2 674,44 2 674,44 2 674,44 0,00 0,00 0,00900 90005 4110 0,00 0,00

383,18 383,18 383,18 0,00 0,00 0,00900 90005 4120 0,00 0,00

7 663,56 6 819,32 6 819,32 0,00 0,00 0,00900 90005 4210 0,00 0,00

205,60 205,60 205,60 0,00 0,00 0,00900 90005 4710 0,00 0,00

26 566,78 25 722,54 25 722,54 0,00 0,00 0,000,00 0,00

22 933,22 13 995,26 13 995,26 0,00 0,00 0,00900 90015 4210 0,00 4 717,05

480 000,00 275 250,08 275 250,08 1 997,13 0,00 0,00900 90015 4260 0,00 0,00

30 000,00 19 676,81 19 676,81 11 890,95 0,00 0,00900 90015 4300 0,00 0,00

25 000,00 24 434,93 24 434,93 0,00 0,00 0,00900 90015 4430 0,00 0,00

70 000,00 41 756,74 41 756,74 0,00 0,00 0,00900 90015 6050 0,00 40 079,11

627 933,22 375 113,82 375 113,82 13 888,08 0,00 0,000,00 44 796,16

9 636,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00900 90019 4210 0,00 0,00

9 636,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

150 000,00 90 116,84 90 116,84 0,00 0,00 0,00900 90026 4300 0,00 0,00

150 000,00 90 116,84 90 116,84 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7 000,00 4 860,96 4 860,96 0,00 0,00 0,00900 90095 3110 0,00 0,00

1 612 489,88 928 732,11 928 732,11 0,00 0,00 0,00900 90095 4210 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00900 90095 4270 0,00 0,00

635 311,83 218 156,02 218 156,02 0,00 0,00 0,00900 90095 4300 0,00 2 000,00

4 000,00 2 505,90 2 505,90 0,00 0,00 0,00900 90095 4430 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.03.28

D2C97AAF583711C6 Korekta nr 1

1)

2)

BeSTia Strona 20 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.03.28

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

1 292 000,00 1 187 554,49 1 187 554,49 0,00 0,00 0,00900 90095 6050 0,00 0,00

1 968 483,68 1 967 064,79 1 967 064,79 0,00 0,00 0,00900 90095 6057 0,00 0,00

1 831 787,12 1 818 812,91 1 818 812,91 0,00 0,00 0,00900 90095 6059 0,00 0,00

27 000,00 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00900 90095 6060 0,00 0,00

9 000 000,00 3 648 130,14 3 648 130,14 0,00 0,00 0,00900 90095 6370 0,00 0,00

16 383 072,51 9 800 717,32 9 800 717,32 0,00 0,00 0,000,00 2 000,00

72 060,00 72 060,00 72 060,00 0,00 0,00 0,00921 92108 4170 0,00 0,00

10 840,00 8 763,24 8 763,24 0,00 0,00 0,00921 92108 4210 0,00 5 798,13

3 000,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00921 92108 4270 0,00 0,00

85 900,00 81 063,24 81 063,24 0,00 0,00 0,000,00 5 798,13

1 000,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00921 92109 4170 0,00 0,00

109 187,35 98 219,13 98 219,13 0,00 0,00 0,00921 92109 4210 0,00 57 915,48

7 000,00 5 713,61 5 713,61 1 011,80 0,00 0,00921 92109 4260 0,00 0,00

34 000,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00921 92109 4270 0,00 3 200,00

31 685,00 27 554,47 27 554,47 0,00 0,00 0,00921 92109 4300 0,00 26 369,99

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00921 92109 4360 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00921 92109 4430 0,00 0,00

36 000,00 35 999,99 35 999,99 0,00 0,00 0,00921 92109 6050 0,00 15 999,99

220 372,35 171 087,20 171 087,20 1 011,80 0,00 0,000,00 103 485,46

110 000,00 109 157,83 109 157,83 0,00 0,00 0,00921 92116 2480 0,00 0,00

110 000,00 109 157,83 109 157,83 0,00 0,00 0,000,00 0,00

41 900,00 34 780,00 34 780,00 0,00 0,00 0,00921 92195 2830 0,00 0,00



     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.03.28

D2C97AAF583711C6 Korekta nr 1

1)

2)

BeSTia Strona 21 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.03.28

3)

1 2 3 4 5 7 8 1196 10 12

41 900,00 34 780,00 34 780,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00926 92605 2830 0,00 0,00

1 360,00 815,66 815,66 0,00 0,00 0,00926 92605 4110 0,00 0,00

7 950,00 5 887,13 5 887,13 0,00 0,00 0,00926 92605 4170 0,00 0,00

14 000,00 12 694,01 12 694,01 0,00 0,00 0,00926 92605 4190 0,00 0,00

77 011,00 74 342,85 74 342,85 0,00 0,00 0,00926 92605 4210 0,00 41 910,97

1 000,00 951,83 951,83 0,00 0,00 0,00926 92605 4220 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00926 92605 4270 0,00 0,00

29 000,00 19 947,16 19 947,16 0,00 0,00 0,00926 92605 4300 0,00 60,00

118 817,59 116 735,87 116 735,87 0,00 0,00 0,00926 92605 6050 0,00 97 985,19

15 000,00 13 884,00 13 884,00 0,00 0,00 0,00926 92605 6060 0,00 13 884,00

379 138,59 355 258,51 355 258,51 0,00 0,00 0,000,00 153 840,16

87 000,00 53 932,20 53 932,20 0,00 0,00 0,00926 92695 6050 0,00 0,00

20 000,00 13 111,80 13 111,80 0,00 0,00 0,00926 92695 6230 0,00 0,00

107 000,00 67 044,00 67 044,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00



Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.03.28

D2C97AAF583711C6 Korekta nr 1BeSTia Strona 22 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.03.28

1)

3)

     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

2)

zbiorczo

MINISTERSTWO FINANSÓW, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa

Numer identyfikacyjny REGON

590648050
Nazwa województwa

Nazwa powiatu / związku

Nazwa gminy / związku

świętokrzyskie

włoszczowski

KLUCZEWSKO

SYMBOLE

WOJ.

26

POWIAT

13

GMINA

01

TYP GM.

2

ZWIĄZEK JST TYP ZW. Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

Adresat:

1)

1)

Regionalna Izba Obrachunkowa w  
Kielcach

D2C97AAF583711C6

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Wójt  Gminy Kluczewsko

ul.Spółdzielcza 12

29-120  KLUCZEWSKO

Rb-28S
sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżetowych

okres sprawozdawczy

od początku roku do dnia 31 grudnia roku 2023

Zaangażowanie
Plan

(po zmianach)
paragraf

grupa 
paragrafów

3)

Klasyfikacja budżetowa

rozdziałdział

Wydatki wykonane

ogółem powstałe w latach 
ubiegłych

w tym wymagalne:

Zobowiązania wg stanu na koniec okresu spraw.

powstałe w roku 
bieżącym

Wydatki, 
zrealizowane w 

ramach funduszu 
sołeckiego 2)

Wydatki, które nie 
wygasły z upływem  
roku budżetowego   

(art.263 ust. 2 
ustawy o finansach 

publicznych)

2)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3 852 547,49 915 112,99 915 112,99 800,00 0,00 0,00010Razem dział 0,00 6 000,00

3 030,00 3 027,28 3 027,28 0,00 0,00 0,00020Razem dział 0,00 0,00

228 200,00 214 622,86 214 622,86 7 309,00 0,00 0,00400Razem dział 0,00 0,00

5 126 220,00 2 104 704,60 2 104 704,60 0,00 0,00 0,00600Razem dział 0,00 113 446,01

146 000,00 91 365,23 91 365,23 721,80 0,00 0,00700Razem dział 0,00 0,00

280 000,00 232 580,89 232 580,89 0,00 0,00 0,00710Razem dział 0,00 0,00

156 909,50 152 208,08 152 208,08 0,00 0,00 0,00720Razem dział 0,00 0,00

11 440 282,66 10 490 575,89 10 490 575,89 337 957,70 0,00 0,00750Razem dział 0,00 0,00

51 195,00 51 195,00 51 195,00 0,00 0,00 0,00751Razem dział 0,00 0,00



Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.03.28

D2C97AAF583711C6 Korekta nr 1BeSTia Strona 23 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.03.28

1)

3)

     niepotrzebne skreślić
     wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
     wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

2)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

733 760,00 604 321,12 604 321,12 2 023,49 0,00 0,00754Razem dział 0,00 16 493,60

375 000,00 195 003,32 195 003,32 0,00 0,00 0,00757Razem dział 0,00 0,00

67 438,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00758Razem dział 0,00 0,00

11 135 926,66 10 082 155,98 10 082 155,98 491 861,86 0,00 0,00801Razem dział 0,00 0,00

105 644,60 47 188,72 47 188,72 0,00 0,00 0,00851Razem dział 0,00 0,00

1 357 956,00 1 207 005,22 1 207 005,22 33 386,42 0,00 0,00852Razem dział 0,00 0,00

94 350,00 90 743,73 90 743,73 0,00 0,00 0,00853Razem dział 0,00 0,00

58 321,00 51 489,88 51 489,88 0,00 0,00 0,00854Razem dział 0,00 0,00

3 395 691,93 3 349 497,53 3 349 497,53 6 524,85 0,00 0,00855Razem dział 0,00 0,00

18 817 465,65 11 838 689,65 11 838 689,65 94 470,65 0,00 0,00900Razem dział 0,00 46 796,16

458 172,35 396 088,27 396 088,27 1 011,80 0,00 0,00921Razem dział 0,00 109 283,59

486 138,59 422 302,51 422 302,51 0,00 0,00 0,00926Razem dział 0,00 153 840,16

58 370 249,86 42 539 878,75 42 539 878,75 976 067,57 0,00 0,00RAZEM 0,00 445 859,52



Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-28S

Skarbnik Przewodniczący zarządu

2024.03.28

D2C97AAF583711C6 Korekta nr 1BeSTia Strona 24 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

2024.03.28



29-120 KLUCZEWSKO

Ministerstwo Finansów, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

Nazwa województwa

Nazwa powiatu / związku

Nazwa gminy / związku

świętokrzyskie

WOJ. POWIAT TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.GMINA

13

Rb-N KWARTALNE SPRAWOZDANIE O STANIE NALEŻNOŚCI ORAZ WYBRANYCH AKTYWÓW FINANSOWYCH Adresat:

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

26 01

135915E68762AABF

2

590648050

włoszczowski

KLUCZEWSKO

Wójt  Gminy Kluczewsko

ul.Spółdzielcza 12

wg stanu na koniec III kwartału 2024 roku

Regionalna Izba Obrachunkowa w Kielcach

1)

1)

część budż.

jednostki samorządu terytorialnego

Grupa2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2)

sprawozdanie łączne

telefon

447814246

135915E68762AABF

rok  m-c  dzień

2024-10-17

Przewodniczący zarządu

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

BeSTia

* Nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzanych przez RIO. W przypadku braku głównego księgowego  
podpisuje tylko kierownik jednostki.

Skarbnik

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

A. Należności oraz wybrane aktywa finansowe

Wyszczególnienie

kwota
należności

ogółem
(kol.3+15)

dłużnicy krajowi

ogółem
(kol. 4+9+10+11

+12+13+14)

sektor
finansów

publicznych
ogólem

(kol.5+6+7+8)

grupa I grupa II grupa III bank
centralny banki

dłużnicy zagraniczni

ogółem
(kol. 16+17)

podmoty
należące
do strefy

euro

pozostałe
podmioty

zagraniczne
grupa IV

pozostałe
krajowe

instytucje
finansowe

przedsiębiorstwa
niefinansowe

gospodarstwa
domowe

instytucje
niekomercyjne
działające na

rzecz
gospodarstw

domowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

N1 papiery wartościowe (N1.1+N1.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N1.1 krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N1.2 długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N2 pożyczki (N2.1+N2,2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N2.1 krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N2.2 długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N3 gotówka i depozyty (N3.1+N3.2+N3.3) 7 378 291,84 7 378 291,84 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 7 378 139,01 0,00 0,00 0,000,00 152,83 0,00 0,00

N3.1 gotówka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N3.2 depozyty na żądanie 7 378 139,01 7 378 139,01 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 7 378 139,01 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N3.3 depozyty terminowe 152,83 152,83 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 152,83 0,00 0,00

N4 należności wymagalne (N4.1+N4.2) 1 219 183,50 1 219 183,50 9,00 0,00 0,009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 495 983,01 718 276,40 4 915,09

N4.1 z tytułu dostaw towarów i usług 45 354,19 45 354,19 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 29 019,36 16 092,74 242,09

N4.2 pozostałe 1 173 829,31 1 173 829,31 9,00 0,00 0,009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 466 963,65 702 183,66 4 673,00

N5 pozostałe należności (N5.1+N5.2+N5.3) 614 811,18 614 811,18 66 017,45 8 200,00 0,0040 957,00 16 860,45 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,000,00 98 906,73 440 712,40 8 094,60

N5.1 z tytułu dostaw towarów i usług 48 666,68 48 666,68 11 399,45 0,00 0,000,00 11 399,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 37 267,23 0,00

N5.2 z tytułu podatków i składek na
ubezpieczenia społ.

757,20 757,20 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 757,20 0,00

N5.3 z tytułu innych niż wymienione powyżej 565 387,30 565 387,30 54 618,00 8 200,00 0,0040 957,00 5 461,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,000,00 98 906,73 402 687,97 8 094,60



telefon

447814246

135915E68762AABF

rok  m-c  dzień

2024-10-17

BeSTia Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

Skarbnik

* Nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzanych przez RIO. W przypadku braku głównego księgowego  
podpisuje tylko kierownik jednostki.

Przewodniczący zarządu

B. Należności z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

Wyszczególnienie

kwota
należności

ogółem
(kol. 3+8)

dłużnicy

grupa I grupa II grupa III

podmioty
sektora finansów

publicznych
(kol.4+5+6+7)

grupa IV pozostałe
podmioty

1 2 3 4 5 6 7 8

B1 należność główna z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

B2 odsetki ustawowe od należności głównej z tytułu udzielonych gwarancji i
poręczeń 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

B3 wartość spłat dokonanych w okresie sprawozdawczym za dłużników z
tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji (wydatki) 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

B4 kwota odzyskanych wierzytelności w okresie sprawozdawczym od  
dłużników z tytułu poręczeń lub gwarancji (dochody) 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

1) Niepotrzebne skreślić

2) Wypełnić gdy dotyczy



Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-N

telefon

447814246

135915E68762AABF

rok  m-c  dzień

2024-10-17

BeSTia Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

Skarbnik

* Nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzanych przez RIO. W przypadku braku głównego księgowego  
podpisuje tylko kierownik jednostki.

Przewodniczący zarządu

UwagaJST

Uwagi do części : "Należności oraz wybrane aktywa finansowe"

Symbol Wyszczególnienie

N3.3 depozyty terminowe
Wyjaśnienie do pozycji N.3:3 Przedpłata na poczet  elektronicznego systemu poporu opłat "e-TOLL" KAS W-wa w kwocie 152,83 zł.



29-120 KLUCZEWSKO

Ministerstwo Finansów, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

Nazwa województwa

Nazwa powiatu / związku

Nazwa gminy / związku

świętokrzyskie

WOJ. POWIAT TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.GMINA

13

Rb-N KWARTALNE SPRAWOZDANIE O STANIE NALEŻNOŚCI ORAZ WYBRANYCH AKTYWÓW FINANSOWYCH Adresat:

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

26 01

024460E1CC569BB2

2

590648050

włoszczowski

KLUCZEWSKO

Wójt  Gminy Kluczewsko

ul.Spółdzielcza 12

wg stanu na koniec IV kwartału 2023 roku

Regionalna Izba Obrachunkowa w Kielcach

1)

1)

część budż.

jednostki samorządu terytorialnego

Grupa2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2)

sprawozdanie łączne

telefon

447814246

024460E1CC569BB2 Korekta nr 1

rok  m-c  dzień

2024-03-28

Przewodniczący zarządu

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

BeSTia

* Nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzanych przez RIO. W przypadku braku głównego księgowego  
podpisuje tylko kierownik jednostki.

Skarbnik

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

A. Należności oraz wybrane aktywa finansowe

Wyszczególnienie

kwota
należności

ogółem
(kol.3+15)

dłużnicy krajowi

ogółem
(kol. 4+9+10+11

+12+13+14)

sektor
finansów

publicznych
ogólem

(kol.5+6+7+8)

grupa I grupa II grupa III bank
centralny banki

dłużnicy zagraniczni

ogółem
(kol. 16+17)

podmoty
należące
do strefy

euro

pozostałe
podmioty

zagraniczne
grupa IV

pozostałe
krajowe

instytucje
finansowe

przedsiębiorstwa
niefinansowe

gospodarstwa
domowe

instytucje
niekomercyjne
działające na

rzecz
gospodarstw

domowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

N1 papiery wartościowe (N1.1+N1.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N1.1 krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N1.2 długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N2 pożyczki (N2.1+N2,2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N2.1 krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N2.2 długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N3 gotówka i depozyty (N3.1+N3.2+N3.3) 5 375 850,33 5 375 850,33 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 5 375 498,81 0,00 0,00 0,000,00 351,52 0,00 0,00

N3.1 gotówka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N3.2 depozyty na żądanie 5 375 498,81 5 375 498,81 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 5 375 498,81 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N3.3 depozyty terminowe 351,52 351,52 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 351,52 0,00 0,00

N4 należności wymagalne (N4.1+N4.2) 1 178 163,92 1 178 163,92 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 535 848,77 642 133,20 181,95

N4.1 z tytułu dostaw towarów i usług 47 419,46 47 419,46 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 29 134,40 18 183,11 101,95

N4.2 pozostałe 1 130 744,46 1 130 744,46 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 506 714,37 623 950,09 80,00

N5 pozostałe należności (N5.1+N5.2+N5.3) 38 749,40 38 749,40 29 061,00 29 061,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 626,53 9 061,87 0,00

N5.1 z tytułu dostaw towarów i usług 3 655,87 3 655,87 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 3 655,87 0,00

N5.2 z tytułu podatków i składek na
ubezpieczenia społ.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N5.3 z tytułu innych niż wymienione powyżej 35 093,53 35 093,53 29 061,00 29 061,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 626,53 5 406,00 0,00



telefon

447814246

024460E1CC569BB2 Korekta nr 1

rok  m-c  dzień

2024-03-28

BeSTia Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

Skarbnik

* Nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzanych przez RIO. W przypadku braku głównego księgowego  
podpisuje tylko kierownik jednostki.

Przewodniczący zarządu

B. Należności z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

Wyszczególnienie

kwota
należności

ogółem
(kol. 3+8)

dłużnicy

grupa I grupa II grupa III

podmioty
sektora finansów

publicznych
(kol.4+5+6+7)

grupa IV pozostałe
podmioty

1 2 3 4 5 6 7 8

B1 należność główna z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

B2 odsetki ustawowe od należności głównej z tytułu udzielonych gwarancji i
poręczeń 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

B3 wartość spłat dokonanych w okresie sprawozdawczym za dłużników z
tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji (wydatki) 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

B4 kwota odzyskanych wierzytelności w okresie sprawozdawczym od  
dłużników z tytułu poręczeń lub gwarancji (dochody) 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

1) Niepotrzebne skreślić

2) Wypełnić gdy dotyczy



Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-N

telefon

447814246

024460E1CC569BB2 Korekta nr 1

rok  m-c  dzień

2024-03-28

BeSTia Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

Skarbnik

* Nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzanych przez RIO. W przypadku braku głównego księgowego  
podpisuje tylko kierownik jednostki.

Przewodniczący zarządu

UwagaJST

Uwagi do części : "Należności oraz wybrane aktywa finansowe"

Symbol Wyszczególnienie

N3.3 depozyty terminowe
Wyjaśnienie do pozycji N.3:3 Przedpłata na poczet  elektronicznego systemu poporu opłat "e-TOLL" KAS W-wa w kwocie 351,52 zł.



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Spółdzielcza 12
Wójt  Gminy Kluczewsko

Numer identyfikacyjny REGON

590648050

Nazwa województwa

Nazwa powiatu / związku

Nazwa gminy / związku

świętokrzyskie

włoszczowski

KLUCZEWSKO

SYMBOLE

WOJ. POWIAT TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.GMINA

13

Rb-NDS
sprawozdanie o nadwyżce / deficycie

jednostki samorządu terytorialnego

Adresat:

26 01

D95490DB18C22CBF

2

29-120 KLUCZEWSKO

za okres od początku roku do dnia 30 września roku  
2024

Regionalna Izba Obrachunkowa w Kielcach

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

1)

1)

D95490DB18C22CBF

Przewodniczący zarząduSkarbnik

BeSTia Strona 1 z 3

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

2024.10.17 2024.10.17

1 2 3

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie

40 038 087,36 31 492 936,43A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2)

29 452 442,68 23 714 569,93A1. Dochody bieżące

10 585 644,68 7 778 366,50
A2. Dochody majątkowe
w tym:

0,00 0,00A21. dochody ze sprzedaży majątku

49 384 665,87 28 773 405,28B. WYDATKI OGÓŁEM (B1+B2)

32 080 476,23 21 710 976,03B1. Wydatki bieżące

17 304 189,64 7 062 429,25B2. Wydatki majątkowe

-9 346 578,51 2 719 531,15C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B)

-2 628 033,55 2 003 593,90
C1. Różnica między dochodami bieżącymi
a wydatkami bieżącymi (A1-B1)

10 132 578,51 5 406 427,03
D1. PRZYCHODY OGÓŁEM
 z tego:

4 900 000,00 0,00
D11. kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych
w tym:

2)

0,00 0,00D111. ze sprzedaży papierów wartościowych
3)

0,00 0,00D12. spłata udzielonych pożyczek

0,00 0,00
D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane  
środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o  
finansach publicznych

2 473 218,90 2 473 218,90
D14. niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa  
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00D15. prywatyzacja majątku JST

2 759 359,61 2 933 208,13
D16. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6
ustawy o finansach publicznych

X 0,00
D17. stan niespłaconych na koniec okresu sprawozdawczego
zobowiązań przeznaczonych na cel, o którym mowa
w art. 89 ust. 1 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych 4)

0,00 0,00D18. inne źródła, w tym:

0,00 0,00D181. środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych

786 000,00 589 500,00
D2. ROZCHODY OGÓŁEM
 z tego:

786 000,00 589 500,00
D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów  
wartościowych
w tym:

0,00 0,00D211. wykup papierów wartościowych
3)

0,00 0,00D22. udzielone pożyczki

0,00 0,00D23. inne cele, w tym:

0,00 0,00D231. lokaty na okres wykraczający poza rok budżetowy

niepotrzebne skreślić1)

wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych, których zbywalność jest ograniczona3)

4) wykazuje się wyłącznie po stronie wykonania

2) z wyłączeniem przeznaczonych na cel, o którym mowa w art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych



D95490DB18C22CBF

Przewodniczący zarząduSkarbnik

BeSTia Strona 2 z 3

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

2024.10.17 2024.10.17

Dane uzupełniające do sprawozdania Rb-NDS

E. Finansowanie deficytu, zgodnie z art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych

1 2 3

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie5) 6)

9 346 578,51 0,00E. FINANSOWANIE DEFICYTU     (E1+E2+E3+E4+E5+E6+E7+E8)  
z tego:

7)

0,00 0,00E1. sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę  
samorządu terytorialnego

8)

4 114 000,00 0,00E2. kredyty i pożyczki

0,00 0,00E3. prywatyzacja majątku jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00
E4. nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat  
ubiegłych, pomniejszona o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8  
ustawy o finansach publicznych

2 759 359,61 0,00

E5. wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek z lat ubiegłych

2 473 218,90 0,00

E6. niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu,  
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych  
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia  
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach  
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania  
finansowanego z udziałem tych środków

0,00 0,00E7. spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych

0,00 0,00E8. środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych
5) jednostki wypełniają za I, II, III i IV kwartały
6) jednostki wypełniają tylko za IV kwartały

wypełniają jednostki, w których planowana lub wykonana różnica między dochodami a wydatkami jest ujemna7)

wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych, których zbywalność jest ograniczona8)

1 2 3

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie

F. Przychody i rozchody na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00

F1. PRZYCHODY z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów  
wartościowych na realizację programów i projektów realizowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o  
finansach publicznych, w tym:

0,00 0,00F11. ze sprzedaży papierów wartościowych 9)

0,00 0,00

F2. ROZCHODY z tytułu spłaty kredytów, pożyczek, wykupu papierów  
wartościowych na realizację programów i projektów realizowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o  
finansach publicznych, w tym:

0,00 0,00F21. wykup papierów wartościowych 9)

9) wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych, których zbywalność jest ograniczona



D95490DB18C22CBF

Przewodniczący zarząduSkarbnik

BeSTia Strona 3 z 3

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

2024.10.17 2024.10.17

Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-NDS



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Spółdzielcza 12
Wójt  Gminy Kluczewsko

Numer identyfikacyjny REGON

590648050

Nazwa województwa

Nazwa powiatu / związku

Nazwa gminy / związku

świętokrzyskie

włoszczowski

KLUCZEWSKO

SYMBOLE

WOJ. POWIAT TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.GMINA

13

Rb-NDS
sprawozdanie o nadwyżce / deficycie

jednostki samorządu terytorialnego

Adresat:

26 01

AFC5153C928B38B5

2

29-120 KLUCZEWSKO

za okres od początku roku do dnia 31 grudnia roku 2023

Regionalna Izba Obrachunkowa w Kielcach

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

1)

1)

AFC5153C928B38B5 Korekta nr 1

Przewodniczący zarząduSkarbnik

BeSTia Strona 1 z 3

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

2024.03.28 2024.03.28

1 2 3

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie

47 218 902,92 37 892 029,06A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2)

28 460 695,15 28 579 174,03A1. Dochody bieżące

18 758 207,77 9 312 855,03
A2. Dochody majątkowe
w tym:

0,00 0,00A21. dochody ze sprzedaży majątku

58 370 249,86 42 539 878,75B. WYDATKI OGÓŁEM (B1+B2)

30 529 361,23 26 001 066,10B1. Wydatki bieżące

27 840 888,63 16 538 812,65B2. Wydatki majątkowe

-11 151 346,94 -4 647 849,69C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B)

-2 068 666,08 2 578 107,93
C1. Różnica między dochodami bieżącymi
a wydatkami bieżącymi (A1-B1)

11 917 346,94 11 305 357,79
D1. PRZYCHODY OGÓŁEM
 z tego:

4 300 000,00 3 500 000,00
D11. kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych
w tym:

2)

0,00 0,00D111. ze sprzedaży papierów wartościowych
3)

0,00 100 000,00D12. spłata udzielonych pożyczek

1 848 286,87 1 848 286,87
D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane  
środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o  
finansach publicznych

2 689 070,92 2 689 070,92
D14. niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa  
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00D15. prywatyzacja majątku JST

3 079 989,15 3 168 000,00
D16. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6
ustawy o finansach publicznych

X 0,00
D17. stan niespłaconych na koniec okresu sprawozdawczego
zobowiązań przeznaczonych na cel, o którym mowa
w art. 89 ust. 1 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych 4)

0,00 0,00D18. inne źródła, w tym:

0,00 0,00D181. środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych

766 000,00 866 000,00
D2. ROZCHODY OGÓŁEM
 z tego:

766 000,00 766 000,00
D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów  
wartościowych
w tym:

0,00 0,00D211. wykup papierów wartościowych
3)

0,00 100 000,00D22. udzielone pożyczki

0,00 0,00D23. inne cele, w tym:

0,00 0,00D231. lokaty na okres wykraczający poza rok budżetowy

niepotrzebne skreślić1)

wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych, których zbywalność jest ograniczona3)

4) wykazuje się wyłącznie po stronie wykonania

2) z wyłączeniem przeznaczonych na cel, o którym mowa w art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych



AFC5153C928B38B5 Korekta nr 1

Przewodniczący zarząduSkarbnik

BeSTia Strona 2 z 3

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

2024.03.28 2024.03.28

Dane uzupełniające do sprawozdania Rb-NDS

E. Finansowanie deficytu, zgodnie z art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych

1 2 3

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie5) 6)

11 151 346,94 4 647 849,69E. FINANSOWANIE DEFICYTU     (E1+E2+E3+E4+E5+E6+E7+E8)  
z tego:

7)

0,00 0,00E1. sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę  
samorządu terytorialnego

8)

3 534 000,00 0,00E2. kredyty i pożyczki

0,00 0,00E3. prywatyzacja majątku jednostki samorządu terytorialnego

1 848 286,87 1 567 860,54
E4. nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat  
ubiegłych, pomniejszona o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8  
ustawy o finansach publicznych

3 079 989,15 3 079 989,15

E5. wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek z lat ubiegłych

2 689 070,92 0,00

E6. niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu,  
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych  
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia  
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach  
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania  
finansowanego z udziałem tych środków

0,00 0,00E7. spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych

0,00 0,00E8. środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych
5) jednostki wypełniają za I, II, III i IV kwartały
6) jednostki wypełniają tylko za IV kwartały

wypełniają jednostki, w których planowana lub wykonana różnica między dochodami a wydatkami jest ujemna7)

wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych, których zbywalność jest ograniczona8)

1 2 3

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie

F. Przychody i rozchody na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00

F1. PRZYCHODY z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów  
wartościowych na realizację programów i projektów realizowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o  
finansach publicznych, w tym:

0,00 0,00F11. ze sprzedaży papierów wartościowych 9)

0,00 0,00

F2. ROZCHODY z tytułu spłaty kredytów, pożyczek, wykupu papierów  
wartościowych na realizację programów i projektów realizowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o  
finansach publicznych, w tym:

0,00 0,00F21. wykup papierów wartościowych 9)

9) wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych, których zbywalność jest ograniczona



AFC5153C928B38B5 Korekta nr 1

Przewodniczący zarząduSkarbnik

BeSTia Strona 3 z 3

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

2024.03.28 2024.03.28

Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-NDS



Ministerstwo Finansów, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

Nazwa województwa

Nazwa powiatu / związku

Nazwa gminy / związku

świętokrzyskie

włoszczowski

KLUCZEWSKO

WOJ. POWIAT TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.GMINA

Rb-Z KWARTALNE SPRAWOZDANIE O STANIE ZOBOWIĄZAŃ WEDŁUG TYTUŁÓW DŁUŻNYCH ORAZ PORĘCZEŃ I GWARANCJI
Adresat:

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

A7D7D80C47D232B5

26 13 01 2

590648050

Wójt  Gminy Kluczewsko

ul.Spółdzielcza 12

29-120  KLUCZEWSKO

wg stanu na koniec III kwartału 2024 roku

Regionalna Izba Obrachunkowa w  
Kielcach

1)

1)

jednostki samorządu terytorialnego

Grupa część budz.2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2)

2)

2)

2)

sprawozdanie łączne

Skarbnik telefon

447814246

A7D7D80C47D232B5

rok  m-c  dzień

2024-10-17

Przewodniczący zarządu

BeSTia
Strona 1 z 4

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

* Nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzanych przez RIO. W przypadku braku głównego księgowego podpisuje tylko kierownik jednostki.

A. Zobowiązania według tytułów dłużnych

Wyszczególnienie

kwota
zadłużenia

ogółem
(kol.3+15)

wierzyciele krajowi

ogółem
(kol. 4+9+10+11

+12+13+14)

sektor
finansów

publicznych
ogółem

(kol.5+6+7+8)

grupa I grupa III grupa IV
bank

centralny
banki

ogółem
(kol. 16+17)

podmioty
należące
do strefy

euro

pozostałe
podmioty

zagraniczne
grupa II

wierzyciele zagraniczni

pozostałe
krajowe

instytucje
finansowe

przedsiębiorstwa
niefinansowe

gospodarstwa
domowe

instytucje
niekomercyjne
działające na

rzecz
gospodarstw
domowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
 ZOBOWIĄZANIA WG TYTUŁÓW
 DŁUŻNYCH (E1+E2+E3+E4) 280 500,00 0,00 0,00 280 500,00 0,00 0,00 0,00 0,005 312 500,00 5 312 500,00 0,00 5 032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00E

 papiery wartościowe
 (E1.1+E1.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00E1

E1.1 krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E1.2 długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 kredyty i pożyczki
 (E2.1+E2.2) 280 500,00 0,00 0,00 280 500,00 0,00 0,00 0,00 0,005 312 500,00 5 312 500,00 0,00 5 032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00E2

E2.1 krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E2.2 długoterminowe 280 500,00 0,00 0,00 280 500,00 0,00 0,00 0,00 0,005 312 500,00 5 312 500,00 0,00 5 032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przyjęte depozyty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00E3

 wymagalne zobowiązania
 (E4.1+E4.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00E4

E4.1 z tytułu dostaw towarów i usług 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E4.2 pozostałe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2) Wypełnić gdy dotyczy

1) Niepotrzebne skreślić



Skarbnik telefon

447814246

A7D7D80C47D232B5

rok  m-c  dzień

2024-10-17

BeSTia
Strona 2 z 4

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Przewodniczący zarządu

* Nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzanych przez RIO. W przypadku braku głównego księgowego podpisuje tylko kierownik jednostki.

B. Poręczenia i gwarancje

Wyszczególnienie

Kwota
zadłużenia

ogółem
(kol. 3+8)

Wierzyciele

grupa I grupa II grupa III

podmioty
sektora finansów

publicznych
(kol.4+5+6+7)

grupa IV
pozostałe
podmioty

1 2 3 4 5 6 7 8

F1. wartość nominalna niewymagalnych (potencjalnych) zobowiązań z tytułu udzielonych  
poręczeń i gwarancji na koniec okresu sprawozdawczego 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

F2. wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji na  
koniec okresu sprawozdawczego 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

F3. wartość poręczeń i gwarancji udzielonych w okresie sprawozdawczym 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

C. Uzupełniające dane o niektórych zobowiązaniach jednostki samorządu terytorialnego

C1. Kredyty i pożyczki oraz wyemitowane papiery wartościowe na realizację programów, projektów lub zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp. Wyszczególnienie
Z budżetu państwa

ogółem

w tym:

długoterminowe długoterminowe

w tym:
Z innych źródeł

ogółem

1 2 3 4 5 6

1 Ogółem kredyty i pożyczki oraz wyemitowane papiery wartościowe w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

2 na współfinansowanie (udział własny) X X 0,00 0,00

C2. Zobowiązania związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

Wyszczególnienie Plan

1 2

Wykonanie

3

Zobowiązania związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego w okresie  
sprawozdawczym 0,00 0,00

C3. Zobowiązania zaliczane do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

Rodzaje zobowiązań zaliczanych do kredytów i pożyczek (E2. - część A)

wierzyciele krajowi

banki
w tympozostałe krajowe instytucje  

finansowe ogółem

1 2 3 4 5

instytucje parabankowe

przedsiębiorstwa  
niefinansowe

6

pozostali wierzyciele

7

ogółem (kol.3+4+6+7+8)

8

wierzyciele zagraniczni

1. umowy kredytu i pożyczki 5 312 500,00 5 032 000,00 0,00 0,00 0,00 280 500,00 0,00

2. umowy partnerstwa publiczno-prywatnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. papiery wartościowe, których zbywalność jest ograniczona 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. sprzedaż na raty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. leasing finansowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. umowy nienazwane o charakterze kredytu lub pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 5 312 500,00 5 032 000,00 0,00 0,00 0,00 280 500,00 0,00



Skarbnik telefon

447814246

A7D7D80C47D232B5

rok  m-c  dzień

2024-10-17

BeSTia
Strona 3 z 4

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Przewodniczący zarządu

* Nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzanych przez RIO. W przypadku braku głównego księgowego podpisuje tylko kierownik jednostki.

D. Dane o krótkoterminowych zobowiązaniach wynikających z umów nienazwanych związanych z finansowaniem usług, dostaw, robót budowlanych

1

Wyszczególnienie Kwota zobowiązania ogółem

2

A. krótkoterminowe zobowiązania przejęte przez instytucje finansowe 0,00

B. krótkoterminowe zobowiązania zrestrukturyzowane 0,00

E. Zobowiązania z tytułu odsetek jednostek posiadających osobowość prawną z wyłączeniem jednostek samorządu terytorialnego

Wyszczególnienie
Kwota zobowiązań ogółem

(kol. 3+4)
Odsetki naliczone od zobowiązań  

niewymagalnych

1 2 3

Odsetki naliczone od zobowiązań  
wymagalnych

4

Wartość odsetek 0,00 0,00 0,00



Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-Z

Skarbnik telefon

447814246

A7D7D80C47D232B5

rok  m-c  dzień

2024-10-17

BeSTia
Strona 4 z 4

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Przewodniczący zarządu

* Nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzanych przez RIO. W przypadku braku głównego księgowego podpisuje tylko kierownik jednostki.



Ministerstwo Finansów, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

Nazwa województwa

Nazwa powiatu / związku

Nazwa gminy / związku

świętokrzyskie

włoszczowski

KLUCZEWSKO

WOJ. POWIAT TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.GMINA

Rb-Z KWARTALNE SPRAWOZDANIE O STANIE ZOBOWIĄZAŃ WEDŁUG TYTUŁÓW DŁUŻNYCH ORAZ PORĘCZEŃ I GWARANCJI
Adresat:

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

A9483B96246F66B1

26 13 01 2

590648050

Wójt  Gminy Kluczewsko

ul.Spółdzielcza 12

29-120  KLUCZEWSKO

wg stanu na koniec IV kwartału 2023 roku

Regionalna Izba Obrachunkowa w  
Kielcach

1)

1)

jednostki samorządu terytorialnego

Grupa część budz.2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2)

2)

2)

2)

sprawozdanie łączne

Skarbnik telefon

447814246

A9483B96246F66B1

rok  m-c  dzień

2024-02-20

Przewodniczący zarządu

BeSTia
Strona 1 z 5

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

* Nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzanych przez RIO. W przypadku braku głównego księgowego podpisuje tylko kierownik jednostki.

A. Zobowiązania według tytułów dłużnych

Wyszczególnienie

kwota
zadłużenia

ogółem
(kol.3+15)

wierzyciele krajowi

ogółem
(kol. 4+9+10+11

+12+13+14)

sektor
finansów

publicznych
ogółem

(kol.5+6+7+8)

grupa I grupa III grupa IV
bank

centralny
banki

ogółem
(kol. 16+17)

podmioty
należące
do strefy

euro

pozostałe
podmioty

zagraniczne
grupa II

wierzyciele zagraniczni

pozostałe
krajowe

instytucje
finansowe

przedsiębiorstwa
niefinansowe

gospodarstwa
domowe

instytucje
niekomercyjne
działające na

rzecz
gospodarstw
domowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
 ZOBOWIĄZANIA WG TYTUŁÓW
 DŁUŻNYCH (E1+E2+E3+E4) 438 000,00 0,00 0,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 902 000,00 5 902 000,00 0,00 5 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00E

 papiery wartościowe
 (E1.1+E1.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00E1

E1.1 krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E1.2 długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 kredyty i pożyczki
 (E2.1+E2.2) 438 000,00 0,00 0,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 902 000,00 5 902 000,00 0,00 5 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00E2

E2.1 krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E2.2 długoterminowe 438 000,00 0,00 0,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 902 000,00 5 902 000,00 0,00 5 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przyjęte depozyty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00E3

 wymagalne zobowiązania
 (E4.1+E4.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00E4

E4.1 z tytułu dostaw towarów i usług 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E4.2 pozostałe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2) Wypełnić gdy dotyczy

1) Niepotrzebne skreślić



Skarbnik telefon

447814246

A9483B96246F66B1

rok  m-c  dzień

2024-02-20

BeSTia
Strona 2 z 5

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Przewodniczący zarządu

* Nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzanych przez RIO. W przypadku braku głównego księgowego podpisuje tylko kierownik jednostki.

B. Poręczenia i gwarancje

Wyszczególnienie

Kwota
zadłużenia

ogółem
(kol. 3+8)

Wierzyciele

grupa I grupa II grupa III

podmioty
sektora finansów

publicznych
(kol.4+5+6+7)

grupa IV
pozostałe
podmioty

1 2 3 4 5 6 7 8

F1. wartość nominalna niewymagalnych (potencjalnych) zobowiązań z tytułu udzielonych  
poręczeń i gwarancji na koniec okresu sprawozdawczego 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

F2. wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji na  
koniec okresu sprawozdawczego 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

F3. wartość poręczeń i gwarancji udzielonych w okresie sprawozdawczym 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

C. Uzupełniające dane o niektórych zobowiązaniach jednostki samorządu terytorialnego

C1. Kredyty i pożyczki oraz wyemitowane papiery wartościowe na realizację programów, projektów lub zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp. Wyszczególnienie
Z budżetu państwa

ogółem

w tym:

długoterminowe długoterminowe

w tym:
Z innych źródeł

ogółem

1 2 3 4 5 6

1 Ogółem kredyty i pożyczki oraz wyemitowane papiery wartościowe w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

2 na współfinansowanie (udział własny) X X 0,00 0,00

C2. Zobowiązania związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

Wyszczególnienie Plan

1 2

Wykonanie

3

Zobowiązania związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego w okresie  
sprawozdawczym 0,00 0,00

C3. Zobowiązania zaliczane do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

Rodzaje zobowiązań zaliczanych do kredytów i pożyczek (E2. - część A)

wierzyciele krajowi

banki
w tympozostałe krajowe instytucje  

finansowe ogółem

1 2 3 4 5

instytucje parabankowe

przedsiębiorstwa  
niefinansowe

6

pozostali wierzyciele

7

ogółem (kol.3+4+6+7+8)

8

wierzyciele zagraniczni

1. umowy kredytu i pożyczki 5 902 000,00 5 464 000,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00 0,00

2. umowy partnerstwa publiczno-prywatnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. papiery wartościowe, których zbywalność jest ograniczona 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. sprzedaż na raty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. leasing finansowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. umowy nienazwane o charakterze kredytu lub pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 5 902 000,00 5 464 000,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00 0,00



Skarbnik telefon

447814246

A9483B96246F66B1

rok  m-c  dzień

2024-02-20

BeSTia
Strona 3 z 5

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Przewodniczący zarządu

* Nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzanych przez RIO. W przypadku braku głównego księgowego podpisuje tylko kierownik jednostki.

D. Dane o krótkoterminowych zobowiązaniach wynikających z umów nienazwanych związanych z finansowaniem usług, dostaw, robót budowlanych

1

Wyszczególnienie Kwota zobowiązania ogółem

2

A. krótkoterminowe zobowiązania przejęte przez instytucje finansowe 0,00

B. krótkoterminowe zobowiązania zrestrukturyzowane 0,00

E. Zobowiązania z tytułu odsetek jednostek posiadających osobowość prawną z wyłączeniem jednostek samorządu terytorialnego

Wyszczególnienie
Kwota zobowiązań ogółem

(kol. 3+4)
Odsetki naliczone od zobowiązań  

niewymagalnych

1 2 3

Odsetki naliczone od zobowiązań  
wymagalnych

4

Wartość odsetek 0,00 0,00 0,00



Skarbnik telefon

447814246

A9483B96246F66B1

rok  m-c  dzień

2024-02-20

BeSTia
Strona 4 z 5

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Przewodniczący zarządu

* Nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzanych przez RIO. W przypadku braku głównego księgowego podpisuje tylko kierownik jednostki.

F. Lista jednostek sporządzających sprawozdania

Lp.

1

REGON

2

1 590648050

1.1 590648050

1.2 000534842

1.3 260738388

1.4 292387136

1.5 000266590

1.6 001138752



Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-Z

Skarbnik telefon

447814246

A9483B96246F66B1

rok  m-c  dzień

2024-02-20

BeSTia
Strona 5 z 5

Justyna Zofia Bugała-Piotrowska Rafał Hubert Pałka

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Przewodniczący zarządu

* Nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzanych przez RIO. W przypadku braku głównego księgowego podpisuje tylko kierownik jednostki.


